
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO – SENJSKA ŽUPANIJA 

_____________________________________________________________ 

 

 

NACRT PRIJEDLOGA PRORAČUNA LIČKO – SENJSKE ŽUPANIJE 

ZA 2024. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2025. I 2026. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 400-01/23-01/09 

URBROJ: 2125-01-23-____ 
Gospić, _______________ 2023. godine 

 
Na temelju odredbi članka 42. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 144/21), članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske 

županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-
pročišćeni tekst, 2/18 , 3/18-ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst) i članka 92. i 93. 

Poslovnika Županijske skupštine Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 4/12, 4/13,6/13-pročišćeni 

tekst, 14/13, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), Županijska skupština na 
_____ sjednici održanoj _________________ 2023. godine donijela je 

 
 PRORAČUN LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE ZA 2024. GODINU S PROJEKCIJAMA  

ZA 2025. I 2026. GODINU  
 
I. OPĆI DIO PRORAČUNA - SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA, 
RAČUNA FINANCIRANJA I PRENESENI VIŠAK/MANJAK 
 

Članak 1. 
 

Proračun Ličko-senjske županije za 2024. godinu i projekcije za 2025. i 2026. godinu obuhvaća: 

  
 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

PLAN 
2023. GODINA 

PRORAČUN ZA 
2024. GODINU 

PROJEKCIJE ZA 
2025. GODINU 

PROJEKCIJE ZA 
2026. GODINU 

PRIHODI UKUPNO 66.638.102,63 58.700.535,23 55.076.697,29 54.795.453,16 

PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

66.586.328,57 
 

51.774,06 

58.682.183,06 
 

18.352,17 

55.066.345,12 
 

10.352,17 

54.791.100,99 
 

4.352,17 

RASHODI UKUPNO 69.243.970,84 59.083.003,72 53.840.150,11 53.414.195,42 

RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU 
IMOVINU 

62.668.351,66 
 

6.575.619,18 

51.234.374,63 
 

7.848.629,09 

50.146.733,44 
 

3.693.416,67 

50.192.754,24 
 

3.221.441,18 

RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK -2.605.868,21 -382.468,49 1.236.547,18 1.381.257,74 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/ 
FINANCIRANJA 

 
  

 

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 

545.489,88 545.489,88 1.989,88 1.989,88 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATA ZAJMOVA 

72.882,82 799.289,88 51.789,88 51.789,88 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 472.607,06 -253.800,00 -49.800,00 -49.800,00 

C. PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI  
MANJAK 

 
  

 

VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ 
PRETHODNE GODINE KOJI ĆE SE 
RASPOREDITI/POKRITI 

2.133.261,15 636.268,49 -1.186.747,18 -1.331.457,74 

VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ 
PRETHODNIH GODINA  + NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE  

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 

 



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI

I. OPĆI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

IF Opis izvora financiranja Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.IndeksPlan za 2024.

11 Opći prihodi i primici 4.722.740,13 6.226.792,83 6.226.792,83114,555.410.087,78

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 4.593.377,00 4.146.774,68 4.146.774,6890,284.146.774,68

13 Predfinanciranje 7.050,00 0,00 0,000,000,00

14 Pomoći iz Državnog proračuna 1.274.138,96 1.274.138,96 1.274.138,96100,001.274.138,96

31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.634.742,75 3.975.979,39 4.119.404,15103,043.745.359,05

41 Prihodi za posebne namjene 28.047.529,40 17.140.990,25 17.246.888,8159,1216.581.640,25

50 Pomoći 16.979.263,07 17.640.817,08 17.390.817,08105,6217.932.742,35

51 Državni proračun 2.983.060,97 2.601.885,68 2.548.635,68104,843.127.481,01

52 Izvanproračunski fondovi 438.065,36 154.500,00 105.000,00163,66716.940,52

53 Proračun JLS 486.842,31 470.288,27 396.868,86110,16536.301,20

54 Pomoći iz inozemstva 3.201.252,53 1.286.375,69 1.187.977,65158,475.072.914,97

61 Tekuće donacije - korisnici 196.845,73 70.654,46 70.654,4635,8970.654,46

62 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 58.400,00 72.650,00 72.650,00124,4072.650,00

63 Kapitalne donacije 3.075,00 0,00 0,000,000,00

71 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.617,83 13.500,00 7.500,00108,3111.500,00

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 1.101,59 1.350,00 1.350,00122,551.350,00

Ukupno: 55.076.697,29 54.795.453,1666.638.102,63 88,0958.700.535,23

Plan 2023. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.Plan za 2024.

6 PRIHODI POSLOVANJA

55.066.345,12 54.791.100,9966.586.328,57 88,1358.682.183,06

61 PRIHODI OD POREZA

3.760.169,51 136,27 6.192.585,83 6.192.585,835.123.969,89

5.310.755,83 5.310.755,83Opći prihodi i primici11IF 3.222.258,51 131,654.242.139,89

881.830,00 881.830,00Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak12IF 530.861,00 166,11881.830,00

0,00 0,00Predfinanciranje 13IF 7.050,00 0,000,00

63 POMOĆI IZ INOZEM. I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČU

30.025.768,78 107,01 26.794.650,36 26.270.082,9132.129.674,58

99.000,00 99.000,00Opći prihodi i primici11IF 580.607,62 34,71201.510,89

3.264.944,68 3.264.944,68Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak12IF 4.062.516,00 80,373.264.944,68

1.274.138,96 1.274.138,96Pomoći iz Državnog proračuna14IF 1.274.138,96 100,001.274.138,96

0,00 0,00Vlastiti prihodi - korisnici31IF 1.028,30 0,000,00

2.700,00 2.700,00Prihodi za posebne namjene41IF 18.993,66 14,222.700,00

17.640.817,08 17.390.817,08Pomoći50IF 16.979.263,07 105,6217.932.742,35

2.601.885,68 2.548.635,68Državni proračun51IF 2.983.060,97 104,843.127.481,01

154.500,00 105.000,00Izvanproračunski fondovi52IF 438.065,36 163,66716.940,52

470.288,27 396.868,86Proračun JLS53IF 486.842,31 110,16536.301,20

1.286.375,69 1.187.977,65Pomoći iz inozemstva54IF 3.201.252,53 158,475.072.914,97

64 PRIHODI OD IMOVINE

558.261,17 105,28 585.730,80 585.730,80587.725,80

547.537,00 547.537,00Opći prihodi i primici11IF 519.147,00 105,85549.537,00

38.178,80 38.178,80Vlastiti prihodi - korisnici31IF 39.099,17 97,6338.173,80

15,00 15,00Prihodi za posebne namjene41IF 15,00 100,0015,00

65 PRIH.OD UPRAVNIH I ADMIN.PRIST.,PRIS.PO POS.PROP.I NAKNAD

3.624.068,21 78,48 2.891.462,67 2.940.709,672.844.162,67

269.500,00 269.500,00Opći prihodi i primici11IF 271.827,00 99,14269.500,00

241.657,47 291.657,47Vlastiti prihodi - korisnici31IF 199.278,31 99,69198.657,47

2.374.805,20 2.374.052,20Prihodi za posebne namjene41IF 3.143.672,30 75,412.370.505,20

4.500,00 4.500,00Prihodi od prodaje nefinancijske imovine71IF 9.290,60 48,444.500,00

1.000,00 1.000,00Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig.72IF 0,00 0,001.000,00

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA

3.492.856,54 100,66 3.703.395,41 3.796.820,173.515.780,07

3.560.090,95 3.653.515,71Vlastiti prihodi - korisnici31IF 3.234.535,81 104,263.372.475,61

70.654,46 70.654,46Tekuće donacije - korisnici61IF 196.845,73 35,8970.654,46

|_
3



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - PRIHODI

Plan 2023. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.Plan za 2024.

6 PRIHODI POSLOVANJA

55.066.345,12 54.791.100,9966.586.328,57 88,1358.682.183,06

66 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE, USLUGA I DONACIJA

3.492.856,54 100,66 3.703.395,41 3.796.820,173.515.780,07

72.650,00 72.650,00Tekuće donacije od neprofitnih organizacija62IF 58.400,00 124,4072.650,00

0,00 0,00Kapitalne donacije63IF 3.075,00 0,000,00

67 PRIHODI IZ NADLEŽ. PRORAČ. I OD HZZO TEM.UGOVOR.OBV

24.882.194,00 57,10 14.762.470,05 14.869.121,6114.207.420,05

14.762.470,05 14.869.121,61Prihodi za posebne namjene41IF 24.882.194,00 57,1014.207.420,05

68 KAZNE,UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI

243.010,36 112,53 136.050,00 136.050,00273.450,00

0,00 0,00Opći prihodi i primici11IF 119.400,00 115,08137.400,00

135.050,00 135.050,00Vlastiti prihodi - korisnici31IF 120.955,92 111,65135.050,00

1.000,00 1.000,00Prihodi za posebne namjene41IF 2.654,44 37,671.000,00

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

10.352,17 4.352,1751.774,06 35,4518.352,17

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

51.774,06 35,45 10.352,17 4.352,1718.352,17

0,00 0,00Opći prihodi i primici11IF 9.500,00 105,2610.000,00

1.002,17 1.002,17Vlastiti prihodi - korisnici31IF 39.845,24 2,521.002,17

9.000,00 3.000,00Prihodi od prodaje nefinancijske imovine71IF 1.327,23 527,417.000,00

350,00 350,00Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig.72IF 1.101,59 31,77350,00

55.076.697,29 54.795.453,16Ukupno : 66.638.102,63 88,0958.700.535,23

|_
4



Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.IndeksPlan 2023. Plan za 2024.

50.192.754,2450.146.733,4451.234.374,63 81,7562.668.351,66

RASHODI POSLOVANJA3

31.604.527,8437.876.426,82 31.618.189,6531.742.392,44 83,81

RASHODI ZA ZAPOSLENE 31

IF 2.153.486,601.992.523,171.988.523,17 105,49Opći prihodi i primici11 1.885.034,09

IF 808.004,59808.004,59808.004,59 103,38Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak12 781.552,00

IF 0,000,000,00 0,00Predfinanciranje 13 6.650,00

IF 1.231.700,001.231.700,001.231.700,00 103,83Pomoći iz Državnog proračuna 14 1.186.217,77

IF 569.088,76563.864,00553.864,00 106,64Vlastiti prihodi - korisnici31 519.390,93

IF 11.029.781,5710.963.531,5710.902.631,57 60,21Prihodi za posebne namjene 41 18.106.913,53

IF 15.423.429,7815.667.429,7815.744.509,46 109,65Pomoći50 14.359.223,38

IF 2.700,002.700,0098.458,73 403,76Državni proračun51 24.385,73

IF 0,000,006.400,00 43,53Izvanproračunski fondovi52 14.703,82

IF 0,002.100,002.100,00 109,66Proračun JLS53 1.915,00

IF 378.336,54378.336,54398.200,92 40,53Pomoći iz inozemstva54 982.467,23

IF 8.000,008.000,008.000,00 100,33Tekuće donacije - korisnici61 7.973,34

13.864.178,7719.389.111,11 13.948.935,5814.236.095,40 73,42

MATERIJALNI RASHODI32

IF 1.722.751,411.728.896,221.561.164,07 100,58Opći prihodi i primici11 1.552.227,36

IF 2.313.616,662.313.616,662.313.616,66 93,99Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak12 2.461.637,60

IF 0,000,000,00 0,00Predfinanciranje 13 400,00

IF 42.438,9642.438,9642.438,96 42,35Pomoći iz Državnog proračuna 14 100.200,75

IF 0,000,000,00 0,00Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh.17 81.331,00

IF 2.498.922,182.444.665,182.458.714,55 105,34Vlastiti prihodi - korisnici31 2.334.057,80

IF 5.474.547,075.505.866,075.527.183,21 54,70Prihodi za posebne namjene 41 10.103.879,97

IF 1.216.354,921.213.854,921.240.370,48 100,46Pomoći50 1.234.710,61

IF 314.330,00367.580,00510.496,17 91,44Državni proračun51 558.285,45

IF 50.500,00100.000,00120.240,00 224,95Izvanproračunski fondovi52 53.451,54

IF 30.528,4230.828,4230.828,42 104,29Proračun JLS53 29.561,00

IF 108.039,15108.039,15339.892,88 44,19Pomoći iz inozemstva54 769.202,55

IF 11.000,0011.000,0011.000,00 27,04Tekuće donacije - korisnici61 40.683,13

IF 72.650,0072.650,0072.650,00 124,40Tekuće donacije od neprofitnih organizacija62 58.400,00

IF 7.500,008.500,006.500,00 61,22Prihodi od prodaje nefinancijske imovine71 10.617,83

IF 1.000,001.000,001.000,00 215,28Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja72 464,52

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

I. OPĆI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

IF Opis izvora financiranja Projekcija za 2026.Plan 2023. Projekcija za 2025.IndeksPlan za 2024.

11 Opći prihodi i primici 6.176.992,83 6.176.992,835.942.282,12 96,065.708.251,61

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 4.146.774,68 4.146.774,684.593.377,00 90,284.146.774,68

13 Predfinanciranje 0,00 0,0060.243,31 0,000,00

14 Pomoći iz Državnog proračuna 1.274.138,96 1.274.138,961.286.418,52 99,051.274.138,96

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,00 0,00328.430,68 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.208.234,61 3.268.916,373.338.430,03 98,983.304.270,72

41 Prihodi za posebne namjene 16.661.002,25 16.704.933,2528.843.630,17 59,7917.246.777,67

50 Pomoći 17.701.802,68 17.451.802,6816.550.025,61 108,7417.996.997,92

51 Državni proračun 2.601.885,68 2.548.635,683.120.578,58 100,223.127.481,01

52 Izvanproračunski fondovi 154.500,00 105.000,00438.065,36 163,66716.940,52

53 Proračun JLS 470.288,27 396.868,86501.449,78 106,95536.301,20

54 Pomoći iz inozemstva 1.286.375,69 1.187.977,653.408.715,94 126,894.325.414,97

61 Tekuće donacije - korisnici 70.654,46 70.654,46215.629,32 32,7770.654,46

62 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 72.650,00 72.650,0058.400,00 124,4072.650,00

63 Kapitalne donacije 0,00 0,003.075,00 0,000,00

71 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 13.500,00 7.500,0010.617,83 108,3111.500,00

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 1.350,00 1.350,001.101,59 122,551.350,00

81 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00543.500,00 100,00543.500,00

Ukupno: 69.243.970,84 85,33 53.840.150,11 53.414.195,4259.083.003,72

|_
5



Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.Indeks

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

Plan 2023. Plan za 2024.

50.192.754,2450.146.733,4451.234.374,63 81,7562.668.351,66

RASHODI POSLOVANJA3

256.038,23288.639,96 149.559,98159.059,98 55,11

FINANCIJSKI RASHODI34

IF 173.697,3767.419,1276.769,12 315,22Opći prihodi i primici11 24.354,40

IF 14.940,8314.940,8314.940,83 102,45Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak12 14.583,60

IF 26.945,4226.745,4226.895,42 62,28Vlastiti prihodi - korisnici31 43.185,95

IF 36.954,6136.954,6136.954,61 19,06Prihodi za posebne namjene 41 193.873,03

IF 3.500,003.500,003.500,00 27,68Pomoći50 12.642,98

2.158.550,602.046.275,78 2.042.394,442.044.415,80 99,91

SUBVENCIJE35

IF 506.458,37413.380,29412.415,97 99,85Opći prihodi i primici11 413.015,96

IF 1.294.375,431.294.375,431.297.025,43 100,00Državni proračun51 1.297.025,43

IF 357.716,80334.638,72334.974,40 99,63Proračun JLS53 336.234,39

3.500,00660.049,04 3.500,00516.902,72 78,31

POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ36

IF 3.500,003.500,00166.902,72 128,36Opći prihodi i primici11 130.022,74

IF 0,000,000,00 0,00Vlastiti prihodi - korisnici31 1.028,30

IF 0,000,00350.000,00 0,00Izvanproračunski fondovi52 0,00

IF 0,000,000,00 0,00Pomoći iz inozemstva54 526.348,00

IF 0,000,000,00 0,00Tekuće donacije - korisnici61 2.650,00

1.171.187,521.218.804,42 1.171.187,521.191.187,52 97,73

NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE37

IF 67.010,0067.010,0087.010,00 57,25Opći prihodi i primici11 151.986,14

IF 640.507,72640.507,72640.507,72 114,45Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak12 559.662,03

IF 0,000,000,00 0,00Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh.17 29.945,50

IF 2.000,002.000,002.000,00 133,33Vlastiti prihodi - korisnici31 1.500,00

IF 5.500,005.500,005.500,00 150,13Prihodi za posebne namjene 41 3.663,61

IF 52.281,5552.281,5552.281,55 90,67Pomoći50 57.662,57

IF 403.888,25403.888,25403.888,25 97,47Državni proračun51 414.384,57

1.134.771,281.189.044,53 1.212.966,271.344.320,77 113,06

OSTALI RASHODI38

IF 1.083.255,641.067.353,141.133.030,39 114,04Opći prihodi i primici11 993.526,05

IF 5.700,005.700,005.700,00 98,72Vlastiti prihodi - korisnici31 5.773,75

IF 350,00350,00350,00 29,11Pomoći50 1.202,16

IF 6.842,006.842,006.842,00 100,00Državni proračun51 6.842,00

IF 8.623,64102.721,13168.398,38 127,11Proračun JLS53 132.486,97

IF 30.000,0030.000,0030.000,00 60,96Tekuće donacije - korisnici61 49.213,60

3.221.441,183.693.416,677.848.629,09 119,366.575.619,18

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4

3.010,0027.851,88 18.010,0066.210,00 237,72

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE41

IF 0,000,0030.000,00 0,00Opći prihodi i primici11 0,00

IF 1.710,001.710,001.710,00 128,84Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak12 1.327,23

IF 1.300,001.300,001.500,00 113,02Vlastiti prihodi - korisnici31 1.327,23

IF 0,0015.000,0033.000,00 134,51Prihodi za posebne namjene 41 24.533,81

IF 0,000,000,00 0,00Pomoći50 663,61

1.293.960,813.298.766,89 1.297.460,812.437.928,64 73,90

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42

IF 30.671,3830.671,3880.671,38 29,90Opći prihodi i primici11 269.812,92

IF 204.447,02209.447,02214.682,02 35,03Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak12 612.917,90

IF 0,000,000,00 0,00Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh.17 12.938,78

IF 159.460,01148.460,01224.660,01 64,88Vlastiti prihodi - korisnici31 346.261,76

IF 158.150,00134.150,00732.508,28 186,15Prihodi za posebne namjene 41 393.512,26

IF 419.227,94452.727,94551.813,37 94,82Pomoći50 581.954,90

|_
6



Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.Indeks

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI

Plan 2023. Plan za 2024.

3.221.441,183.693.416,677.848.629,09 119,366.575.619,18

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4

1.293.960,813.298.766,89 1.297.460,812.437.928,64 73,90

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE42

IF 0,000,0053.089,12 26,05Državni proračun51 203.834,45

IF 0,000,000,00 0,00Izvanproračunski fondovi52 19.910,00

IF 0,000,000,00 0,00Proračun JLS53 1.252,42

IF 300.000,00300.000,0015.000,00 7,63Pomoći iz inozemstva54 196.538,73

IF 21.654,4621.654,4621.654,46 19,23Tekuće donacije - korisnici61 112.620,70

IF 0,000,000,00 0,00Kapitalne donacije63 3.075,00

IF 350,00350,00350,00 54,94Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja72 637,07

IF 0,000,00543.500,00 100,00Primici od financijske imovine i zaduživanja81 543.500,00

1.924.470,373.249.000,41 2.377.945,865.344.490,45 164,50

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.45

IF 436.162,06806.239,51171.764,79 32,89Opći prihodi i primici11 522.302,46

IF 163.547,86158.547,86153.312,86 94,82Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak12 161.696,64

IF 0,000,000,00 0,00Predfinanciranje 13 53.193,31

IF 0,000,000,00 0,00Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh.17 204.215,40

IF 5.500,0015.500,0030.936,74 36,01Vlastiti prihodi - korisnici31 85.904,31

IF 0,000,009.000,00 52,16Prihodi za posebne namjene 41 17.253,96

IF 336.658,49311.658,49404.173,06 133,85Pomoći50 301.965,40

IF 526.500,00526.500,00757.681,31 123,04Državni proračun51 615.820,95

IF 54.500,0054.500,00240.300,52 68,66Izvanproračunski fondovi52 350.000,00

IF 401.601,96500.000,003.572.321,17 382,41Pomoći iz inozemstva54 934.159,43

IF 0,000,000,00 0,00Tekuće donacije - korisnici61 2.488,55

IF 0,005.000,005.000,00 0,00Prihodi od prodaje nefinancijske imovine71 0,00

53.840.150,1169.243.970,84Ukupno : 53.414.195,4259.083.003,72 85,33

|_
7



Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

01

5.733.757,72

OPĆE JAVNE USLUGE

4.911.883,48 5.414.265,554.967.621,69 101,13

011
5.733.757,72

IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA,FINANCIJSKI I FISKALNI 
POSLOVI,VANJSKI PO 4.911.883,48 5.414.265,554.967.621,69 101,13

03

155.882,00

JAVNI RED I SIGURNOST

120.720,00 155.882,00155.882,00 129,13

032
155.882,00

USLUGE PROTUPOŽARNE ZAŠTITE

120.720,00 155.882,00155.882,00 129,13

04

3.567.960,19

EKONOMSKI POSLOVI

3.095.207,50 3.424.156,964.075.879,10 131,68

042
1.159.750,39

POLJOPRIVEDA,ŠUMARSTVO,RIBARSTVO I LOV

1.087.494,74 924.049,12929.449,12 85,47

047
498.592,80

OSTALE INDUSTRIJE

129.867,58 646.490,841.277.512,98 983,70

049
1.909.617,00

EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANI

1.877.845,18 1.853.617,001.868.917,00 99,52

05

130.140,88

ZAŠTITA OKOLIŠA

330.575,72 272.179,71401.605,57 121,49

051
117.920,88

GOSPODARENJE OTPADOM

318.355,72 259.959,71389.385,57 122,31

056
12.220,00

POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU DRUGDJE 
SVRSTANI 12.220,00 12.220,0012.220,00 100,00

06

572.424,99

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

3.419.129,36 904.024,992.007.741,21 58,72

062
497.924,99

RAZVOJ ZAJEDNICE

3.345.357,41 829.524,991.925.832,26 57,57

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI - FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA

I. OPĆI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

IF Opis izvora financiranja Projekcija za 2026.Plan 2023. Projekcija za 2025.IndeksPlan za 2024.

11 Opći prihodi i primici 6.176.992,83 6.176.992,835.942.282,12 96,065.708.251,61

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 4.146.774,68 4.146.774,684.593.377,00 90,284.146.774,68

13 Predfinanciranje 0,00 0,0060.243,31 0,000,00

14 Pomoći iz Državnog proračuna 1.274.138,96 1.274.138,961.286.418,52 99,051.274.138,96

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,00 0,00328.430,68 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.208.234,61 3.268.916,373.338.430,03 98,983.304.270,72

41 Prihodi za posebne namjene 16.661.002,25 16.704.933,2528.843.630,17 59,7917.246.777,67

50 Pomoći 17.701.802,68 17.451.802,6816.550.025,61 108,7417.996.997,92

51 Državni proračun 2.601.885,68 2.548.635,683.120.578,58 100,223.127.481,01

52 Izvanproračunski fondovi 154.500,00 105.000,00438.065,36 163,66716.940,52

53 Proračun JLS 470.288,27 396.868,86501.449,78 106,95536.301,20

54 Pomoći iz inozemstva 1.286.375,69 1.187.977,653.408.715,94 126,894.325.414,97

61 Tekuće donacije - korisnici 70.654,46 70.654,46215.629,32 32,7770.654,46

62 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 72.650,00 72.650,0058.400,00 124,4072.650,00

63 Kapitalne donacije 0,00 0,003.075,00 0,000,00

71 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 13.500,00 7.500,0010.617,83 108,3111.500,00

72 Prihod od nef. im. i naknade šteta s osnova osig. 1.350,00 1.350,001.101,59 122,551.350,00

81 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00543.500,00 100,00543.500,00

Ukupno: 69.243.970,84 85,33 53.840.150,11 53.414.195,4259.083.003,72

|_
8



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - RASHODI - FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

06

572.424,99

USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE

3.419.129,36 904.024,992.007.741,21 58,72

063
74.500,00

OPSKRBA VODOM

73.771,95 74.500,0081.908,95 111,03

07

18.455.807,33

ZDRAVSTVO

32.523.214,35 18.348.144,5719.801.193,02 60,88

072
10.272.402,87

SLUŽBE ZA VANJSKE PACIJENTE

11.785.344,09 10.269.614,8710.817.760,86 91,79

073
123.200,00

BOLNIČKE SLUŽBE

13.938.083,95 113.200,00138.558,16 0,99

074
8.020.274,46

SLUŽBE JAVNOG ZDRAVSTVA

6.641.409,11 7.925.399,708.754.944,00 131,82

076
39.930,00

POSLOVI I USLUGE ZDRAV.KOJI NISU DRUGDJESVRSTANI

158.377,20 39.930,0089.930,00 56,78

08

320.950,00

REKREACIJA,KULTURA I RELIGIJA

274.875,56 281.950,00281.950,00 102,57

082
126.900,00

SLUŽBA KULTURE

103.016,56 87.900,0087.900,00 85,33

084
30.000,00

RELIGIJSKE I DRUGE SLUŽBE ZAJEDNICE

25.309,00 30.000,0030.000,00 118,53

086
164.050,00

RASHODI ZA REKREACIJU,KULTURU I RELIGIJU KOJI NISU 
DRUGDJE SVRSTANI 146.550,00 164.050,00164.050,00 111,94

09

21.333.666,72

OBRAZOVANJE

21.190.584,11 21.995.940,7424.340.885,54 114,87

09
41.650,00

OBRAZOVANJE

20.676,66 41.650,0041.650,00 201,43

091
13.622.575,20

PREDŠKOLSKO I OSNOVNO OBRAZOVANJE

13.894.433,23 13.564.971,7714.652.771,14 105,46

092
7.669.441,52

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

7.275.474,22 8.389.318,979.646.464,40 132,59

10

3.143.605,59

SOCIJALNA ZAŠTITA

3.377.780,76 3.043.605,593.050.245,59 90,30

102
2.873.705,59

STAROST

3.159.803,69 2.873.705,592.880.345,59 91,16

107
55.600,00

SOCIJALNA ISKLJUČENOST

43.700,00 55.600,0055.600,00 127,23

109
214.300,00

AKTIVNOSTI SOC.ZAŠTITE KOJI NISU DRUGDJE SVRSTANE

174.277,07 114.300,00114.300,00 65,59

53.414.195,42Ukupno : 69.243.970,84 53.840.150,1159.083.003,72 85,33

|_
9



Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.Plan za 2024. Indeks

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

1.989,88545.489,88 1.989,88545.489,88 100,00

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA

1.989,88545.489,88 1.989,88545.489,88 100,00

1.989,88Vlastiti prihodi - korisnici 1.989,88 1.989,881.989,88 100,00IF 31

0,00Primici od financijske imovine i zaduživanja 543.500,00 0,00543.500,00 100,00IF 81

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV

51.789,8872.882,82 51.789,88799.289,881.096,68

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I ZAJMOVA

51.789,8872.882,82 51.789,88799.289,881.096,68

49.800,00Opći prihodi i primici 67.720,12 49.800,0049.800,00 73,54IF 11

1.989,88Vlastiti prihodi - korisnici 5.162,70 1.989,881.989,88 38,54IF 31

0,00Pomoći iz inozemstva 0,00 0,00747.500,00 0,00IF 54

-49.800,00 -49.800,00472.607,06Ukupno : -253.800,00 -53,70

B. RAČUN FINANCIRANJA

I. OPĆI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja

IF Opis izvora financiranja Plan 2023. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.Plan za 2024.

31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.989,881.989,88 1.989,88100,001.989,88

81 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00543.500,00 0,00100,00543.500,00

Ukupno: 1.989,88 1.989,88545.489,88 100,00545.489,88

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

IF Opis izvora financiranja Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.IndeksPlan za 2024.

11 Opći prihodi i primici 49.800,0067.720,12 49.800,0073,5449.800,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.989,885.162,70 1.989,8838,541.989,88

54 Pomoći iz inozemstva 0,000,00 0,00747.500,00

Ukupno: 51.789,8872.882,82 51.789,881.096,68799.289,88

|_
10



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

I. OPĆI DIO

C. REZULTAT POSLOVANJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2026.Projekcija za 2025.

9 VLASTITI IZVORI 2.133.261,15 -1.331.457,74-1.186.747,18636.268,49 29,83

92 REZULTAT POSLOVANJA 2.133.261,15 -1.331.457,74-1.186.747,18636.268,49 29,83

Opći prihodi i primici11IF 1.287.262,11 0,000,00347.963,83 27,03

Predfinanciranje 13IF 53.193,31 0,000,000,00 0,00

Pomoći iz Državnog proračuna14IF 12.279,56 0,000,000,00 0,00

Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh.17IF 328.430,68 0,000,000,00 0,00

Vlastiti prihodi - korisnici31IF -293.139,90 -850.487,78-767.744,78-441.088,33 150,47

Prihodi za posebne namjene41IF 796.100,77 -541.955,56-479.988,00665.137,42 83,55

Pomoći50IF -429.237,46 60.985,6060.985,6064.255,57 -14,97

Državni proračun51IF 137.517,61 0,000,000,00 0,00

Proračun JLS53IF 14.607,47 0,000,000,00 0,00

Pomoći iz inozemstva54IF 207.463,41 0,000,000,00 0,00

Tekuće donacije - korisnici61IF 18.783,59 0,000,000,00 0,00

Ukupno : 2.133.261,15 -1.331.457,74-1.186.747,18636.268,49 29,83

|_
11



 

12 
 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj i  programskoj klasifikaciji utvrđuju se 

uRačunu prihoda i rashoda te Računu financiranja u Proračunu Ličko – senjske županije (bez 

plana sredstava Proračunskih korisnika izvan riznice) za 2024. godinu i projekcijama za 2025. i 

2026. godinu, kako slijedi:  

 

 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

PLAN 
2023. GODINA 

PRORAČUN ZA 
 2024. GODINU 

PROJEKCIJE ZA 
2025. GODINU 

PROJEKCIJE ZA  
2026. GODINU 

PRIHODI UKUPNO 16.223.155,90 18.208.458,30 15.513.197,69 15.388.928,28 

PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

16.213.655,90 
 

9.500,00 

18.198.458,30 
 

10.000,00 

15.513.197,69 
 

0,00 

15.388.928,28 
 

0,00 

RASHODI UKUPNO 18.757.856,36 18.506.622,13 15.463.397,69 15.339.128,28 

RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU 
IMOVINU 

14.684.734,23 
 

4.073.122,13 

14.198.276,46 
 

4.308.345,67 

13.375.781,92 
 

2.087.615,77 

13.621.589,96 
 

1.717.538,32 

RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK -2.534.700,46 -298.163,83 49.800,00 49.800,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/ 
FINANCIRANJA   

 
   

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 

543.500,00 543.500,00 0,00 0,00 

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATA ZAJMOVA 

67.720,12 593.300,00 49.800,00 49.800,00 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 475.779,88 -49.800,00 -49.800,00 -49.800,00 

C. PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI  
    MANJAK 

 
   

VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA IZ 
PRETHODNE GODINE KOJI ĆE SE 
RASPOREDITI/POKRITI 

2.058.920,58 347.963,83 0,00 0,00 

VIŠAK/MANJAK SREDSTAVA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ 
PRETHODNIH GODINA  + NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

IF Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2026.Projekcija za 2025.Indeks

11 Opći prihodi i primici 6.010.002,24 6.226.792,83 6.226.792,835.758.051,61 95,81

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 4.593.377,00 4.146.774,68 4.146.774,684.146.774,68 90,28

13 Predfinanciranje 60.243,31 0,00 0,000,00 0,00

14 Pomoći iz Državnog proračuna 1.286.418,52 1.274.138,96 1.274.138,961.274.138,96 99,05

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 328.430,68 0,00 0,000,00 0,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.343.592,73 3.210.224,49 3.270.906,253.306.260,60 98,88

41 Prihodi za posebne namjene 28.843.630,17 16.661.002,25 16.704.933,2517.246.777,67 59,79

50 Pomoći 16.550.025,61 17.701.802,68 17.451.802,6817.996.997,92 108,74

51 Državni proračun 3.120.578,58 2.601.885,68 2.548.635,683.127.481,01 100,22

52 Izvanproračunski fondovi 438.065,36 154.500,00 105.000,00716.940,52 163,66

53 Proračun JLS 501.449,78 470.288,27 396.868,86536.301,20 106,95

54 Pomoći iz inozemstva 3.408.715,94 1.286.375,69 1.187.977,655.072.914,97 148,82

61 Tekuće donacije - korisnici 215.629,32 70.654,46 70.654,4670.654,46 32,77

62 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 58.400,00 72.650,00 72.650,0072.650,00 124,40

63 Kapitalne donacije 3.075,00 0,00 0,000,00 0,00

71 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.617,83 13.500,00 7.500,0011.500,00 108,31

72 Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja 1.101,59 1.350,00 1.350,001.350,00 122,55

81 Primici od financijske imovine i zaduživanja 543.500,00 0,00 0,00543.500,00 100,00

69.316.853,66 53.465.985,3059.882.293,60 53.891.939,9986,39Ukupno:

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

311.650,00555.567,83311.650,00 80,89010 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA, ŽUPANIJSKE
SKUPŠTINE TE ODNOSA S JAVNOŠĆU

385.259,63

243.400,00487.317,83243.400,00 82,1601001 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA, ŽUPANIJSKE
SKUPŠTINE TE ODNOSA S JAVNOŠĆU

296.264,46

243.400,00487.317,83243.400,00 82,1611 Opći prihodi i primici 296.264,46

145.900,00144.317,83145.900,00 99,151001 Javna uprava i administracija 147.150,00

143.400,00141.817,83143.400,00 114,96A100101 Redovne aktivnosti odjela 124.740,00

143.400,00141.817,83143.400,00 114,9611 Opći prihodi i primici 124.740,00

143.400,00141.817,83143.400,00 114,963 RASHODI POSLOVANJA 124.740,00

143.400,00141.817,83143.400,00 114,9632 MATERIJALNI RASHODI 124.740,00

2.500,002.500,002.500,00 11,16K100102 Opremanje poslovnih prostorija 22.410,00

2.500,002.500,002.500,00 11,1611 Opći prihodi i primici 22.410,00

2.500,002.500,002.500,00 11,164 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 22.410,00

2.500,002.500,002.500,00 11,1642 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 22.410,00

84.000,00329.500,0084.000,00 69,241002 Predstavničko i izvršno tijelo i radna tijela 121.314,46

27.000,00272.500,0027.000,00 53,30A100201 Županijska skupština 50.660,00

27.000,00272.500,0027.000,00 53,3011 Opći prihodi i primici 50.660,00

27.000,00272.500,0027.000,00 53,303 RASHODI POSLOVANJA 50.660,00

27.000,00272.500,0027.000,00 53,3032 MATERIJALNI RASHODI 50.660,00

2.000,002.000,002.000,00 75,34A100203 Savjet mladih Ličko-senjske županije 2.654,46

2.000,002.000,002.000,00 75,3411 Opći prihodi i primici 2.654,46

2.000,002.000,002.000,00 75,343 RASHODI POSLOVANJA 2.654,46

2.000,002.000,002.000,00 75,3432 MATERIJALNI RASHODI 2.654,46

20.000,0020.000,0020.000,00 100,00A100206 Programske aktivnosti političkih stranaka 20.000,00

20.000,0020.000,0020.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 20.000,00

20.000,0020.000,0020.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00

20.000,0020.000,0020.000,00 100,0038 OSTALI RASHODI 20.000,00

20.000,0020.000,0020.000,00 60,61A100207 Proračunska zaliha 33.000,00

20.000,0020.000,0020.000,00 60,6111 Opći prihodi i primici 33.000,00

20.000,0020.000,0020.000,00 60,613 RASHODI POSLOVANJA 33.000,00

20.000,0020.000,0020.000,00 60,6132 MATERIJALNI RASHODI 33.000,00

|_
13



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

15.000,0015.000,0015.000,00 100,00A100208 Pokroviteljstvo i donacije 15.000,00

15.000,0015.000,0015.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 15.000,00

15.000,0015.000,0015.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

15.000,0015.000,0015.000,00 100,0038 OSTALI RASHODI 15.000,00

13.500,0013.500,0013.500,00 48,561005 Protokolarne aktivnosti 27.800,00

4.500,004.500,004.500,00 23,94A100501 Dan Županije 18.800,00

4.500,004.500,004.500,00 23,9411 Opći prihodi i primici 18.800,00

4.500,004.500,004.500,00 23,943 RASHODI POSLOVANJA 18.800,00

4.500,004.500,004.500,00 23,9432 MATERIJALNI RASHODI 18.800,00

5.000,005.000,005.000,00 100,00A100502 Ostale protokolarne aktivnosti 5.000,00

5.000,005.000,005.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 5.000,00

5.000,005.000,005.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00

5.000,005.000,005.000,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00

4.000,004.000,004.000,00 100,00A100503 Državna i županijska obilježja 4.000,00

4.000,004.000,004.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 4.000,00

4.000,004.000,004.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00

4.000,004.000,004.000,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00

68.250,0068.250,0068.250,00 76,6901002 Vijeće srpske nacionalne manjine u Ličko-senjskoj županiji 88.995,17

30.250,0030.250,0030.250,00 99,2411 Opći prihodi i primici 30.481,00

38.000,0038.000,0038.000,00 64,9461 Tekuće donacije - korisnici 58.514,17

68.250,0068.250,0068.250,00 76,691101 Zaštita prava nacionalnih manina 88.995,17

24.750,0024.750,0024.750,00 124,80A110101 Redovne aktivnosti Vijeća 19.831,00

16.750,0016.750,0016.750,00 141,2611 Opći prihodi i primici 11.857,66

16.750,0016.750,0016.750,00 141,263 RASHODI POSLOVANJA 11.857,66

5.000,005.000,005.000,00 226,5931 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.206,66

11.150,0011.150,0011.150,00 120,5132 MATERIJALNI RASHODI 9.252,00

600,00600,00600,00 150,3834 FINANCIJSKI RASHODI 399,00

8.000,008.000,008.000,00 100,3361 Tekuće donacije - korisnici 7.973,34

8.000,008.000,008.000,00 100,333 RASHODI POSLOVANJA 7.973,34

8.000,008.000,008.000,00 100,3331 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.973,34

7.000,007.000,007.000,00 56,68T110102 Obnova i adaptacije 12.349,34

7.000,007.000,007.000,00 56,6811 Opći prihodi i primici 12.349,34

7.000,007.000,007.000,00 56,683 RASHODI POSLOVANJA 12.349,34

7.000,007.000,007.000,00 56,6838 OSTALI RASHODI 12.349,34

4.000,004.000,004.000,00 80,85A110103 Kulturno vjerske i sportske manifestacije 4.947,23

4.000,004.000,004.000,00 110,5011 Opći prihodi i primici 3.620,00

4.000,004.000,004.000,00 110,503 RASHODI POSLOVANJA 3.620,00

4.000,004.000,004.000,00 110,5032 MATERIJALNI RASHODI 3.620,00

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 1.327,23

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 1.327,23

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 1.327,23

2.500,002.500,002.500,00 62,79T110104 Pomoć građanima i kućanstvima 3.981,23

2.500,002.500,002.500,00 94,2011 Opći prihodi i primici 2.654,00

2.500,002.500,002.500,00 94,203 RASHODI POSLOVANJA 2.654,00

2.500,002.500,002.500,00 94,2038 OSTALI RASHODI 2.654,00

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 1.327,23

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 1.327,23

0,000,000,00 0,0038 OSTALI RASHODI 1.327,23

30.000,0030.000,0030.000,00 62,65K110105 Kapitalne pomoći/investicije 47.886,37

30.000,0030.000,0030.000,00 62,6561 Tekuće donacije - korisnici 47.886,37

30.000,0030.000,0030.000,00 62,653 RASHODI POSLOVANJA 47.886,37

30.000,0030.000,0030.000,00 62,6538 OSTALI RASHODI 47.886,37

2.926.407,922.846.407,922.801.584,50 92,99020 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, POMORSKO DOBRO I
PROMET

3.012.735,22

2.771.087,002.691.087,002.646.263,58 95,5702001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, POMORSKO DOBRO I
PROMET

2.769.037,70

803.921,57723.921,57745.512,28 86,3511 Opći prihodi i primici 863.311,40

|_
14



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

1.269.015,431.269.015,431.501.301,30 99,7451 Državni proračun 1.505.201,30

0,000,000,00 0,0052 Izvanproračunski fondovi 9.955,00

325.500,00325.500,00326.800,00 100,0053 Proračun JLS 326.800,00

300.000,00300.000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 5.370,00

72.650,0072.650,0072.650,00 124,4062 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 58.400,00

17.100,0017.100,0017.100,00 101,182001 Javna uprava i administracija 16.900,00

14.800,0014.800,0014.800,00 101,37A200101 Redovne aktivnosti odjela 14.600,00

14.800,0014.800,0014.800,00 101,3711 Opći prihodi i primici 14.600,00

14.800,0014.800,0014.800,00 101,373 RASHODI POSLOVANJA 14.600,00

14.800,0014.800,0014.800,00 101,3732 MATERIJALNI RASHODI 14.600,00

2.300,002.300,002.300,00 100,00K200102 Opremanje poslovnih prostorija 2.300,00

2.300,002.300,002.300,00 100,0011 Opći prihodi i primici 2.300,00

2.300,002.300,002.300,00 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.300,00

2.300,002.300,002.300,00 100,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.300,00

1.890.617,001.840.617,001.996.567,00 96,232005 Poticanje razvoja poduzetništva 2.074.725,18

0,000,00152.000,00 70,62K200501 Razvojni centar Ličko-senjske županije 215.230,00

0,000,005.000,00 6,4011 Opći prihodi i primici 78.130,00

0,000,005.000,00 64,183 RASHODI POSLOVANJA 7.790,00

0,000,005.000,00 64,1832 MATERIJALNI RASHODI 7.790,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.340,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 53.090,00

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 17.250,00

0,000,00147.000,00 107,2251 Državni proračun 137.100,00

0,000,0025.000,00 694,443 RASHODI POSLOVANJA 3.600,00

0,000,0025.000,00 694,4432 MATERIJALNI RASHODI 3.600,00

0,000,00122.000,00 91,394 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 133.500,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 26.500,00

0,000,00122.000,00 114,0245 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 107.000,00

4.500,004.500,008.450,00 100,00A200502 Program kreditiranja poduzetništva - Subvencija kamate 8.450,00

4.500,004.500,004.500,00 100,0011 Opći prihodi i primici 4.500,00

4.500,004.500,004.500,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 4.500,00

4.500,004.500,004.500,00 100,0035 SUBVENCIJE 4.500,00

0,000,002.650,00 100,0051 Državni proračun 2.650,00

0,000,002.650,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 2.650,00

0,000,002.650,00 100,0035 SUBVENCIJE 2.650,00

0,000,001.300,00 100,0053 Proračun JLS 1.300,00

0,000,001.300,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 1.300,00

0,000,001.300,00 100,0035 SUBVENCIJE 1.300,00

100.000,0050.000,0050.000,00 100,60A200503 Razvoj malog i srednjeg poduzetništva- bespovratne potpore
poduzetnicima

49.700,00

100.000,0050.000,0050.000,00 100,6011 Opći prihodi i primici 49.700,00

100.000,0050.000,0050.000,00 100,603 RASHODI POSLOVANJA 49.700,00

100.000,0050.000,0050.000,00 100,6035 SUBVENCIJE 49.700,00

0,000,000,00 0,00A200507 START-UP nacija 3.370,00

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 3.370,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 3.370,00

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.370,00

1.786.117,001.786.117,001.786.117,00 99,34T200508 Sufinanciranje linijskog prijevoza putnika 1.797.975,18

243.221,57243.221,57243.221,57 95,3511 Opći prihodi i primici 255.079,75

243.221,57243.221,57243.221,57 95,353 RASHODI POSLOVANJA 255.079,75

10.000,0010.000,0010.000,00 45,8332 MATERIJALNI RASHODI 21.822,04

226.621,57226.621,57226.621,57 100,0035 SUBVENCIJE 226.621,57

6.600,006.600,006.600,00 99,4637 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 6.636,14

1.228.015,431.228.015,431.228.015,43 100,0051 Državni proračun 1.228.015,43

1.228.015,431.228.015,431.228.015,43 100,003 RASHODI POSLOVANJA 1.228.015,43

1.228.015,431.228.015,431.228.015,43 100,0035 SUBVENCIJE 1.228.015,43

|_
15



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

314.880,00314.880,00314.880,00 100,0053 Proračun JLS 314.880,00

314.880,00314.880,00314.880,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 314.880,00

314.880,00314.880,00314.880,00 100,0035 SUBVENCIJE 314.880,00

600,00600,00600,00 100,002008 Razvoj socijalnog partnerstva 600,00

600,00600,00600,00 100,00A200801 Gospodarsko socijalno vijeće 600,00

600,00600,00600,00 100,0011 Opći prihodi i primici 600,00

600,00600,00600,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 600,00

600,00600,00600,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 600,00

0,000,007.408,95 78,742009 Infrastrukturni projekti 9.408,95

0,000,007.408,95 100,00K200903 Vodoopskrba, odvodnja aglomeracije Plitvičkih Jezera 7.408,95

0,000,007.408,95 100,0011 Opći prihodi i primici 7.408,95

0,000,007.408,95 100,003 RASHODI POSLOVANJA 7.408,95

0,000,007.408,95 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 7.408,95

0,000,000,00 0,00K200904 Projekt luka Stinica 2.000,00

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 2.000,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.000,00

263.700,00233.700,00233.700,00 100,152011 Razvoj gospodarstva 233.350,00

263.700,00233.700,00233.700,00 100,15A201101 Programske aktivnosti za ˝Jesen u Lici˝ i druge marketinške aktivnosti 233.350,00

154.430,00124.430,00124.430,00 99,9211 Opći prihodi i primici 124.530,00

154.430,00124.430,00124.430,00 99,923 RASHODI POSLOVANJA 124.530,00

149.430,00119.430,00119.430,00 99,9232 MATERIJALNI RASHODI 119.530,00

5.000,005.000,005.000,00 100,0038 OSTALI RASHODI 5.000,00

26.000,0026.000,0026.000,00 65,3351 Državni proračun 39.800,00

26.000,0026.000,0026.000,00 65,333 RASHODI POSLOVANJA 39.800,00

26.000,0026.000,0026.000,00 65,3332 MATERIJALNI RASHODI 39.800,00

10.620,0010.620,0010.620,00 100,0053 Proračun JLS 10.620,00

10.620,0010.620,0010.620,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 10.620,00

10.620,0010.620,0010.620,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 10.620,00

72.650,0072.650,0072.650,00 124,4062 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 58.400,00

72.650,0072.650,0072.650,00 124,403 RASHODI POSLOVANJA 58.400,00

72.650,0072.650,0072.650,00 124,4032 MATERIJALNI RASHODI 58.400,00

299.070,00299.070,00299.070,00 87,392012 Pomorsko dobro 342.235,94

299.070,00299.070,00299.070,00 102,27A201201 Redovne aktivnosti unapređenja pomorskog dobra 292.417,94

284.070,00284.070,00284.070,00 102,4011 Opći prihodi i primici 277.417,94

284.070,00284.070,00284.070,00 102,403 RASHODI POSLOVANJA 277.417,94

41.020,0041.020,0041.020,00 105,1332 MATERIJALNI RASHODI 39.020,00

12.500,0012.500,0012.500,00 100,0035 SUBVENCIJE 12.500,00

230.550,00230.550,00230.550,00 102,0638 OSTALI RASHODI 225.897,94

15.000,0015.000,0015.000,00 100,0051 Državni proračun 15.000,00

15.000,0015.000,0015.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00

15.000,0015.000,0015.000,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00

0,000,000,00 0,00K201202 Kapitalne aktivnosti unapređenja pomorskog dobra 49.818,00

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 39.863,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 39.863,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 39.863,00

0,000,000,00 0,0052 Izvanproračunski fondovi 9.955,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.955,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 9.955,00

300.000,00300.000,0091.817,63 100,002020 Projekt "Digitalna županija za poslovne subjekte" - otklanjanje adm
prepr. u pos

91.817,63

300.000,00300.000,0091.817,63 100,00A202001 Izrada projektno tehničke dokumentacije 91.817,63

0,000,009.181,76 100,0011 Opći prihodi i primici 9.181,76

0,000,009.181,76 100,003 RASHODI POSLOVANJA 9.181,76

0,000,009.181,76 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 9.181,76

0,000,0082.635,87 100,0051 Državni proračun 82.635,87

|_
16



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

0,000,0082.635,87 100,003 RASHODI POSLOVANJA 82.635,87

0,000,0082.635,87 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 82.635,87

300.000,00300.000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 0,00

300.000,00300.000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

300.000,00300.000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00

155.320,92155.320,92155.320,92 63,7402003 RAZVOJNI CENTAR LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE     RKP:1234 243.697,52

100.542,50100.542,50100.542,50 73,3911 Opći prihodi i primici 136.999,31

31.870,0031.870,0031.870,00 100,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 31.870,00

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 54.919,79

19.908,4219.908,4219.908,42 100,0053 Proračun JLS 19.908,42

3.000,003.000,003.000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 0,00

155.320,92155.320,92155.320,92 63,742201 Program rada javne ustanove Razvojni centar Ličko.senjske županije 243.697,52

139.445,92139.445,92139.445,92 108,38A220101 Administracija i upravljanje 128.666,00

100.542,50100.542,50100.542,50 103,0011 Opći prihodi i primici 97.610,00

100.542,50100.542,50100.542,50 103,003 RASHODI POSLOVANJA 97.610,00

74.442,5074.442,5074.442,50 127,8531 RASHODI ZA ZAPOSLENE 58.225,00

25.570,0025.570,0025.570,00 65,8132 MATERIJALNI RASHODI 38.855,00

530,00530,00530,00 100,0034 FINANCIJSKI RASHODI 530,00

16.830,0016.830,0016.830,00 112,7631 Vlastiti prihodi - korisnici 14.925,00

16.830,0016.830,0016.830,00 112,763 RASHODI POSLOVANJA 14.925,00

16.830,0016.830,0016.830,00 112,7632 MATERIJALNI RASHODI 14.925,00

19.073,4219.073,4219.073,42 118,2453 Proračun JLS 16.131,00

19.073,4219.073,4219.073,42 118,243 RASHODI POSLOVANJA 16.131,00

19.073,4219.073,4219.073,42 118,2432 MATERIJALNI RASHODI 16.131,00

3.000,003.000,003.000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 0,00

3.000,003.000,003.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

3.000,003.000,003.000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

10.000,0010.000,0010.000,00 9,33A220102 Kapitalne aktivnosti Razvojnog centra Ličko-senjske županije 107.136,52

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 39.389,31

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 39.389,31

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 39.389,31

10.000,0010.000,0010.000,00 86,3931 Vlastiti prihodi - korisnici 11.575,00

10.000,0010.000,0010.000,00 86,394 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.575,00

10.000,0010.000,0010.000,00 86,3942 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11.575,00

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 54.919,79

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 54.919,79

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 54.919,79

0,000,000,00 0,0053 Proračun JLS 1.252,42

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.252,42

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.252,42

5.875,005.875,005.875,00 74,41A220103 Aktivnost poticanja malih i srednjih poduzetnika korisnika RC-a 7.895,00

5.040,005.040,005.040,00 93,8531 Vlastiti prihodi - korisnici 5.370,00

5.040,005.040,005.040,00 93,853 RASHODI POSLOVANJA 5.370,00

5.040,005.040,005.040,00 93,8532 MATERIJALNI RASHODI 5.370,00

835,00835,00835,00 33,0753 Proračun JLS 2.525,00

835,00835,00835,00 33,073 RASHODI POSLOVANJA 2.525,00

835,00835,00835,00 33,0732 MATERIJALNI RASHODI 2.525,00

21.548.665,0421.528.715,0421.765.638,26 102,02030 UPRAVNI ODJEL ZA ŠKOLSTVO, SPORT I KULTURU 21.334.225,36

344.200,00324.200,00332.828,19 27,9503001 UPRAVNI ODJEL ZA ŠKOLSTVO, SPORT I KULTURU 1.190.855,84

342.000,00322.000,00328.000,00 118,7511 Opći prihodi i primici 276.207,94

1.200,001.200,001.200,00 1,6751 Državni proračun 71.952,54

1.000,001.000,003.628,19 0,4354 Pomoći iz inozemstva 842.695,36

39.400,0029.400,0029.400,00 91,303001 Javna uprava i administracija 32.200,00

11.400,0011.400,0011.400,00 69,94A300101 Redovne aktivnosti odjela 16.300,00

11.400,0011.400,0011.400,00 69,9411 Opći prihodi i primici 16.300,00

11.400,0011.400,0011.400,00 69,943 RASHODI POSLOVANJA 16.300,00

|_
17



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11.400,0011.400,0011.400,00 69,9432 MATERIJALNI RASHODI 16.300,00

4.000,004.000,004.000,00 210,53K300102 Opremanje poslovnih prostorija 1.900,00

4.000,004.000,004.000,00 210,5311 Opći prihodi i primici 1.900,00

4.000,004.000,004.000,00 210,534 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.900,00

4.000,004.000,004.000,00 210,5342 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.900,00

1.000,001.000,001.000,00 100,00A300104 Aktivnosti vezane uz obilježavanje značajnih datuma 1.000,00

1.000,001.000,001.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 1.000,00

1.000,001.000,001.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00

1.000,001.000,001.000,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00

23.000,0013.000,0013.000,00 100,00A300105 Pokroviteljstva, sponzorstva i donacije 13.000,00

23.000,0013.000,0013.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 13.000,00

23.000,0013.000,0013.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 13.000,00

23.000,0013.000,0013.000,00 100,0038 OSTALI RASHODI 13.000,00

179.350,00169.350,00169.350,00 17,703006 Socijalni programi i programi ulaganja u zajednici 956.964,16

0,000,000,00 0,00A300602 Sigurna kuća 821.906,22

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 821.906,22

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 406.373,65

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 196.795,51

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 209.578,14

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 415.532,57

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 122.130,00

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 293.402,57

30.000,0030.000,0030.000,00 118,53A300604 Programske aktivnosti za crkvene objekte 25.309,00

30.000,0030.000,0030.000,00 118,5311 Opći prihodi i primici 25.309,00

30.000,0030.000,0030.000,00 118,533 RASHODI POSLOVANJA 25.309,00

30.000,0030.000,0030.000,00 118,5338 OSTALI RASHODI 25.309,00

28.300,0028.300,0028.300,00 100,00A300605 Promicanje kulture 28.300,00

28.300,0028.300,0028.300,00 100,0011 Opći prihodi i primici 28.300,00

28.300,0028.300,0028.300,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 28.300,00

1.000,001.000,001.000,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 1.000,00

27.300,0027.300,0027.300,00 100,0038 OSTALI RASHODI 27.300,00

11.300,0011.300,0011.300,00 121,51A300606 Programske aktivnosti tehničke kulture 9.300,00

11.300,0011.300,0011.300,00 121,5111 Opći prihodi i primici 9.300,00

11.300,0011.300,0011.300,00 121,513 RASHODI POSLOVANJA 9.300,00

11.300,0011.300,0011.300,00 121,5138 OSTALI RASHODI 9.300,00

40.000,0040.000,0040.000,00 104,71A300609 Institucionalna podrška 38.200,00

40.000,0040.000,0040.000,00 104,7111 Opći prihodi i primici 38.200,00

40.000,0040.000,0040.000,00 104,713 RASHODI POSLOVANJA 38.200,00

40.000,0040.000,0040.000,00 104,7138 OSTALI RASHODI 38.200,00

41.650,0041.650,0041.650,00 201,43A300610 Odgoj i obrazovanje 20.676,66

41.650,0041.650,0041.650,00 201,4311 Opći prihodi i primici 20.676,66

41.650,0041.650,0041.650,00 201,433 RASHODI POSLOVANJA 20.676,66

5.000,005.000,005.000,00 49,1332 MATERIJALNI RASHODI 10.176,66

3.500,003.500,003.500,00 140,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 2.500,00

33.150,0033.150,0033.150,00 414,3837 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 8.000,00

26.900,0016.900,0016.900,00 127,33A300615 Lika Fest 13.272,28

26.900,0016.900,0016.900,00 127,3311 Opći prihodi i primici 13.272,28

26.900,0016.900,0016.900,00 127,333 RASHODI POSLOVANJA 13.272,28

26.900,0016.900,0016.900,00 127,3332 MATERIJALNI RASHODI 13.272,28

1.200,001.200,001.200,00 0,00A300616 Medni dan 0,00

1.200,001.200,001.200,00 0,0051 Državni proračun 0,00

1.200,001.200,001.200,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

1.200,001.200,001.200,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

1.000,001.000,007.000,00 9,603009 Razvojni i ostali programi 72.939,61

1.000,001.000,001.000,00 101,31A300902 Sufinanciranje projekta - Pomoćnici u nastavi 987,07

1.000,001.000,001.000,00 101,3154 Pomoći iz inozemstva 987,07

|_
18



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

1.000,001.000,001.000,00 101,313 RASHODI POSLOVANJA 987,07

1.000,001.000,001.000,00 101,3132 MATERIJALNI RASHODI 987,07

0,000,000,00 0,00K300912 Višenamjensko školsko igralište u Područnoj školi Švica 71.952,54

0,000,000,00 0,0051 Državni proračun 71.952,54

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 71.952,54

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 71.952,54

0,000,006.000,00 0,00K300914 Sportsko igralište Sveti Juraj 0,00

0,000,006.000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,000,006.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

0,000,006.000,00 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 0,00

124.450,00124.450,00124.450,00 114,233011 Razvoj sporta i rekreacije 108.950,00

109.450,00109.450,00109.450,00 100,46A301101 Zajednica sportova Ličko-senjske županije 108.950,00

109.450,00109.450,00109.450,00 100,4611 Opći prihodi i primici 108.950,00

109.450,00109.450,00109.450,00 100,463 RASHODI POSLOVANJA 108.950,00

109.450,00109.450,00109.450,00 100,4638 OSTALI RASHODI 108.950,00

15.000,0015.000,0015.000,00 0,00A301102 Školski sportski savez Ličko-senjske županije 0,00

15.000,0015.000,0015.000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

15.000,0015.000,0015.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

15.000,0015.000,0015.000,00 0,0038 OSTALI RASHODI 0,00

0,000,002.628,19 13,273070 Razvojni i ostali projekti i programi 19.802,07

0,000,002.628,19 13,27T307013 Projekt "Obrok za sve 3" 19.802,07

0,000,002.628,19 13,2754 Pomoći iz inozemstva 19.802,07

0,000,002.628,19 13,273 RASHODI POSLOVANJA 19.802,07

0,000,002.628,19 13,2732 MATERIJALNI RASHODI 19.802,07

13.535.023,5213.535.073,5213.763.368,55 106,9603002 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 12.867.832,94

89.292,6689.292,6689.292,66 134,9411 Opći prihodi i primici 66.171,38

1.835.975,981.835.975,981.835.975,98 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.782.501,00

0,000,000,00 0,0013 Predfinanciranje 60.243,31

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 209.160,90

26.129,9926.154,9926.646,36 34,9031 Vlastiti prihodi - korisnici 76.345,08

142.205,00142.230,00149.017,42 107,7241 Prihodi za posebne namjene 138.333,02

11.167.554,6711.167.554,6711.388.570,91 115,1350 Pomoći 9.891.625,97

0,000,000,00 0,0051 Državni proračun 52.292,79

254.210,76254.210,76254.210,76 44,3154 Pomoći iz inozemstva 573.769,56

19.654,4619.654,4619.654,46 113,0261 Tekuće donacije - korisnici 17.389,93

11.896.397,5711.896.397,5711.896.397,57 107,263050 Osnovno školstvo standard 11.091.299,34

1.830.443,751.830.443,751.830.443,75 101,25A305001 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard 1.807.785,42

1.830.443,751.830.443,751.830.443,75 102,9612 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 1.777.839,92

1.830.443,751.830.443,751.830.443,75 102,963 RASHODI POSLOVANJA 1.777.839,92

1.179.850,201.179.850,201.179.850,20 97,6832 MATERIJALNI RASHODI 1.207.854,02

10.085,8310.085,8310.085,83 97,6934 FINANCIJSKI RASHODI 10.323,87

640.507,72640.507,72640.507,72 114,4537 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 559.662,03

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 29.945,50

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 29.945,50

0,000,000,00 0,0037 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 29.945,50

5.532,235.532,235.532,23 5,91K305002 Kapitalni izdaci iz decentralizacije 93.670,77

5.532,235.532,235.532,23 118,6912 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 4.661,08

5.532,235.532,235.532,23 118,694 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.661,08

5.532,235.532,235.532,23 615,6642 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 898,58

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 3.762,50

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 89.009,69

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 89.009,69

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 89.009,69

10.060.421,5910.060.421,5910.060.421,59 109,47A305004 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko osoblje 9.189.843,15

10.060.421,5910.060.421,5910.060.421,59 109,4750 Pomoći 9.189.843,15

10.060.421,5910.060.421,5910.060.421,59 109,473 RASHODI POSLOVANJA 9.189.843,15

|_
19



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

9.503.256,009.503.256,009.503.256,00 109,4031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 8.686.491,00

557.165,59557.165,59557.165,59 110,6932 MATERIJALNI RASHODI 503.352,15

938.953,97939.003,97985.401,00 109,683060 Osnovno školstvo iznad standarda 898.454,23

396.848,72396.898,72436.558,33 93,78A306001 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda 465.510,49

259,34259,34259,34 35,8511 Opći prihodi i primici 723,34

259,34259,34259,34 35,853 RASHODI POSLOVANJA 723,34

259,34259,34259,34 35,8532 MATERIJALNI RASHODI 723,34

25.127,8225.152,8225.644,19 74,2431 Vlastiti prihodi - korisnici 34.543,32

23.137,9423.162,9423.654,31 72,663 RASHODI POSLOVANJA 32.553,44

20.806,1320.831,1321.322,50 69,4132 MATERIJALNI RASHODI 30.721,32

331,81331,81331,81 100,0034 FINANCIJSKI RASHODI 331,81

2.000,002.000,002.000,00 133,3337 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 1.500,00

0,000,000,00 0,0038 OSTALI RASHODI 0,31

1.989,881.989,881.989,88 100,005 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 1.989,88

1.989,881.989,881.989,88 100,0054 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I
ZAJMOVA

1.989,88

89.055,0089.080,0089.130,00 90,5241 Prihodi za posebne namjene 98.460,71

89.055,0089.080,0089.130,00 90,523 RASHODI POSLOVANJA 98.460,71

83.555,0083.580,0083.630,00 88,2232 MATERIJALNI RASHODI 94.797,10

5.500,005.500,005.500,00 150,1337 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 3.663,61

281.406,56281.406,56320.524,80 97,0250 Pomoći 330.380,98

281.406,56281.406,56320.524,80 97,023 RASHODI POSLOVANJA 330.380,98

106.370,32106.370,32144.250,00 294,3931 RASHODI ZA ZAPOSLENE 49.000,00

130.604,69130.604,69131.843,25 57,6932 MATERIJALNI RASHODI 228.526,52

1.000,001.000,001.000,00 28,4834 FINANCIJSKI RASHODI 3.511,33

43.081,5543.081,5543.081,55 89,0637 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 48.371,97

350,00350,00350,00 36,0438 OSTALI RASHODI 971,16

1.000,001.000,001.000,00 71,3261 Tekuće donacije - korisnici 1.402,14

1.000,001.000,001.000,00 71,323 RASHODI POSLOVANJA 1.402,14

1.000,001.000,001.000,00 71,3232 MATERIJALNI RASHODI 1.402,14

175.491,90175.491,90182.229,32 68,10K306002 Kapitalni izdaci iznad standarda 267.598,93

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 10.000,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 10.000,00

1.002,171.002,171.002,17 2,4031 Vlastiti prihodi - korisnici 41.801,76

1.002,171.002,171.002,17 2,404 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 41.801,76

1.002,171.002,171.002,17 2,4042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 41.801,76

14.800,0014.800,0021.537,42 188,6541 Prihodi za posebne namjene 11.416,71

14.800,0014.800,0021.537,42 188,654 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.416,71

14.800,0014.800,0021.537,42 188,6542 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 11.416,71

141.035,27141.035,27141.035,27 103,6350 Pomoći 136.099,88

141.035,27141.035,27141.035,27 103,634 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 136.099,88

141.035,27141.035,27141.035,27 103,6342 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 136.099,88

0,000,000,00 0,0051 Državni proračun 52.292,79

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 52.292,79

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 52.292,79

18.654,4618.654,4618.654,46 116,6861 Tekuće donacije - korisnici 15.987,79

18.654,4618.654,4618.654,46 116,684 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.987,79

18.654,4618.654,4618.654,46 116,6842 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 15.987,79

139.030,00139.030,00139.030,00 875,47K306003 Projekt prehrane 15.880,69

139.030,00139.030,00139.030,00 875,4750 Pomoći 15.880,69

139.030,00139.030,00139.030,00 875,473 RASHODI POSLOVANJA 15.880,69

139.030,00139.030,00139.030,00 875,4732 MATERIJALNI RASHODI 15.880,69

138.116,25138.116,25138.116,25 135,82A306004 Školska kuhinja 101.692,00

38.350,0038.350,0038.350,00 134,7741 Prihodi za posebne namjene 28.455,60

38.350,0038.350,0038.350,00 134,773 RASHODI POSLOVANJA 28.455,60

|_
20



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

38.350,0038.350,0038.350,00 134,7732 MATERIJALNI RASHODI 28.455,60

99.766,2599.766,2599.766,25 136,2250 Pomoći 73.236,40

99.766,2599.766,2599.766,25 136,223 RASHODI POSLOVANJA 73.236,40

99.766,2599.766,2599.766,25 136,2232 MATERIJALNI RASHODI 73.236,40

4.000,004.000,004.000,00 0,00A306005 Natjecanja 0,00

4.000,004.000,004.000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

4.000,004.000,004.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

4.000,004.000,004.000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

41.403,0041.403,0041.403,00 349,57T306006 Sufinanciranje prehrane učenika 11.844,04

36.403,0036.403,0036.403,00 397,8211 Opći prihodi i primici 9.150,58

36.403,0036.403,0036.403,00 397,823 RASHODI POSLOVANJA 9.150,58

36.403,0036.403,0036.403,00 397,8232 MATERIJALNI RASHODI 9.150,58

5.000,005.000,005.000,00 185,6350 Pomoći 2.693,46

5.000,005.000,005.000,00 185,633 RASHODI POSLOVANJA 2.693,46

5.000,005.000,005.000,00 185,6332 MATERIJALNI RASHODI 2.693,46

26.835,0026.835,0026.835,00 74,69T306007 Produženi boravak-pomoći Grad Otočac 35.928,08

26.835,0026.835,0026.835,00 74,6950 Pomoći 35.928,08

26.835,0026.835,0026.835,00 74,693 RASHODI POSLOVANJA 35.928,08

26.835,0026.835,0026.835,00 126,6831 RASHODI ZA ZAPOSLENE 21.182,58

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 14.745,50

17.229,1017.229,1017.229,10 0,00T306008 Produženi boravak 0,00

17.229,1017.229,1017.229,10 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

17.229,1017.229,1017.229,10 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

17.029,1017.029,1017.029,10 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

200,00200,00200,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

699.671,98699.671,98881.569,98 100,403070 Razvojni i ostali projekti i programi 878.079,37

14.101,2214.101,2214.101,22 100,00T307004 Pilot projekt e-škole 14.101,22

14.101,2214.101,2214.101,22 100,0011 Opći prihodi i primici 14.101,22

14.101,2214.101,2214.101,22 100,003 RASHODI POSLOVANJA 14.101,22

14.101,2214.101,2214.101,22 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 14.101,22

24.628,0024.628,0024.628,00 110,58T307005 Shema školskog voća i mlijeka 22.272,24

24.628,0024.628,0024.628,00 110,5854 Pomoći iz inozemstva 22.272,24

24.628,0024.628,0024.628,00 110,583 RASHODI POSLOVANJA 22.272,24

24.628,0024.628,0024.628,00 110,5832 MATERIJALNI RASHODI 22.272,24

0,000,000,00 0,00T307010 Projekt ˝Obrok za sve 2˝ 2.809,10

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 2.809,10

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 1.300,37

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 1.300,37

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.508,73

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.508,73

0,000,000,00 0,00T307012 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III" 226.077,74

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 23.709,73

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 23.709,73

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 23.709,73

0,000,000,00 0,0013 Predfinanciranje 7.050,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 7.050,00

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.650,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 400,00

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 195.318,01

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 195.318,01

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 177.683,08

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 17.634,93

0,000,000,00 0,00T307013 Projekt "Obrok za sve 3" 31.378,13

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 31.378,13

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 31.378,13

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 31.378,13

|_
21



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

0,000,000,00 0,00K307014 Projekt "Fotonaponska elektrana" OŠ Otočac 53.193,31

0,000,000,00 0,0013 Predfinanciranje 53.193,31

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 53.193,31

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 53.193,31

0,000,000,00 0,00K307015 Projekt izgradnje i uređenja školskog igrališta PŠ ŠVICA 60.195,73

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 60.195,73

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 60.195,73

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 60.195,73

0,000,000,00 0,00K307016 Projekt izgradnje i uređenja školskog igrališta PŠ SINAC 26.545,00

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 8.486,51

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.486,51

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 8.486,51

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 18.058,49

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.058,49

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 18.058,49

0,000,000,00 0,00K307017 Izrada projektne dokumentacije za dogradnju OŠ Otočac 119.514,82

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 11.951,49

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.951,49

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 11.951,49

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 107.563,33

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 107.563,33

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 107.563,33

246.882,76246.882,76246.882,76 76,67T307018 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV" 321.992,08

17.300,0017.300,0017.300,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

17.300,0017.300,0017.300,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

17.300,0017.300,0017.300,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

229.582,76229.582,76229.582,76 71,3054 Pomoći iz inozemstva 321.992,08

229.582,76229.582,76229.582,76 71,303 RASHODI POSLOVANJA 321.992,08

203.929,23203.929,23203.929,23 65,5731 RASHODI ZA ZAPOSLENE 310.989,12

25.653,5325.653,5325.653,53 233,1532 MATERIJALNI RASHODI 11.002,96

414.060,00414.060,00595.958,00 0,00A307019 Program cjelodnevne škole 0,00

414.060,00414.060,00595.958,00 0,0050 Pomoći 0,00

414.060,00414.060,00595.958,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

166.860,00166.860,00278.243,43 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00

247.200,00247.200,00317.714,57 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

7.669.441,527.669.441,527.669.441,52 105,4103003 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 7.275.536,58

25.319,9325.319,9325.319,93 127,8511 Opći prihodi i primici 19.804,73

763.662,60763.662,60763.662,60 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 741.420,00

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 118.515,80

304.009,65304.009,65304.009,65 85,6931 Vlastiti prihodi - korisnici 354.786,42

183.840,20183.840,20183.840,20 102,1641 Prihodi za posebne namjene 179.952,93

5.862.865,015.862.865,015.862.865,01 111,0950 Pomoći 5.277.394,29

403.888,25403.888,25403.888,25 97,4751 Državni proračun 414.384,57

125.855,88125.855,88125.855,88 80,8754 Pomoći iz inozemstva 155.636,17

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 10.566,67

0,000,000,00 0,0063 Kapitalne donacije 3.075,00

6.345.308,036.345.308,036.345.308,03 109,693110 Srednje školstvo - standard 5.784.841,33

615.659,98615.659,98615.659,98 91,93A311001 Osiguranje uvjeta rada SŠ - minimalni standard 669.734,65

615.659,98615.659,98615.659,98 103,8912 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 592.584,65

615.659,98615.659,98615.659,98 103,893 RASHODI POSLOVANJA 592.584,65

610.804,98610.804,98610.804,98 103,8232 MATERIJALNI RASHODI 588.324,92

4.855,004.855,004.855,00 113,9734 FINANCIJSKI RASHODI 4.259,73

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 77.150,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 77.150,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 77.150,00

0,000,000,00 0,00K311002 Kapitalni izdaci iz decentralizacije 37.184,80

|_
22



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 37.184,80

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 37.184,80

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 12.184,80

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 25.000,00

148.002,62148.002,62148.002,62 96,72A311004 Učenički domovi 153.016,35

148.002,62148.002,62148.002,62 99,4412 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 148.835,35

148.002,62148.002,62148.002,62 99,443 RASHODI POSLOVANJA 148.835,35

148.002,62148.002,62148.002,62 99,4432 MATERIJALNI RASHODI 148.835,35

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 4.181,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 4.181,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 4.181,00

5.581.645,435.581.645,435.581.645,43 113,34A311005 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko osoblje 4.924.905,53

5.581.645,435.581.645,435.581.645,43 113,3450 Pomoći 4.924.905,53

5.581.645,435.581.645,435.581.645,43 113,343 RASHODI POSLOVANJA 4.924.905,53

5.500.188,465.500.188,465.500.188,46 113,9931 RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.824.948,06

78.956,9778.956,9778.956,97 86,9332 MATERIJALNI RASHODI 90.825,82

2.500,002.500,002.500,00 27,3834 FINANCIJSKI RASHODI 9.131,65

633.678,02633.678,02633.678,02 80,033120 Srednje školstvo iznad standarda 791.807,42

473.971,02473.971,02473.971,02 96,94A312001 Djelatnost srednjih škola iznad standarda 488.919,82

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 4.900,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 4.900,00

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.106,75

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 2.993,25

0,000,000,00 0,0037 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 800,00

280.742,65280.742,65280.742,65 100,5231 Vlastiti prihodi - korisnici 279.291,62

280.742,65280.742,65280.742,65 100,543 RASHODI POSLOVANJA 279.229,26

63.044,0063.044,0063.044,00 71,6831 RASHODI ZA ZAPOSLENE 87.948,98

216.128,65216.128,65216.128,65 114,7632 MATERIJALNI RASHODI 188.334,89

1.070,001.070,001.070,00 53,0734 FINANCIJSKI RASHODI 2.016,33

500,00500,00500,00 53,8238 OSTALI RASHODI 929,06

0,000,000,00 0,005 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 62,36

0,000,000,00 0,0054 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I
ZAJMOVA

62,36

159.840,20159.840,20159.840,20 103,9641 Prihodi za posebne namjene 153.747,43

159.840,20159.840,20159.840,20 103,963 RASHODI POSLOVANJA 153.747,43

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 458,79

159.265,00159.265,00159.265,00 104,5432 MATERIJALNI RASHODI 152.344,58

575,20575,20575,20 60,9334 FINANCIJSKI RASHODI 944,06

33.388,1733.388,1733.388,17 77,8250 Pomoći 42.902,65

33.388,1733.388,1733.388,17 77,823 RASHODI POSLOVANJA 42.902,65

24.188,1724.188,1724.188,17 72,4632 MATERIJALNI RASHODI 33.381,05

9.200,009.200,009.200,00 99,0237 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 9.290,60

0,000,000,00 0,0038 OSTALI RASHODI 231,00

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 8.078,12

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 8.078,12

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 8.078,12

159.707,00159.707,00159.707,00 52,73A312002 Kapitalni izdaci iznad standarda 302.887,60

9.000,009.000,009.000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

9.000,009.000,009.000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

9.000,009.000,009.000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

23.267,0023.267,0023.267,00 30,8231 Vlastiti prihodi - korisnici 75.494,80

23.267,0023.267,0023.267,00 30,824 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 75.494,80

20.267,0020.267,0020.267,00 43,7342 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 46.341,90

3.000,003.000,003.000,00 10,2945 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 29.152,90

24.000,0024.000,0024.000,00 91,5841 Prihodi za posebne namjene 26.205,50

24.000,0024.000,0024.000,00 91,584 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 26.205,50

|_
23



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

24.000,0024.000,0024.000,00 91,5842 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 26.205,50

103.440,00103.440,00103.440,00 52,8850 Pomoći 195.623,75

103.440,00103.440,00103.440,00 52,884 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 195.623,75

0,000,000,00 0,0041 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 663,61

103.440,00103.440,00103.440,00 90,6142 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 114.159,65

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 80.800,49

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 2.488,55

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.488,55

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 2.488,55

0,000,000,00 0,0063 Kapitalne donacije 3.075,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.075,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 3.075,00

403.888,25403.888,25403.888,25 97,473130 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 414.384,57

403.888,25403.888,25403.888,25 97,47A313001 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 414.384,57

403.888,25403.888,25403.888,25 97,4751 Državni proračun 414.384,57

403.888,25403.888,25403.888,25 97,473 RASHODI POSLOVANJA 414.384,57

403.888,25403.888,25403.888,25 97,4737 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 414.384,57

286.567,22286.567,22286.567,22 100,733140 Razvojni i ostali projekti i programi 284.503,26

9.157,879.157,879.157,87 100,00A314003 Pilot projekt E-škole 9.157,87

9.157,879.157,879.157,87 100,0011 Opći prihodi i primici 9.157,87

9.157,879.157,879.157,87 100,003 RASHODI POSLOVANJA 9.157,87

9.157,879.157,879.157,87 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 9.157,87

79.932,9279.932,9279.932,92 80,19A314004 Erasmus 99.676,89

79.932,9279.932,9279.932,92 80,1950 Pomoći 99.676,89

78.340,2578.340,2578.340,25 79,873 RASHODI POSLOVANJA 98.084,22

78.340,2578.340,2578.340,25 79,8732 MATERIJALNI RASHODI 98.084,22

1.592,671.592,671.592,67 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.592,67

1.592,671.592,671.592,67 100,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.592,67

9.195,429.195,429.195,42 99,90A314005 Shema školskog voća 9.204,32

9.195,429.195,429.195,42 99,9054 Pomoći iz inozemstva 9.204,32

9.195,429.195,429.195,42 99,903 RASHODI POSLOVANJA 9.204,32

9.195,429.195,429.195,42 99,9032 MATERIJALNI RASHODI 9.204,32

0,000,000,00 0,00T314007 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III" 96.788,72

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 5.746,86

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 5.746,86

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.746,86

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 91.041,86

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 91.041,86

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 79.609,13

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 11.432,73

0,000,000,00 0,00A314008 "Struka i ti" 5.747,32

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 5.747,32

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 5.747,32

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 5.747,32

0,000,000,00 0,00A314009 "Karijera i ja" 5.747,32

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 5.747,32

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 5.747,32

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 5.747,32

0,000,000,00 0,00A314010 "Medicinska +" 2.790,83

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 2.790,83

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 2.790,83

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 2.790,83

116.660,46116.660,46116.660,46 210,62T314011 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV" 55.389,99

116.660,46116.660,46116.660,46 210,6254 Pomoći iz inozemstva 55.389,99

116.660,46116.660,46116.660,46 210,623 RASHODI POSLOVANJA 55.389,99

98.014,2698.014,2698.014,26 199,5031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 49.129,56

|_
24



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

18.646,2018.646,2018.646,20 297,8432 MATERIJALNI RASHODI 6.260,43

71.620,5571.620,5571.620,55 0,00T314013 "Projekti u području digitalne transformacije i zelene tranzicije" 0,00

7.162,067.162,067.162,06 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

7.162,067.162,067.162,06 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

7.162,067.162,067.162,06 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

64.458,4964.458,4964.458,49 0,0050 Pomoći 0,00

64.458,4964.458,4964.458,49 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

64.458,4964.458,4964.458,49 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

1.088.820,681.371.757,552.216.179,52 250,43040 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE,
GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

884.961,38

191.740,88327.779,71511.400,54 120,8004001 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE,
GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

423.356,42

140.280,44205.299,86324.207,76 128,3211 Opći prihodi i primici 252.648,63

51.460,44122.479,85187.192,78 122,7253 Proračun JLS 152.541,36

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 18.166,43

48.600,0048.600,0048.600,00 92,404001 Javna uprava i administracija 52.600,00

45.500,0045.500,0045.500,00 93,05A400101 Redovne aktivnosti odjela 48.900,00

45.500,0045.500,0045.500,00 93,0511 Opći prihodi i primici 48.900,00

45.500,0045.500,0045.500,00 93,053 RASHODI POSLOVANJA 48.900,00

45.500,0045.500,0045.500,00 93,0532 MATERIJALNI RASHODI 48.900,00

3.100,003.100,003.100,00 83,78K400102 Opremanje poslovnih prostorija 3.700,00

3.100,003.100,003.100,00 83,7811 Opći prihodi i primici 3.700,00

3.100,003.100,003.100,00 83,784 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.700,00

3.100,003.100,003.100,00 83,7842 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 3.700,00

143.140,88279.179,71414.605,57 122,824005 Zaštita okoliša 337.575,72

12.220,0012.220,0012.220,00 100,00A400502 Provođenje analize mora na plažama 12.220,00

12.220,0012.220,0012.220,00 100,0011 Opći prihodi i primici 12.220,00

12.220,0012.220,0012.220,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 12.220,00

12.220,0012.220,0012.220,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 12.220,00

117.920,88259.959,71389.385,57 122,31A400503 Gospodarenje otpadom 318.355,72

66.460,44137.479,86202.192,79 121,9411 Opći prihodi i primici 165.814,36

66.460,44137.479,86202.192,79 121,943 RASHODI POSLOVANJA 165.814,36

15.000,0015.000,0015.000,00 113,0132 MATERIJALNI RASHODI 13.273,00

42.836,8019.758,7218.794,40 93,7235 SUBVENCIJE 20.054,39

8.623,64102.721,14168.398,39 127,1138 OSTALI RASHODI 132.486,97

51.460,44122.479,85187.192,78 122,7253 Proračun JLS 152.541,36

51.460,44122.479,85187.192,78 122,723 RASHODI POSLOVANJA 152.541,36

42.836,8019.758,7218.794,40 93,7235 SUBVENCIJE 20.054,39

8.623,64102.721,13168.398,38 127,1138 OSTALI RASHODI 132.486,97

13.000,007.000,0013.000,00 185,71A400504 Provedba programa energetske učinkovitosti 7.000,00

13.000,007.000,0013.000,00 185,7111 Opći prihodi i primici 7.000,00

13.000,007.000,0013.000,00 185,713 RASHODI POSLOVANJA 7.000,00

13.000,007.000,0013.000,00 185,7132 MATERIJALNI RASHODI 7.000,00

0,000,0048.194,97 145,254015 Prostorni plan 33.180,70

0,000,0048.194,97 145,25A401501 Izrada prostornog plana 33.180,70

0,000,0048.194,97 320,9911 Opći prihodi i primici 15.014,27

0,000,0048.194,97 320,993 RASHODI POSLOVANJA 15.014,27

0,000,0048.194,97 320,9932 MATERIJALNI RASHODI 15.014,27

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 18.166,43

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 18.166,43

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 18.166,43

185.631,36184.631,36214.410,36 108,1304002 JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE
LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

198.287,88

171.665,00171.665,00171.665,00 99,9511 Opći prihodi i primici 171.743,32

9.963,368.963,367.963,36 100,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 7.963,36

4.003,004.003,0034.782,00 187,1950 Pomoći 18.581,20

|_
25



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

185.631,36184.631,36214.410,36 108,134100 Program rada Javne ustanove - Zavod za prostorno uređnje
Ličko-senjske županije

198.287,88

180.140,52180.140,52207.117,52 110,75A410001 Javna uprava i administracija 187.006,44

171.665,00171.665,00171.665,00 99,9511 Opći prihodi i primici 171.743,32

171.665,00171.665,00171.665,00 99,953 RASHODI POSLOVANJA 171.743,32

141.315,00141.315,00141.315,00 104,3931 RASHODI ZA ZAPOSLENE 135.377,26

29.850,0029.850,0029.850,00 85,1932 MATERIJALNI RASHODI 35.038,83

500,00500,00500,00 37,6734 FINANCIJSKI RASHODI 1.327,23

5.972,525.972,525.972,52 100,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 5.972,52

5.972,525.972,525.972,52 100,003 RASHODI POSLOVANJA 5.972,52

5.308,915.308,915.308,91 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 5.308,91

663,61663,61663,61 100,0034 FINANCIJSKI RASHODI 663,61

2.503,002.503,0029.480,00 317,3150 Pomoći 9.290,60

2.503,002.503,0029.480,00 317,313 RASHODI POSLOVANJA 9.290,60

2.503,002.503,0029.480,00 317,3132 MATERIJALNI RASHODI 9.290,60

5.490,844.490,847.292,84 64,64K410002 Opremanje poslovnih prostorija 11.281,44

3.990,842.990,841.990,84 100,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 1.990,84

3.990,842.990,841.990,84 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.990,84

3.990,842.990,841.990,84 100,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.990,84

1.500,001.500,005.302,00 57,0750 Pomoći 9.290,60

1.500,001.500,005.302,00 57,074 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.290,60

1.500,001.500,005.302,00 57,0742 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 9.290,60

711.448,44859.346,481.490.368,62 566,0004003 JU ZA UPRAVLJANJE ZAŠTIĆ. PODR. I DR. ZAŠT. PRIR.
VRIJEDNOSTIMA NA PODRUČJU LSŽ

263.317,08

235.300,00235.300,00244.852,73 141,2911 Opći prihodi i primici 173.296,09

4.046,484.046,484.046,48 100,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 4.046,48

50.500,00100.000,00120.000,00 0,0052 Izvanproračunski fondovi 0,00

421.601,96520.000,001.121.469,41 1.304,4254 Pomoći iz inozemstva 85.974,51

239.346,48239.346,48239.346,48 156,244200 Program rada Javne ustanove za upravljanje zaštićenim područjima i
drugim zaštić

153.190,34

237.846,48237.846,48237.846,48 156,62A420001 Javna uprava i administracija 151.863,11

233.800,00233.800,00233.800,00 158,1711 Opći prihodi i primici 147.816,63

233.800,00233.800,00233.800,00 158,173 RASHODI POSLOVANJA 147.816,63

104.400,00104.400,00104.400,00 143,0931 RASHODI ZA ZAPOSLENE 72.961,31

129.000,00129.000,00129.000,00 173,2532 MATERIJALNI RASHODI 74.457,15

400,00400,00400,00 100,4634 FINANCIJSKI RASHODI 398,17

4.046,484.046,484.046,48 100,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 4.046,48

4.046,484.046,484.046,48 100,003 RASHODI POSLOVANJA 4.046,48

4.046,484.046,484.046,48 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 4.046,48

1.500,001.500,001.500,00 113,02K420002 Opremanje poslovnih prostorija 1.327,23

1.500,001.500,001.500,00 113,0211 Opći prihodi i primici 1.327,23

1.500,001.500,001.500,00 113,024 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.327,23

1.500,001.500,001.500,00 113,0242 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.327,23

472.101,96620.000,001.251.022,14 1.135,984210 Razvoj održivog turizma u zaštićenim područjima 110.126,74

0,000,000,00 0,00T421001 Razvoj interpretacijskih sadržaja 14.599,50

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 14.599,50

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 5.308,91

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 5.308,91

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.290,59

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 9.290,59

0,000,0095.527,24 100,00T421002 "Planinski centar "Bijeli Potoci" - Natura 2000 tematski park 95.527,24

0,000,009.552,73 100,0011 Opći prihodi i primici 9.552,73

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 9.552,73

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 9.552,73

0,000,009.552,73 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,009.552,73 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

0,000,0085.974,51 100,0054 Pomoći iz inozemstva 85.974,51

|_
26



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 85.974,51

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 85.974,51

0,000,0085.974,51 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,0085.974,51 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

20.500,0050.000,0070.000,00 0,00T421003 Uklanjanje invazivne vrste Herpestes javanicus auropunctatus s otoka
Škrda

0,00

20.500,0050.000,0070.000,00 0,0052 Izvanproračunski fondovi 0,00

20.500,0050.000,0070.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

20.500,0050.000,0070.000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

401.601,96500.000,001.000.000,00 0,00T421005 Uređenje infrastrukture u posebnom rezervatu Laudonov gaj 0,00

401.601,96500.000,001.000.000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 0,00

401.601,96500.000,001.000.000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

401.601,96500.000,001.000.000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

20.000,0020.000,0035.494,90 0,00T421006 Studija slučaja ris-unapređivanje prekograničnih istraživačkih
kapaciteta

0,00

20.000,0020.000,0035.494,90 0,0054 Pomoći iz inozemstva 0,00

20.000,0020.000,0035.494,90 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

20.000,0020.000,0035.494,90 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

30.000,0050.000,0050.000,00 0,00T421007 Skriveni svijet ličkih šuma i voda 0,00

30.000,0050.000,0050.000,00 0,0052 Izvanproračunski fondovi 0,00

30.000,0050.000,0050.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

30.000,0050.000,0050.000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

188.408,96188.408,96188.408,96 92,90050 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I BRANITELJSKA PITANJA 202.800,00

188.408,96188.408,96188.408,96 92,9005001 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I BRANITELJSKA PITANJA 202.800,00

171.970,00171.970,00171.970,00 135,3011 Opći prihodi i primici 127.099,25

16.438,9616.438,9616.438,96 21,7214 Pomoći iz Državnog proračuna 75.700,75

188.408,96188.408,96188.408,96 92,905001 Javna uprava i administracija 202.800,00

186.408,96186.408,96186.408,96 93,67A500101 Redovne aktivnosti odjela 199.000,00

169.970,00169.970,00169.970,00 137,8511 Opći prihodi i primici 123.299,25

169.970,00169.970,00169.970,00 137,853 RASHODI POSLOVANJA 123.299,25

169.970,00169.970,00169.970,00 137,8532 MATERIJALNI RASHODI 123.299,25

16.438,9616.438,9616.438,96 21,7214 Pomoći iz Državnog proračuna 75.700,75

16.438,9616.438,9616.438,96 21,723 RASHODI POSLOVANJA 75.700,75

16.438,9616.438,9616.438,96 21,7232 MATERIJALNI RASHODI 75.700,75

2.000,002.000,002.000,00 52,63K500102 Opremanje poslovnih prostorija 3.800,00

2.000,002.000,002.000,00 52,6311 Opći prihodi i primici 3.800,00

2.000,002.000,002.000,00 52,634 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.800,00

2.000,002.000,002.000,00 52,6342 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 3.800,00

3.213.900,003.112.890,003.656.740,00 121,73060 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN, FINANCIJE I JAVNU
NABAVU

3.003.913,41

3.213.900,003.112.890,003.656.740,00 121,7306001 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN, FINANCIJE I JAVNU
NABAVU

3.003.913,41

1.956.200,001.855.190,001.855.540,00 103,4811 Opći prihodi i primici 1.793.195,64

1.257.700,001.257.700,001.257.700,00 103,8814 Pomoći iz Državnog proračuna 1.210.717,77

0,000,00543.500,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 0,00

3.158.100,003.057.090,003.052.090,00 104,356001 Javna uprava i administracija 2.924.843,29

3.156.100,003.055.090,003.050.090,00 104,50A600101 Redovne aktivnosti odjela 2.918.643,29

1.898.400,001.797.390,001.792.390,00 104,9511 Opći prihodi i primici 1.707.925,52

1.898.400,001.797.390,001.792.390,00 104,953 RASHODI POSLOVANJA 1.707.925,52

1.630.000,001.528.990,001.528.990,00 105,9231 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.443.525,52

263.400,00263.400,00258.400,00 99,6132 MATERIJALNI RASHODI 259.400,00

5.000,005.000,005.000,00 100,0034 FINANCIJSKI RASHODI 5.000,00

1.257.700,001.257.700,001.257.700,00 103,8814 Pomoći iz Državnog proračuna 1.210.717,77

1.257.700,001.257.700,001.257.700,00 103,883 RASHODI POSLOVANJA 1.210.717,77

1.231.700,001.231.700,001.231.700,00 103,8331 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.186.217,77

26.000,0026.000,0026.000,00 106,1232 MATERIJALNI RASHODI 24.500,00

2.000,002.000,002.000,00 32,26K600102 Opremanje poslovnih prostorija 6.200,00

|_
27



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

2.000,002.000,002.000,00 32,2611 Opći prihodi i primici 6.200,00

2.000,002.000,002.000,00 32,264 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.200,00

2.000,002.000,002.000,00 32,2642 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 6.200,00

55.800,0055.800,00604.650,00 764,706002 Otplata primljenih zajmova i pozajmica 79.070,12

49.800,0049.800,00593.300,00 876,11A600201 Otplata primljenih zajmova i pozajmica 67.720,12

49.800,0049.800,0049.800,00 73,5411 Opći prihodi i primici 67.720,12

49.800,0049.800,0049.800,00 73,545 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 67.720,12

49.800,0049.800,0049.800,00 73,5454 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I
ZAJMOVA

67.720,12

0,000,00543.500,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 0,00

0,000,00543.500,00 0,005 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 0,00

0,000,00543.500,00 0,0054 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I
ZAJMOVA

0,00

6.000,006.000,0011.350,00 100,00A600202 Otplata kamate primljenih zajmova 11.350,00

6.000,006.000,0011.350,00 100,0011 Opći prihodi i primici 11.350,00

6.000,006.000,0011.350,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 11.350,00

6.000,006.000,0011.350,00 100,0034 FINANCIJSKI RASHODI 11.350,00

1.111.482,00711.482,00620.782,52 89,64070 UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I OPĆE POSLOVE TE LJUDSKE
POTENCIJALE

692.524,77

1.111.482,00711.482,00620.782,52 89,6407001 UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE I OPĆE POSLOVE TE LJUDSKE
POTENCIJALE

692.524,77

611.482,00211.482,00341.532,00 75,2911 Opći prihodi i primici 453.635,13

500.000,00500.000,0093.450,00 39,1251 Državni proračun 238.889,64

0,000,00185.800,52 0,0052 Izvanproračunski fondovi 0,00

189.700,0039.700,0099.700,00 32,201001 Javna uprava i administracija 309.639,12

37.900,0037.900,0037.900,00 106,16A100101 Redovne aktivnosti odjela 35.700,00

37.900,0037.900,0037.900,00 106,1611 Opći prihodi i primici 35.700,00

37.900,0037.900,0037.900,00 106,163 RASHODI POSLOVANJA 35.700,00

37.900,0037.900,0037.900,00 106,1632 MATERIJALNI RASHODI 35.700,00

1.800,001.800,001.800,00 100,00K100102 Opremanje poslovnih prostorija 1.800,00

1.800,001.800,001.800,00 100,0011 Opći prihodi i primici 1.800,00

1.800,001.800,001.800,00 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.800,00

1.800,001.800,001.800,00 100,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.800,00

150.000,000,000,00 0,00K100103 Poslovna zgrada Županije 192.089,12

150.000,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 139.000,00

150.000,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 139.000,00

150.000,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 139.000,00

0,000,000,00 0,0051 Državni proračun 53.089,12

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 53.089,12

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 53.089,12

0,000,0050.000,00 0,00K100104 Nabava nefinancijske imovine 0,00

0,000,0050.000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,000,0050.000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,0050.000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00

0,000,0010.000,00 12,49K100105 Uređenje parkirališta - poslovna zgrada LSŽ 80.050,00

0,000,0010.000,00 12,4911 Opći prihodi i primici 80.050,00

0,000,0010.000,00 12,494 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 80.050,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 10.050,00

0,000,0010.000,00 14,2945 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 70.000,00

1.500,001.500,001.500,00 57,691002 Predstavnički i izvršno tijelo i radna tijela 2.600,00

1.500,001.500,001.500,00 57,69A100202 Službenički sud 2.600,00

1.500,001.500,001.500,00 57,6911 Opći prihodi i primici 2.600,00

1.500,001.500,001.500,00 57,693 RASHODI POSLOVANJA 2.600,00

1.500,001.500,001.500,00 57,6932 MATERIJALNI RASHODI 2.600,00

170.282,00170.282,00170.282,00 124,821007 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 136.420,00

20.000,0020.000,0020.000,00 114,29A100701 Redovne aktivnosti Hrvatske gorske službe spašavanja- Stanica Gospić 17.500,00

20.000,0020.000,0020.000,00 114,2911 Opći prihodi i primici 17.500,00

|_
28



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

20.000,0020.000,0020.000,00 114,293 RASHODI POSLOVANJA 17.500,00

20.000,0020.000,0020.000,00 114,2938 OSTALI RASHODI 17.500,00

109.322,00109.322,00109.322,00 136,65A100702 Programske aktivnosti županijske vatrogasne zajednice 80.000,00

109.322,00109.322,00109.322,00 136,6511 Opći prihodi i primici 80.000,00

109.322,00109.322,00109.322,00 136,653 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00

109.322,00109.322,00109.322,00 136,6538 OSTALI RASHODI 80.000,00

2.000,002.000,002.000,00 100,00A100703 Provedba posebnih mjera zaštite od požara 2.000,00

2.000,002.000,002.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 2.000,00

2.000,002.000,002.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00

2.000,002.000,002.000,00 100,0038 OSTALI RASHODI 2.000,00

660,00660,00660,00 100,00A100704 Vatrogasne intervencije 660,00

660,00660,00660,00 100,0011 Opći prihodi i primici 660,00

660,00660,00660,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 660,00

660,00660,00660,00 100,0038 OSTALI RASHODI 660,00

22.400,0022.400,0022.400,00 112,56A100706 Programske aktivnosti Županijskog vatrogasnog operativnog centra
ŽVOC

19.900,00

22.400,0022.400,0022.400,00 112,5611 Opći prihodi i primici 19.900,00

22.400,0022.400,0022.400,00 112,563 RASHODI POSLOVANJA 19.900,00

22.400,0022.400,0022.400,00 112,5638 OSTALI RASHODI 19.900,00

1.500,001.500,001.500,00 227,27A100707 Programske aktivnosti sa vatrogasnom mladeži 660,00

1.500,001.500,001.500,00 227,2711 Opći prihodi i primici 660,00

1.500,001.500,001.500,00 227,273 RASHODI POSLOVANJA 660,00

1.500,001.500,001.500,00 227,2738 OSTALI RASHODI 660,00

14.400,0014.400,0014.400,00 91,72A100710 Redovne programske aktivnosti civilne zaštite 15.700,00

14.400,0014.400,0014.400,00 91,7211 Opći prihodi i primici 15.700,00

14.400,0014.400,0014.400,00 91,723 RASHODI POSLOVANJA 15.700,00

8.700,008.700,008.700,00 87,0032 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00

5.700,005.700,005.700,00 100,0038 OSTALI RASHODI 5.700,00

0,000,00185.800,52 76,197005 Energetska obnova-sjedište LSŽ 243.865,65

0,000,00185.800,52 76,19K700501 Ugradnja dizalice topline - I. faza 243.865,65

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 58.065,13

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 58.065,13

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 58.065,13

0,000,000,00 0,0051 Državni proračun 185.800,52

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 185.800,52

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 185.800,52

0,000,00185.800,52 0,0052 Izvanproračunski fondovi 0,00

0,000,00185.800,52 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,00185.800,52 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

750.000,00500.000,00163.500,00 0,007010 Adaptacija Poslovne zgrade 2 Ličko-senjske županije 0,00

0,000,0030.000,00 0,00K701001 Kupnja zemljišta 0,00

0,000,0030.000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,000,0030.000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,0030.000,00 0,0041 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 0,00

0,000,0065.000,00 0,00K701002 Izrada projekte dokumentacije 0,00

0,000,0019.500,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,000,0019.500,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,0019.500,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

0,000,0045.500,00 0,0051 Državni proračun 0,00

0,000,0045.500,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,0045.500,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

0,000,0068.500,00 0,00K701003 Pripremni radovi 0,00

0,000,0020.550,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,000,0020.550,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,0020.550,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

0,000,0047.950,00 0,0051 Državni proračun 0,00

|_
29



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

0,000,0047.950,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,0047.950,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

750.000,00500.000,000,00 0,00K701004 Adaptacija i opremanje 0,00

250.000,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

250.000,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

250.000,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

500.000,00500.000,000,00 0,0051 Državni proračun 0,00

500.000,00500.000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

500.000,00500.000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

21.638.112,9221.430.450,1622.741.638,61 63,33080 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU POLITIKU,
DEMOGRAFIJU I MLADE TE STAMBENO ZBRINJAVANJE

35.910.209,48

397.772,00297.772,00356.674,72 65,9608001 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, SOCIJALNU POLITIKU,
DEMOGRAFIJU I MLADE TE STAMBENO ZBRINJAVANJE

540.768,87

390.930,00290.930,00349.832,72 65,5211 Opći prihodi i primici 533.926,87

6.842,006.842,006.842,00 100,0051 Državni proračun 6.842,00

19.200,0019.200,0019.200,00 181,131001 Javna uprava i administracija 10.600,00

8.300,008.300,008.300,00 100,00A100101 Redovne aktivnosti odjela 8.300,00

8.300,008.300,008.300,00 100,0011 Opći prihodi i primici 8.300,00

8.300,008.300,008.300,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 8.300,00

8.300,008.300,008.300,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 8.300,00

2.900,002.900,002.900,00 126,09K100102 Opremanje poslovnih prostorija 2.300,00

2.900,002.900,002.900,00 126,0911 Opći prihodi i primici 2.300,00

2.900,002.900,002.900,00 126,094 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.300,00

2.900,002.900,002.900,00 126,0942 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.300,00

8.000,008.000,008.000,00 0,00A100110 Aktivnosti vezane uz obilježavanje značajnih datuma 0,00

8.000,008.000,008.000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

8.000,008.000,008.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

4.000,004.000,004.000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

4.000,004.000,004.000,00 0,0038 OSTALI RASHODI 0,00

0,000,000,00 0,003001 Javna uprava i administracija 8.000,00

0,000,000,00 0,00A300104 Aktivnosti vezane uz obilježavanje značajnih datuma 8.000,00

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 8.000,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 8.000,00

90.172,0090.172,0090.172,00 107,563005 Javne potrebe u zdravstvu 83.832,00

39.930,0039.930,0039.930,00 100,00A300501 Organizacija i rad mrtvozorničke službe 39.930,00

39.930,0039.930,0039.930,00 100,0011 Opći prihodi i primici 39.930,00

39.930,0039.930,0039.930,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 39.930,00

39.930,0039.930,0039.930,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 39.930,00

6.842,006.842,006.842,00 100,00A300502 Medicinska pomoć u turističkoj sezoni 6.842,00

6.842,006.842,006.842,00 100,0051 Državni proračun 6.842,00

6.842,006.842,006.842,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 6.842,00

6.842,006.842,006.842,00 100,0038 OSTALI RASHODI 6.842,00

39.400,0039.400,0039.400,00 117,96A300503 Analiza uzoraka vode 33.400,00

39.400,0039.400,0039.400,00 117,9611 Opći prihodi i primici 33.400,00

39.400,0039.400,0039.400,00 117,963 RASHODI POSLOVANJA 33.400,00

39.400,0039.400,0039.400,00 117,9632 MATERIJALNI RASHODI 33.400,00

3.000,003.000,003.000,00 100,00A300504 Program mjere zaštite pučanstva od zaraznih bolesti 3.000,00

3.000,003.000,003.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 3.000,00

3.000,003.000,003.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00

3.000,003.000,003.000,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 3.000,00

1.000,001.000,001.000,00 151,52A300505 Povjerenstvo za zaštitu prava pacijenata 660,00

1.000,001.000,001.000,00 151,5211 Opći prihodi i primici 660,00

1.000,001.000,001.000,00 151,523 RASHODI POSLOVANJA 660,00

1.000,001.000,001.000,00 151,5232 MATERIJALNI RASHODI 660,00

134.900,00134.900,00134.900,00 57,043006 Socijalni programi i programi ulaganja u zajednici 236.490,00

20.000,0020.000,0020.000,00 14,98A300601 Socijalna pomoć stanovništvu 133.490,00

|_
30



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

20.000,0020.000,0020.000,00 14,9811 Opći prihodi i primici 133.490,00

20.000,0020.000,0020.000,00 14,983 RASHODI POSLOVANJA 133.490,00

0,000,000,00 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 4.200,00

20.000,0020.000,0020.000,00 15,4737 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 129.290,00

16.000,0016.000,0016.000,00 100,00A300603 Programske aktivnosti udruga iz područja zdravstva i socijalne skrbi 16.000,00

16.000,0016.000,0016.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 16.000,00

16.000,0016.000,0016.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 16.000,00

16.000,0016.000,0016.000,00 100,0038 OSTALI RASHODI 16.000,00

39.800,0039.800,0039.800,00 100,00A300607 Programska podrška udrugama proizašlim iz Domovinskog rata 39.800,00

39.800,0039.800,0039.800,00 100,0011 Opći prihodi i primici 39.800,00

39.800,0039.800,0039.800,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 39.800,00

39.800,0039.800,0039.800,00 100,0038 OSTALI RASHODI 39.800,00

49.000,0049.000,0049.000,00 132,08A300608 Programske aktivnosti Crvenog križa Ličko-senjske županije 37.100,00

49.000,0049.000,0049.000,00 132,0811 Opći prihodi i primici 37.100,00

49.000,0049.000,0049.000,00 132,083 RASHODI POSLOVANJA 37.100,00

49.000,0049.000,0049.000,00 132,0838 OSTALI RASHODI 37.100,00

6.600,006.600,006.600,00 100,00A300613 Sufinanciranje linijskog prijevoza umirovljenika 6.600,00

6.600,006.600,006.600,00 100,0011 Opći prihodi i primici 6.600,00

6.600,006.600,006.600,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 6.600,00

6.600,006.600,006.600,00 100,0037 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 6.600,00

3.500,003.500,003.500,00 100,00A300614 Stručna edukacija djelatnika ustanova zdravstva i socijalne skrbi 3.500,00

3.500,003.500,003.500,00 100,0011 Opći prihodi i primici 3.500,00

3.500,003.500,003.500,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 3.500,00

3.500,003.500,003.500,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 3.500,00

0,000,0026.544,56 25,263009 Razvojni i ostali programi i projekti 105.068,69

0,000,000,00 0,00K300906 Adaptacija dijela prostora Doma zdravlja Otočac za obavljanje djelat.
stacionara

78.524,13

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 78.524,13

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 6.650,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 6.650,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 71.874,13

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 71.874,13

0,000,0026.544,56 100,00K300911 Izgradnja montažnog skladišta 26.544,56

0,000,0026.544,56 100,0011 Opći prihodi i primici 26.544,56

0,000,0026.544,56 100,003 RASHODI POSLOVANJA 26.544,56

0,000,0026.544,56 100,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 26.544,56

0,000,0032.358,16 0,008010 Program pomoći Općoj bolnici Gospić 0,00

0,000,0027.358,16 0,00K801001 Izgradnja građevine javne namjene - garaža za potrebe bolnice 0,00

0,000,0027.358,16 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,000,0027.358,16 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

0,000,0027.358,16 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 0,00

0,000,005.000,00 0,00K801002 Nabava uređaja za sprečavanje nastanka biootpada u bolnici 0,00

0,000,005.000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,000,005.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

0,000,005.000,00 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 0,00

0,000,000,00 0,008020 Pomoći JLS za kapitalne projekte 96.778,18

0,000,000,00 0,00T802002 Izgradnja i uređenje parkirališta-Ambulanta Brinje 86.778,18

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 86.778,18

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 86.778,18

0,000,000,00 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 86.778,18

0,000,000,00 0,00K802003 Energetska Obnova Ambulante Donji Lapac 10.000,00

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 10.000,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00

0,000,000,00 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 10.000,00

153.500,0053.500,0053.500,00 0,008025 Program financiranja rada Skloništa za žrtve obiteljskog nasilja 0,00

153.500,0053.500,0053.500,00 0,00T802501 Redovne aktivnosti Skloništa 0,00

|_
31



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

153.500,0053.500,0053.500,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

153.500,0053.500,0053.500,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

1.500,001.500,001.500,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

152.000,0052.000,0052.000,00 0,0038 OSTALI RASHODI 0,00

0,000,000,00 0,0008010 OPĆA BOLNICA GOSPIĆ 13.890.603,95

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 37.018,10

0,000,000,00 0,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 565.472,62

0,000,000,00 0,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 218.836,78

0,000,000,00 0,0041 Prihodi za posebne namjene 12.550.462,85

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 484.818,60

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 33.995,00

0,000,000,00 0,003200 Zakonski standard u zdravstvu 565.472,62

0,000,000,00 0,00A320001 Tekuće i investicijsko održavanje 165.903,51

0,000,000,00 0,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 165.903,51

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 165.903,51

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 165.903,51

0,000,000,00 0,00K320002 Kapitalni izdaci- standard 399.569,11

0,000,000,00 0,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 399.569,11

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 399.569,11

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 363.040,95

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 36.528,16

0,000,000,00 0,003215 Redovna djelatnost zdravstvenih ustanova 13.322.671,39

0,000,000,00 0,00A321501 Administracija i upravljanje 12.893.218,06

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 2.200,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 2.200,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 2.200,00

0,000,000,00 0,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 121.839,97

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 121.839,97

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 121.839,97

0,000,000,00 0,0041 Prihodi za posebne namjene 12.550.462,85

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 12.550.462,85

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.759.996,76

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 4.678.976,23

0,000,000,00 0,0034 FINANCIJSKI RASHODI 111.489,86

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 218.595,24

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 218.595,24

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 218.595,24

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 120,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 120,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 120,00

0,000,000,00 0,00K321502 Kapitalni izdaci u zdravstvu iznad standarda 130.871,81

0,000,000,00 0,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 96.996,81

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 96.996,81

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 55.765,68

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 41.231,13

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 33.875,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 33.875,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 33.875,00

0,000,000,00 0,00K321503 Izgradnja građ.javne namjene-garaža za potrebe bolnice 273.581,52

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 27.358,16

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 27.358,16

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 27.358,16

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 246.223,36

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 246.223,36

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 246.223,36

0,000,000,00 0,00K321504 Nabava uređ. za sprječavanje nastanka biootpada u bolnicama 25.000,00

|_
32



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 5.000,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 5.000,00

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 20.000,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 20.000,00

0,000,000,00 0,003240 Poboljšanje uvjeta pružanja zdravstvene zaštite 2.459,94

0,000,000,00 0,00T324006 Program pomoći zdravstvenim ustanovama 2.459,94

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 2.459,94

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.459,94

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.459,94

4.293.978,084.293.978,084.293.978,08 91,6308015 DOM ZDRAVLJA GOSPIĆ 4.686.016,04

94.778,0894.778,0894.778,08 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 92.017,55

1.172.000,001.172.000,001.172.000,00 118,1131 Vlastiti prihodi - korisnici 992.286,13

3.000.000,003.000.000,003.000.000,00 84,4441 Prihodi za posebne namjene 3.552.832,50

22.000,0022.000,0022.000,00 49,4454 Pomoći iz inozemstva 44.500,00

5.000,005.000,005.000,00 125,5761 Tekuće donacije - korisnici 3.981,69

200,00200,00200,00 50,2372 Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja 398,17

94.778,0894.778,0894.778,08 103,003200 Zakonski standard u zdravstvu 92.017,55

17.778,0817.778,0817.778,08 80,47A320001 Tekuće i investicijsko održavanje 22.091,57

17.778,0817.778,0817.778,08 80,4712 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 22.091,57

17.778,0817.778,0817.778,08 80,473 RASHODI POSLOVANJA 22.091,57

17.778,0817.778,0817.778,08 80,4732 MATERIJALNI RASHODI 22.091,57

77.000,0077.000,0077.000,00 110,12K320002 Kapitalni izdaci- standard 69.925,98

77.000,0077.000,0077.000,00 110,1212 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 69.925,98

77.000,0077.000,0077.000,00 110,124 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 69.925,98

77.000,0077.000,0077.000,00 162,2842 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 47.448,80

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 22.477,18

4.199.200,004.199.200,004.199.200,00 91,413215 Redovna djelatnost zdravstvenih ustanova 4.593.998,49

4.123.300,004.123.300,004.123.300,00 91,00A321501 Administracija i upravljanje 4.531.037,44

1.099.300,001.099.300,001.099.300,00 117,9031 Vlastiti prihodi - korisnici 932.377,71

1.099.300,001.099.300,001.099.300,00 117,903 RASHODI POSLOVANJA 932.377,71

1.092.800,001.092.800,001.092.800,00 118,0832 MATERIJALNI RASHODI 925.476,12

6.500,006.500,006.500,00 94,1834 FINANCIJSKI RASHODI 6.901,59

3.000.000,003.000.000,003.000.000,00 84,4441 Prihodi za posebne namjene 3.552.832,50

3.000.000,003.000.000,003.000.000,00 84,443 RASHODI POSLOVANJA 3.552.832,50

1.797.500,001.797.500,001.797.500,00 79,0631 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.273.500,00

1.202.500,001.202.500,001.202.500,00 93,9932 MATERIJALNI RASHODI 1.279.332,50

22.000,0022.000,0022.000,00 49,4454 Pomoći iz inozemstva 44.500,00

22.000,0022.000,0022.000,00 49,443 RASHODI POSLOVANJA 44.500,00

17.000,0017.000,0017.000,00 45,8031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 37.115,00

5.000,005.000,005.000,00 67,7032 MATERIJALNI RASHODI 7.385,00

2.000,002.000,002.000,00 150,6961 Tekuće donacije - korisnici 1.327,23

2.000,002.000,002.000,00 150,693 RASHODI POSLOVANJA 1.327,23

2.000,002.000,002.000,00 150,6932 MATERIJALNI RASHODI 1.327,23

75.900,0075.900,0075.900,00 120,55K321502 Kapitalni izdaci u zdravstvu iznad standarda 62.961,05

72.700,0072.700,0072.700,00 121,3531 Vlastiti prihodi - korisnici 59.908,42

72.700,0072.700,0072.700,00 121,354 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 59.908,42

72.700,0072.700,0072.700,00 121,3542 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 59.908,42

3.000,003.000,003.000,00 113,0261 Tekuće donacije - korisnici 2.654,46

3.000,003.000,003.000,00 113,024 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.654,46

3.000,003.000,003.000,00 113,0242 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.654,46

200,00200,00200,00 50,2372 Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja 398,17

200,00200,00200,00 50,234 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 398,17

200,00200,00200,00 50,2342 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 398,17

925.275,89922.487,89921.420,89 91,0108020 DOM ZDRAVLJA KORENICA 1.012.494,26

|_
33



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

61.443,8961.443,8961.443,89 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 59.654,26

47.070,0045.070,0040.065,00 69,2431 Vlastiti prihodi - korisnici 57.867,00

760.962,00760.174,00765.712,00 93,5841 Prihodi za posebne namjene 818.237,00

54.800,0054.800,0053.200,00 69,3350 Pomoći 76.736,00

1.000,001.000,001.000,00 0,0072 Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja 0,00

61.443,8961.443,8961.443,89 103,003200 Zakonski standard u zdravstvu 59.654,26

29.338,1529.338,1529.338,15 103,00A320001 Tekuće i investicijsko održavanje 28.483,64

29.338,1529.338,1529.338,15 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 28.483,64

29.338,1529.338,1529.338,15 103,003 RASHODI POSLOVANJA 28.483,64

29.338,1529.338,1529.338,15 103,0032 MATERIJALNI RASHODI 28.483,64

32.105,7432.105,7432.105,74 103,00K320002 Kapitalni izdaci- standard 31.170,62

32.105,7432.105,7432.105,74 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 31.170,62

32.105,7432.105,7432.105,74 103,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 31.170,62

7.105,7412.105,744.105,74 22,8742 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 17.950,62

25.000,0020.000,0028.000,00 211,8045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 13.220,00

863.832,00861.044,00859.977,00 90,253215 Redovna djelatnost zdravstvenih ustanova 952.840,00

834.032,00831.244,00830.777,00 92,30A321501 Administracija i upravljanje 900.104,00

47.070,0045.070,0040.065,00 69,2431 Vlastiti prihodi - korisnici 57.867,00

47.070,0045.070,0040.065,00 69,243 RASHODI POSLOVANJA 57.867,00

19.788,0018.000,0018.000,00 75,3531 RASHODI ZA ZAPOSLENE 23.890,00

25.182,0024.970,0019.965,00 62,4232 MATERIJALNI RASHODI 31.986,00

2.100,002.100,002.100,00 105,4734 FINANCIJSKI RASHODI 1.991,00

760.962,00760.174,00765.712,00 93,5841 Prihodi za posebne namjene 818.237,00

760.962,00760.174,00765.712,00 93,583 RASHODI POSLOVANJA 818.237,00

658.225,00658.225,00657.225,00 104,9631 RASHODI ZA ZAPOSLENE 626.187,00

102.737,00101.949,00108.487,00 64,5132 MATERIJALNI RASHODI 168.160,00

0,000,000,00 0,0034 FINANCIJSKI RASHODI 23.890,00

25.000,0025.000,0024.000,00 100,0050 Pomoći 24.000,00

25.000,0025.000,0024.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 24.000,00

25.000,0025.000,0024.000,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 24.000,00

1.000,001.000,001.000,00 0,0072 Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja 0,00

1.000,001.000,001.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

1.000,001.000,001.000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

29.800,0029.800,0029.200,00 55,37K321502 Kapitalni izdaci u zdravstvu iznad standarda 52.736,00

29.800,0029.800,0029.200,00 55,3750 Pomoći 52.736,00

29.800,0029.800,0029.200,00 55,374 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 52.736,00

4.800,0029.800,007.200,00 18,5942 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 38.736,00

25.000,000,0022.000,00 157,1445 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 14.000,00

561.295,34561.295,34561.295,34 76,6708025 DOM ZDRAVLJA NOVALJA 732.065,72

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 7.000,00

65.549,5465.549,5465.549,54 100,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 65.549,54

127.912,75127.912,75127.912,75 152,7831 Vlastiti prihodi - korisnici 83.721,54

308.653,05308.653,05308.653,05 65,1441 Prihodi za posebne namjene 473.802,25

54.180,0054.180,0054.180,00 117,3050 Pomoći 46.187,93

5.000,005.000,005.000,00 8,9661 Tekuće donacije - korisnici 55.804,46

65.549,5465.549,5465.549,54 100,003200 Zakonski standard u zdravstvu 65.549,54

48.096,4948.096,4948.096,49 100,00A320001 Tekuće i investicijsko održavanje 48.096,49

48.096,4948.096,4948.096,49 100,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 48.096,49

48.096,4948.096,4948.096,49 100,003 RASHODI POSLOVANJA 48.096,49

48.096,4948.096,4948.096,49 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 48.096,49

17.453,0517.453,0517.453,05 100,00K320002 Kapitalni izdaci- standard 17.453,05

17.453,0517.453,0517.453,05 100,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 17.453,05

17.453,0517.453,0517.453,05 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 17.453,05

410,00410,00410,00 0,0041 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 0,00

17.043,0517.043,0517.043,05 97,6542 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 17.453,05

495.745,80495.745,80495.745,80 74,383215 Redovna djelatnost zdravstvenih ustanova 666.516,18

|_
34



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

495.745,80495.745,80495.745,80 81,84A321501 Administracija i upravljanje 605.722,47

127.912,75127.912,75127.912,75 152,7831 Vlastiti prihodi - korisnici 83.721,54

127.912,75127.912,75127.912,75 152,783 RASHODI POSLOVANJA 83.721,54

55.820,0055.820,0055.820,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

69.962,7569.962,7569.962,75 85,8132 MATERIJALNI RASHODI 81.531,62

1.930,001.930,001.930,00 96,9434 FINANCIJSKI RASHODI 1.990,84

200,00200,00200,00 100,4638 OSTALI RASHODI 199,08

308.653,05308.653,05308.653,05 65,2341 Prihodi za posebne namjene 473.158,54

308.653,05308.653,05308.653,05 65,233 RASHODI POSLOVANJA 473.158,54

268.650,00268.650,00268.650,00 70,9931 RASHODI ZA ZAPOSLENE 378.440,79

40.003,0540.003,0540.003,05 42,2332 MATERIJALNI RASHODI 94.717,75

54.180,0054.180,0054.180,00 117,3050 Pomoći 46.187,93

54.180,0054.180,0054.180,00 117,303 RASHODI POSLOVANJA 46.187,93

54.180,0054.180,0054.180,00 157,0131 RASHODI ZA ZAPOSLENE 34.507,93

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 11.680,00

5.000,005.000,005.000,00 188,3661 Tekuće donacije - korisnici 2.654,46

5.000,005.000,005.000,00 188,363 RASHODI POSLOVANJA 2.654,46

5.000,005.000,005.000,00 188,3632 MATERIJALNI RASHODI 2.654,46

0,000,000,00 0,00K321502 Kapitalni izdaci u zdravstvu iznad standarda 60.793,71

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 7.000,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.000,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 7.000,00

0,000,000,00 0,0041 Prihodi za posebne namjene 643,71

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 643,71

0,000,000,00 0,0041 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 643,71

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 53.150,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 53.150,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 53.150,00

3.184.354,003.184.354,003.635.066,99 93,3508030 DOM ZDRAVLJA OTOČAC 3.894.052,23

0,000,0026.000,00 89,5611 Opći prihodi i primici 29.030,00

183.954,00183.954,00183.954,00 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 178.596,40

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 753,98

694.050,00694.050,00694.050,00 105,2231 Vlastiti prihodi - korisnici 659.638,70

2.170.000,002.170.000,002.170.000,00 86,9241 Prihodi za posebne namjene 2.496.516,03

83.000,0083.000,0083.000,00 145,4050 Pomoći 57.085,23

53.200,0053.200,00477.912,99 101,2154 Pomoći iz inozemstva 472.192,99

150,00150,00150,00 62,7972 Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja 238,90

183.954,00183.954,00183.954,00 102,573200 Zakonski standard u zdravstvu 179.350,38

59.554,0059.554,0059.554,00 85,72A320001 Tekuće i investicijsko održavanje 69.473,61

59.554,0059.554,0059.554,00 85,7212 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 69.473,61

59.554,0059.554,0059.554,00 85,723 RASHODI POSLOVANJA 69.473,61

59.554,0059.554,0059.554,00 85,7232 MATERIJALNI RASHODI 69.473,61

124.400,00124.400,00124.400,00 113,22K320002 Kapitalni izdaci- standard 109.876,77

124.400,00124.400,00124.400,00 114,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 109.122,79

124.400,00124.400,00124.400,00 114,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 109.122,79

75.400,0075.400,0075.400,00 154,8942 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 48.679,02

49.000,0049.000,0049.000,00 81,0745 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 60.443,77

0,000,000,00 0,0017 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 753,98

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 753,98

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 753,98

2.947.200,002.947.200,002.947.200,00 91,743215 Redovna djelatnost zdravstvenih ustanova 3.212.450,56

2.945.050,002.945.050,002.945.050,00 92,03A321501 Administracija i upravljanje 3.200.268,33

692.050,00692.050,00692.050,00 106,5831 Vlastiti prihodi - korisnici 649.319,81

692.050,00692.050,00692.050,00 106,583 RASHODI POSLOVANJA 649.319,81

45.000,0045.000,0045.000,00 94,1831 RASHODI ZA ZAPOSLENE 47.780,21

637.050,00637.050,00637.050,00 109,5332 MATERIJALNI RASHODI 581.631,18

|_
35



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

10.000,0010.000,0010.000,00 50,2334 FINANCIJSKI RASHODI 19.908,42

2.170.000,002.170.000,002.170.000,00 86,9241 Prihodi za posebne namjene 2.496.516,03

2.170.000,002.170.000,002.170.000,00 86,923 RASHODI POSLOVANJA 2.496.516,03

1.445.000,001.445.000,001.445.000,00 97,7331 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.478.532,09

716.000,00716.000,00716.000,00 71,6432 MATERIJALNI RASHODI 999.402,75

9.000,009.000,009.000,00 48,4434 FINANCIJSKI RASHODI 18.581,19

83.000,0083.000,0083.000,00 152,4850 Pomoći 54.432,49

83.000,0083.000,0083.000,00 152,483 RASHODI POSLOVANJA 54.432,49

75.000,0075.000,0075.000,00 161,8731 RASHODI ZA ZAPOSLENE 46.332,49

8.000,008.000,008.000,00 98,7732 MATERIJALNI RASHODI 8.100,00

2.150,002.150,002.150,00 17,65K321502 Kapitalni izdaci u zdravstvu iznad standarda 12.182,23

2.000,002.000,002.000,00 21,5331 Vlastiti prihodi - korisnici 9.290,59

2.000,002.000,002.000,00 21,534 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.290,59

2.000,002.000,002.000,00 21,5342 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 9.290,59

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 2.652,74

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.652,74

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.652,74

150,00150,00150,00 62,7972 Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja 238,90

150,00150,00150,00 62,794 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 238,90

150,00150,00150,00 62,7942 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 238,90

53.200,0053.200,00503.912,99 100,333240 Poboljšanje uvjeta pružanja zdravstvene zaštite 502.251,29

0,000,000,00 0,00T324001 Poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj zaštiti 1.028,30

0,000,000,00 0,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 1.028,30

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 1.028,30

0,000,000,00 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 1.028,30

0,000,000,00 0,00K324002 Kapitalna ulaganja u poboljšanje pristupa primarnoj zdravstvenoj
zaštiti

424.712,99

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 424.712,99

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 424.712,99

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 424.712,99

0,000,00424.712,99 0,00K324005 Energetska obnova 0,00

0,000,00424.712,99 0,0054 Pomoći iz inozemstva 0,00

0,000,00424.712,99 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,00424.712,99 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

0,000,0026.000,00 0,00K324010 Adaptacija objekata primarne zdravstvene zaštite- Vrhovine 0,00

0,000,0026.000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,000,0026.000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,0026.000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

0,000,000,00 0,00K324014 Opremanje stacionara 29.030,00

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 29.030,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 4.486,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 4.486,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 24.544,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 24.544,00

53.200,0053.200,0053.200,00 112,05T324015 Specijalizacija doktora medicine DZ Otočac 47.480,00

53.200,0053.200,0053.200,00 112,0554 Pomoći iz inozemstva 47.480,00

53.200,0053.200,0053.200,00 112,053 RASHODI POSLOVANJA 47.480,00

51.800,0051.800,0051.800,00 111,7631 RASHODI ZA ZAPOSLENE 46.350,00

1.400,001.400,001.400,00 123,8932 MATERIJALNI RASHODI 1.130,00

1.360.699,561.360.699,561.360.699,56 89,1008035 DOM ZDRAVLJA SENJ 1.527.225,84

107.237,56107.237,56107.237,56 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 104.114,14

50.007,0050.007,0050.007,00 108,2731 Vlastiti prihodi - korisnici 46.189,00

1.165.055,001.165.055,001.165.055,00 87,3141 Prihodi za posebne namjene 1.334.385,18

38.400,0038.400,0038.400,00 91,2750 Pomoći 42.073,00

0,000,000,00 0,0072 Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja 464,52

107.237,56107.237,56107.237,56 103,003200 Zakonski standard u zdravstvu 104.114,14

|_
36



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

50.917,5450.917,5450.917,54 104,02A320001 Tekuće i investicijsko održavanje 48.950,16

50.917,5450.917,5450.917,54 104,0212 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 48.950,16

50.917,5450.917,5450.917,54 104,023 RASHODI POSLOVANJA 48.950,16

50.917,5450.917,5450.917,54 104,0232 MATERIJALNI RASHODI 48.950,16

56.320,0256.320,0256.320,02 102,10K320002 Kapitalni izdaci- standard 55.163,98

56.320,0256.320,0256.320,02 102,1012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 55.163,98

56.320,0256.320,0256.320,02 102,104 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 55.163,98

8.516,008.516,008.516,00 15,6442 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 54.452,25

47.804,0247.804,0247.804,02 6.716,5945 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 711,73

1.253.462,001.253.462,001.253.462,00 88,083215 Redovna djelatnost zdravstvenih ustanova 1.423.111,70

1.253.462,001.253.462,001.253.462,00 88,08A321501 Administracija i upravljanje 1.423.111,70

50.007,0050.007,0050.007,00 108,2731 Vlastiti prihodi - korisnici 46.189,00

50.007,0050.007,0050.007,00 108,273 RASHODI POSLOVANJA 46.189,00

50.007,0050.007,0050.007,00 108,2732 MATERIJALNI RASHODI 46.189,00

1.165.055,001.165.055,001.165.055,00 87,3141 Prihodi za posebne namjene 1.334.385,18

1.165.055,001.165.055,001.165.055,00 87,313 RASHODI POSLOVANJA 1.334.385,18

1.017.453,001.017.453,001.017.453,00 92,3431 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.101.892,75

144.052,00144.052,00144.052,00 62,7032 MATERIJALNI RASHODI 229.749,76

3.550,003.550,003.550,00 129,4434 FINANCIJSKI RASHODI 2.742,67

38.400,0038.400,0038.400,00 91,2750 Pomoći 42.073,00

38.400,0038.400,0038.400,00 91,273 RASHODI POSLOVANJA 42.073,00

7.600,007.600,007.600,00 31,6331 RASHODI ZA ZAPOSLENE 24.031,20

30.800,0030.800,0030.800,00 170,7132 MATERIJALNI RASHODI 18.041,80

0,000,000,00 0,0072 Prihod od nefinancijske imovine i naknade šteta s osnova osiguranja 464,52

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 464,52

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 464,52

1.317.161,601.331.286,841.401.286,58 108,5108040 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 1.291.372,19

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 2.929,41

46.246,5846.246,5846.246,58 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 44.899,59

638.197,02590.490,26610.040,00 101,2431 Vlastiti prihodi - korisnici 602.586,53

632.718,00689.550,00735.000,00 118,1841 Prihodi za posebne namjene 621.956,66

0,000,005.000,00 26,3250 Pomoći 19.000,00

0,005.000,005.000,00 0,0071 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00

46.246,5846.246,5846.246,58 103,003200 Zakonski standard u zdravstvu 44.899,59

28.146,7428.146,7428.146,74 111,62A320001 Tekuće i investicijsko održavanje 25.217,33

28.146,7428.146,7428.146,74 111,6212 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 25.217,33

28.146,7428.146,7428.146,74 111,623 RASHODI POSLOVANJA 25.217,33

28.146,7428.146,7428.146,74 111,6232 MATERIJALNI RASHODI 25.217,33

18.099,8418.099,8418.099,84 91,96K320002 Kapitalni izdaci- standard 19.682,26

18.099,8418.099,8418.099,84 91,9612 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 19.682,26

18.099,8418.099,8418.099,84 91,964 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.682,26

1.300,001.300,001.300,00 97,9541 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 1.327,23

13.850,0013.850,0013.850,00 101,0242 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 13.709,73

2.949,842.949,842.949,84 63,5045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 4.645,30

1.270.915,021.285.040,261.355.040,00 108,713215 Djelatnost zdravstvenih ustanova 1.246.472,60

1.243.115,021.252.240,261.321.403,26 109,56A321501 Administracija i upravljanje 1.206.137,86

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 2.929,41

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 2.929,41

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 2.929,41

610.397,02562.690,26581.403,26 103,4131 Vlastiti prihodi - korisnici 562.251,79

610.397,02562.690,26581.403,26 103,903 RASHODI POSLOVANJA 559.597,33

293.436,76295.000,00308.000,00 90,2931 RASHODI ZA ZAPOSLENE 341.135,60

307.760,26258.690,26264.253,26 126,0132 MATERIJALNI RASHODI 209.702,03

4.200,004.000,004.150,00 100,8734 FINANCIJSKI RASHODI 4.114,40

5.000,005.000,005.000,00 107,6438 OSTALI RASHODI 4.645,30

0,000,000,00 0,005 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 2.654,46

|_
37



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

0,000,000,00 0,0054 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I
ZAJMOVA

2.654,46

632.718,00689.550,00735.000,00 118,1841 Prihodi za posebne namjene 621.956,66

632.718,00689.550,00735.000,00 118,183 RASHODI POSLOVANJA 621.956,66

435.250,00459.000,00484.000,00 124,0831 RASHODI ZA ZAPOSLENE 390.074,88

197.468,00230.550,00251.000,00 108,2432 MATERIJALNI RASHODI 231.881,78

0,000,005.000,00 26,3250 Pomoći 19.000,00

0,000,005.000,00 26,323 RASHODI POSLOVANJA 19.000,00

0,000,005.000,00 26,3231 RASHODI ZA ZAPOSLENE 19.000,00

27.800,0032.800,0033.636,74 83,39K321502 Kapitalni izdaci u zdravstvu iznad standarda 40.334,74

27.800,0027.800,0028.636,74 71,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 40.334,74

27.800,0027.800,0028.636,74 71,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 40.334,74

1.300,001.300,001.500,00 113,0241 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 1.327,23

24.000,0024.000,0024.700,00 70,5242 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 35.025,82

2.500,002.500,002.436,74 61,2045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 3.981,69

0,005.000,005.000,00 0,0071 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 0,00

0,005.000,005.000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,005.000,005.000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

6.723.870,866.604.870,867.330.870,86 141,6508045 ZAVOD ZA HITNU MEDICINU LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 5.175.350,69

79.720,8679.720,8679.720,86 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 77.398,90

140.150,00130.150,00212.150,00 123,5931 Vlastiti prihodi - korisnici 171.658,42

6.401.500,006.301.500,006.829.500,00 144,1741 Prihodi za posebne namjene 4.737.151,75

95.000,0085.000,00203.000,00 113,7150 Pomoći 178.523,79

7.500,008.500,006.500,00 61,2271 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.617,83

79.720,8679.720,8679.720,86 103,003200 Zakonski standard u zdravstvu 77.398,90

79.720,8679.720,8679.720,86 169,62A320001 Tekuće i investicijsko održavanje 47.000,00

79.720,8679.720,8679.720,86 169,6212 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 47.000,00

79.720,8679.720,8679.720,86 169,623 RASHODI POSLOVANJA 47.000,00

79.720,8679.720,8679.720,86 169,6232 MATERIJALNI RASHODI 47.000,00

0,000,000,00 0,00K320002 Kapitalni izdaci- standard 30.398,90

0,000,000,00 0,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 30.398,90

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.398,90

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 30.398,90

6.574.150,006.465.150,007.198.150,00 141,863215 Djelatnost zdravstvenih ustanova 5.074.061,69

6.454.800,006.354.800,006.377.179,14 138,82A321501 Administracija i upravljanje 4.593.723,73

140.150,00130.150,00120.150,00 135,9931 Vlastiti prihodi - korisnici 88.354,57

140.150,00130.150,00120.150,00 135,993 RASHODI POSLOVANJA 88.354,57

92.000,0087.000,0064.000,00 343,4231 RASHODI ZA ZAPOSLENE 18.636,14

48.000,0043.000,0056.000,00 80,6332 MATERIJALNI RASHODI 69.452,98

150,00150,00150,00 56,5134 FINANCIJSKI RASHODI 265,45

6.282.150,006.191.150,006.100.529,14 140,5641 Prihodi za posebne namjene 4.340.117,64

6.282.150,006.191.150,006.100.529,14 140,563 RASHODI POSLOVANJA 4.340.117,64

4.465.000,004.375.000,004.290.100,00 137,0131 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.131.217,47

1.809.500,001.808.500,001.802.779,14 151,3232 MATERIJALNI RASHODI 1.191.405,92

7.650,007.650,007.650,00 43,7334 FINANCIJSKI RASHODI 17.494,25

25.000,0025.000,00150.000,00 97,0050 Pomoći 154.633,69

25.000,0025.000,00150.000,00 97,003 RASHODI POSLOVANJA 154.633,69

10.000,0010.000,00138.000,00 92,4231 RASHODI ZA ZAPOSLENE 149.324,78

15.000,0015.000,0012.000,00 226,0432 MATERIJALNI RASHODI 5.308,91

7.500,008.500,006.500,00 61,2271 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.617,83

7.500,008.500,006.500,00 61,223 RASHODI POSLOVANJA 10.617,83

7.500,008.500,006.500,00 61,2232 MATERIJALNI RASHODI 10.617,83

119.350,00110.350,00820.970,86 170,92K321502 Kapitalni izdaci u zdravstvu iznad standarda 480.337,96

0,000,0092.000,00 110,4431 Vlastiti prihodi - korisnici 83.303,85

0,000,0092.000,00 110,444 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 83.303,85

0,000,0092.000,00 110,4442 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 83.303,85

|_
38



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

119.350,00110.350,00728.970,86 183,6041 Prihodi za posebne namjene 397.034,11

119.350,00110.350,00728.970,86 183,604 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 397.034,11

0,0015.000,0033.000,00 138,1341 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 23.890,10

119.350,0095.350,00686.970,86 193,0342 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 355.890,05

0,000,009.000,00 52,1645 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 17.253,96

70.000,0060.000,0053.000,00 221,853240 Poboljšanje uvjeta pružanja zdravstvene zaštite 23.890,10

0,000,000,00 0,00T324003 Specijalizacija doktora medicine 23.890,10

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 23.890,10

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 23.890,10

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 23.890,10

70.000,0060.000,0053.000,00 0,00T324016 Specijalističko usavršavanje med.sestara i tehničarau djel.hitne
medicine

0,00

70.000,0060.000,0053.000,00 0,0050 Pomoći 0,00

70.000,0060.000,0053.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

62.000,0052.000,0044.800,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

8.000,008.000,008.200,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

2.873.705,592.873.705,592.880.345,59 91,1408050 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE LIČKO-SENJSKE
ŽUPANIJE

3.160.259,69

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 94.790,18

908.205,59908.205,59908.205,59 103,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 881.753,00

25.500,0025.500,0025.500,00 71,2331 Vlastiti prihodi - korisnici 35.797,29

1.940.000,001.940.000,001.940.000,00 100,0041 Prihodi za posebne namjene 1.940.000,00

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 46.859,81

0,000,006.640,00 44,0752 Izvanproračunski fondovi 15.065,36

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 131.433,08

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 14.560,97

908.205,59908.205,59908.205,59 103,003300 Zakonski standard Doma za starije i nemoćne osobe 881.753,00

869.411,59869.411,59869.411,59 103,14A330001 Skrb za starije i nemoćne osobe - standard 842.959,00

869.411,59869.411,59869.411,59 103,1412 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 842.959,00

869.411,59869.411,59869.411,59 103,143 RASHODI POSLOVANJA 842.959,00

808.004,59808.004,59808.004,59 103,3831 RASHODI ZA ZAPOSLENE 781.552,00

61.407,0061.407,0061.407,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 61.407,00

19.908,0019.908,0019.908,00 100,00K330002 Hitne intervencije 19.908,00

19.908,0019.908,0019.908,00 100,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 19.908,00

19.908,0019.908,0019.908,00 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.908,00

0,000,0013.235,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00

19.908,0019.908,006.673,00 33,5245 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 19.908,00

18.886,0018.886,0018.886,00 100,00K330003 Kapitalna ulaganja 18.886,00

18.886,0018.886,0018.886,00 100,0012 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 18.886,00

18.886,0018.886,0018.886,00 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.886,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 18.886,00

18.886,0018.886,0018.886,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

1.965.500,001.965.500,001.972.140,00 96,213305 Redovna djelatnost Doma za starije i nemoćne osobe LSŽ iznad
standarda

2.049.907,33

1.940.000,001.940.000,001.946.640,00 95,40A330501 Skrb za starije i nemoćne osobe - iznad standarda 2.040.451,70

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 50.000,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 50.000,00

0,000,000,00 0,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 23.000,80

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 22.544,80

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 17.542,30

0,000,000,00 0,0034 FINANCIJSKI RASHODI 5.002,50

0,000,000,00 0,005 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 456,00

0,000,000,00 0,0054 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I
ZAJMOVA

456,00

1.940.000,001.940.000,001.940.000,00 100,0041 Prihodi za posebne namjene 1.940.000,00

1.940.000,001.940.000,001.940.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 1.940.000,00

|_
39



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

942.703,57942.703,57942.703,57 97,5331 RASHODI ZA ZAPOSLENE 966.613,00

981.117,02981.117,02981.117,02 102,7732 MATERIJALNI RASHODI 954.656,00

16.179,4116.179,4116.179,41 86,3834 FINANCIJSKI RASHODI 18.731,00

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 4.778,02

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 4.778,02

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 4.778,02

0,000,006.640,00 44,0752 Izvanproračunski fondovi 15.065,36

0,000,006.640,00 44,073 RASHODI POSLOVANJA 15.065,36

0,000,006.400,00 43,5331 RASHODI ZA ZAPOSLENE 14.703,82

0,000,00240,00 66,3832 MATERIJALNI RASHODI 361,54

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 7.607,52

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 7.607,52

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 7.607,52

25.500,0025.500,0025.500,00 269,68K330502 Investicijsko ulaganje i opremanje 9.455,63

25.500,0025.500,0025.500,00 1.019,1131 Vlastiti prihodi - korisnici 2.502,18

25.500,0025.500,0025.500,00 1.019,114 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.502,18

25.500,0015.500,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.257,90

0,0010.000,0025.500,00 2.049,3845 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 1.244,28

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 6.953,45

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.953,45

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 6.953,45

0,000,000,00 0,003310 Poboljšanje uvjeta i unapređenje skrbi za starije i nemoćne osobe 228.599,36

0,000,000,00 0,00K331001 Energetska obnova Doma 228.599,36

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 44.790,18

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 44.790,18

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 44.790,18

0,000,000,00 0,0031 Vlastiti prihodi - korisnici 10.294,31

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.294,31

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 10.294,31

0,000,000,00 0,0050 Pomoći 42.081,79

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 42.081,79

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 42.081,79

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 131.433,08

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 131.433,08

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 131.433,08

977.371,23741.669,96747.069,96 88,41090 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU I TURIZAM 845.012,64

977.371,23741.669,96747.069,96 88,4109001 UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRIVREDU I TURIZAM 845.012,64

557.881,23322.179,96327.579,96 78,5611 Opći prihodi i primici 416.977,64

364.990,00364.990,00364.990,00 100,0051 Državni proračun 364.990,00

54.500,0054.500,0054.500,00 86,4552 Izvanproračunski fondovi 63.045,00

16.300,0016.300,0016.300,00 114,391001 Javna uprava i administracija 14.250,00

14.300,0014.300,0014.300,00 116,73A100101 Redovne aktivnosti odjela 12.250,00

14.300,0014.300,0014.300,00 116,7311 Opći prihodi i primici 12.250,00

14.300,0014.300,0014.300,00 116,733 RASHODI POSLOVANJA 12.250,00

14.300,0014.300,0014.300,00 116,7332 MATERIJALNI RASHODI 12.250,00

2.000,002.000,002.000,00 100,00K100102 Opremanje poslovnih prostorija 2.000,00

2.000,002.000,002.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 2.000,00

2.000,002.000,002.000,00 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00

2.000,002.000,002.000,00 100,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.000,00

95.300,0095.300,0095.300,00 51,202007 Lovstvo 186.138,80

88.150,0088.150,0088.150,00 67,41A200701 Program unaprjeđenja lovstva 130.758,80

88.150,0088.150,0088.150,00 67,4111 Opći prihodi i primici 130.758,80

88.150,0088.150,0088.150,00 67,413 RASHODI POSLOVANJA 130.758,80

88.150,0088.150,0088.150,00 67,4138 OSTALI RASHODI 130.758,80

2.500,002.500,002.500,00 4,83K200702 Kapitalne aktivnosti - provedba Zakona o lovstvu 51.775,00

2.500,002.500,002.500,00 5,9811 Opći prihodi i primici 41.820,00

|_
40



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

2.500,002.500,002.500,00 5,984 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 41.820,00

2.500,002.500,002.500,00 5,9842 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 41.820,00

0,000,000,00 0,0052 Izvanproračunski fondovi 9.955,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 9.955,00

0,000,000,00 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 9.955,00

4.650,004.650,004.650,00 128,99A200703 Ostale aktivnosti - provedba Zakona o lovstvu 3.605,00

4.650,004.650,004.650,00 128,9911 Opći prihodi i primici 3.605,00

4.650,004.650,004.650,00 128,993 RASHODI POSLOVANJA 3.605,00

3.990,003.990,003.990,00 135,4832 MATERIJALNI RASHODI 2.945,00

660,00660,00660,00 100,0037 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 660,00

74.500,0074.500,0074.500,00 112,262009 Infrastrukturni projekti 66.363,00

74.500,0074.500,0074.500,00 112,26K200901 Redovne aktivnosti za provedbu projekta navodnjavanja i komasacije 66.363,00

20.000,0020.000,0020.000,00 150,6811 Opći prihodi i primici 13.273,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 13.273,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 13.273,00

20.000,0020.000,0020.000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

20.000,0020.000,0020.000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

54.500,0054.500,0054.500,00 102,6652 Izvanproračunski fondovi 53.090,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 53.090,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 53.090,00

54.500,0054.500,0054.500,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

54.500,0054.500,0054.500,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

223.850,84203.850,84203.850,84 89,982016 Razvoj poljoprivrede i turizma 226.540,84

189.360,00169.360,00169.360,00 85,19A201604 Redovne aktivnosti poticanja ruralnog razvoja 198.800,00

123.000,00103.000,00103.000,00 77,7711 Opći prihodi i primici 132.440,00

123.000,00103.000,00103.000,00 77,773 RASHODI POSLOVANJA 132.440,00

3.000,003.000,003.000,00 9,1532 MATERIJALNI RASHODI 32.800,00

120.000,00100.000,00100.000,00 100,3635 SUBVENCIJE 99.640,00

66.360,0066.360,0066.360,00 100,0051 Državni proračun 66.360,00

66.360,0066.360,0066.360,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 66.360,00

66.360,0066.360,0066.360,00 100,0035 SUBVENCIJE 66.360,00

26.490,8426.490,8426.490,84 134,19A201608 Program poticanja razvoja novih oblika turizma i zeleni turizam 19.740,84

26.490,8426.490,8426.490,84 134,1911 Opći prihodi i primici 19.740,84

26.490,8426.490,8426.490,84 134,193 RASHODI POSLOVANJA 19.740,84

6.490,846.490,846.490,84 32,8832 MATERIJALNI RASHODI 19.740,84

20.000,0020.000,0020.000,00 0,0038 OSTALI RASHODI 0,00

8.000,008.000,008.000,00 100,00A201609 Pokroviteljstva, sponzorstva i donacije 8.000,00

8.000,008.000,008.000,00 100,0011 Opći prihodi i primici 8.000,00

8.000,008.000,008.000,00 100,003 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00

8.000,008.000,008.000,00 100,0038 OSTALI RASHODI 8.000,00

159.267,3753.089,1253.089,12 0,002018 Povrat duga po kreditima iz udruženih sredstava Min. poljop. iz
prethodnih god.

0,00

159.267,3753.089,1253.089,12 0,00A201801 Povrat duga po kreditima iz udruženih sredstava Min. poljop. iz
prethodnih god

0,00

159.267,3753.089,1253.089,12 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

159.267,3753.089,1253.089,12 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

159.267,3753.089,1253.089,12 0,0034 FINANCIJSKI RASHODI 0,00

408.153,02298.630,00304.030,00 86,442019 Centar za razvoj brdsko planinske poljoprivrede/stočarstvo 351.720,00

381.653,02272.130,00277.530,00 78,91A201901 Redovne aktivnosti Centra za razvoj brdsko planinske
poljoprivrede/stočarstvo

351.720,00

109.523,020,005.400,00 10,1711 Opći prihodi i primici 53.090,00

109.523,020,005.400,00 10,173 RASHODI POSLOVANJA 53.090,00

109.523,020,005.400,00 10,1732 MATERIJALNI RASHODI 53.090,00

272.130,00272.130,00272.130,00 91,1351 Državni proračun 298.630,00

272.130,00272.130,00272.130,00 91,133 RASHODI POSLOVANJA 298.630,00

272.130,00272.130,00272.130,00 91,1332 MATERIJALNI RASHODI 298.630,00

26.500,0026.500,0026.500,00 0,00K201902 Izrada Glavnog projekta 0,00

|_
41



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

26.500,0026.500,0026.500,00 0,0051 Državni proračun 0,00

26.500,0026.500,0026.500,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

26.500,0026.500,0026.500,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

461.166,551.404.590,574.832.601,27 158,70100 UPRAVNI ODJEL ZA REGIONALNI RAZVOJ I FONDOVE EU 3.045.211,77

245.466,55926.490,574.056.701,27 225,5810001 UPRAVNI ODJEL ZA REGIONALNI RAZVOJ I FONDOVE EU 1.798.369,77

235.357,50863.131,52261.554,07 233,1211 Opći prihodi i primici 112.196,76

0,0053.250,00665.809,46 147,9351 Državni proračun 450.098,74

0,000,00350.000,00 100,0052 Izvanproračunski fondovi 350.000,00

10.109,0510.109,052.235.837,74 652,6654 Pomoći iz inozemstva 342.574,27

0,000,00543.500,00 100,0081 Primici od financijske imovine i zaduživanja 543.500,00

18.400,0018.400,0018.400,00 116,461001 Javna uprava i administracija 15.800,00

16.400,0016.400,0016.400,00 115,49A100101 Redovne aktivnosti odjela 14.200,00

16.400,0016.400,0016.400,00 115,4911 Opći prihodi i primici 14.200,00

16.400,0016.400,0016.400,00 115,493 RASHODI POSLOVANJA 14.200,00

16.400,0016.400,0016.400,00 115,4932 MATERIJALNI RASHODI 14.200,00

2.000,002.000,002.000,00 125,00K100102 Opremanje poslovnih prostorija 1.600,00

2.000,002.000,002.000,00 125,0011 Opći prihodi i primici 1.600,00

2.000,002.000,002.000,00 125,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.600,00

2.000,002.000,002.000,00 125,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.600,00

26.544,5626.544,5626.544,56 100,002017 Izrada strateških razvojnih dokumenata 26.544,56

26.544,5626.544,5626.544,56 100,00A201702 Izrada Plana razvoja Ličko - senjske županije do 2027.g. 26.544,56

26.544,5626.544,5626.544,56 100,0011 Opći prihodi i primici 26.544,56

26.544,5626.544,5626.544,56 100,003 RASHODI POSLOVANJA 26.544,56

26.544,5626.544,5626.544,56 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 26.544,56

88.341,5628.288,13879.164,28 94,069500 Razvoj odgojno obrazovnog sustava 934.635,56

88.341,5628.288,13879.164,28 94,06K950001 Jadranski RZC STEM 934.635,56

88.341,5628.288,1328.288,13 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

88.341,5628.288,1328.288,13 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

68.200,008.146,578.146,57 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

20.141,5620.141,5620.141,56 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 0,00

0,000,0058.670,34 100,0051 Državni proračun 58.670,34

0,000,0043.739,03 100,003 RASHODI POSLOVANJA 43.739,03

0,000,008.458,73 100,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 8.458,73

0,000,0035.280,30 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 35.280,30

0,000,0014.931,31 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 14.931,31

0,000,0014.931,31 100,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 14.931,31

0,000,00248.705,81 74,8154 Pomoći iz inozemstva 332.465,22

0,000,00164.095,02 66,213 RASHODI POSLOVANJA 247.854,43

0,000,0019.864,38 41,4431 RASHODI ZA ZAPOSLENE 47.932,78

0,000,00144.230,64 72,1432 MATERIJALNI RASHODI 199.921,65

0,000,0084.610,79 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 84.610,79

0,000,0084.610,79 100,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 84.610,79

0,000,00543.500,00 100,0081 Primici od financijske imovine i zaduživanja 543.500,00

0,000,00543.500,00 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 543.500,00

0,000,00543.500,00 100,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 543.500,00

0,000,0050.000,00 42,219505 Razvojni projekti u zdravstvu 118.447,20

0,000,0050.000,00 42,21K950501 Obnova zgrade u svrhu pokretanja ljekarničke djelatnosti- Općina
Lovinac

118.447,20

0,000,0050.000,00 78,8111 Opći prihodi i primici 63.447,20

0,000,0050.000,00 78,814 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 63.447,20

0,000,0050.000,00 78,8145 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 63.447,20

0,000,000,00 0,0051 Državni proračun 55.000,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 55.000,00

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 55.000,00

100.000,0071.000,0071.000,00 79,119510 Memorijalni centar Domovinskog rata Ličko-senjske županije 89.744,28

100.000,0071.000,0071.000,00 79,11K951001 Aktivnosti izgradnje, postavljanja i uređenja 89.744,28

|_
42



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

100.000,0017.750,0017.750,00 277,1311 Opći prihodi i primici 6.405,00

100.000,0017.750,0017.750,00 277,133 RASHODI POSLOVANJA 6.405,00

100.000,0017.750,0017.750,00 277,1332 MATERIJALNI RASHODI 6.405,00

0,0053.250,0053.250,00 63,9051 Državni proračun 83.339,28

0,0053.250,0053.250,00 63,903 RASHODI POSLOVANJA 83.339,28

0,0053.250,0053.250,00 63,9032 MATERIJALNI RASHODI 83.339,28

12.180,4312.180,43635.269,55 103,609515 Održivi rast i razvoj 613.198,17

10.109,0510.109,0510.109,05 100,00T951501 BLUE GREEN CIRCLE 10.109,05

10.109,0510.109,0510.109,05 100,0054 Pomoći iz inozemstva 10.109,05

10.109,0510.109,0510.109,05 100,003 RASHODI POSLOVANJA 10.109,05

7.593,057.593,057.593,05 100,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.593,05

2.516,002.516,002.516,00 100,0032 MATERIJALNI RASHODI 2.516,00

0,000,00350.000,00 100,00K951502 Projekt uređenja Parka senjskih književnika 350.000,00

0,000,00350.000,00 100,0052 Izvanproračunski fondovi 350.000,00

0,000,00350.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

0,000,00350.000,00 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 0,00

0,000,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 350.000,00

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 350.000,00

2.071,382.071,3855.160,50 103,90K951503 Osnivanje i opremanje Centra za mlade Ličko-senjske županije 53.089,12

2.071,382.071,382.071,38 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

2.071,382.071,382.071,38 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

2.071,382.071,382.071,38 0,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00

0,000,0053.089,12 100,0051 Državni proračun 53.089,12

0,000,0053.089,12 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 53.089,12

0,000,0053.089,12 100,0042 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 53.089,12

0,000,00200.000,00 100,00K951504 Uređenje podrumskih prostorija-privođenje upravnoj namjeni 200.000,00

0,000,00200.000,00 100,0051 Državni proračun 200.000,00

0,000,00200.000,00 100,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00

0,000,00200.000,00 100,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 200.000,00

0,000,0020.000,00 0,00T951505 Program sufinanciranja izrade energetskih certifikata 0,00

0,000,0020.000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,000,0020.000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

0,000,0020.000,00 0,0037 NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00

0,00770.077,452.376.322,88 0,009520 Energetska obnova 0,00

0,0050.200,00300.800,00 0,00K952001 Fotonaponska elektrana 0,00

0,0050.200,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,0050.200,000,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,0050.200,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

0,000,00300.800,00 0,0051 Državni proračun 0,00

0,000,00300.800,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,00300.800,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

0,00719.877,451.977.022,88 0,00K952002 Energetska obnova - zgrada Gimnazije i Strukovne škole Gospić 0,00

0,00719.877,450,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,00719.877,450,00 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,00719.877,450,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

0,000,001.977.022,88 0,0054 Pomoći iz inozemstva 0,00

0,000,001.977.022,88 0,004 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00

0,000,001.977.022,88 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00

0,000,0098.500,00 0,00K952003 Energetska obnova Ambulante Donji Lapac 0,00

0,000,0098.500,00 0,0011 Opći prihodi i primici 0,00

0,000,0098.500,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 0,00

0,000,0098.500,00 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 0,00

215.700,00478.100,00775.900,00 62,2310002 LIRA     RKP:1234 1.246.842,00

121.000,00121.000,00121.000,00 104,9711 Opći prihodi i primici 115.275,00

92.000,00352.000,00274.000,00 76,9250 Pomoći 356.220,00

2.700,002.700,0090.000,00 565,0851 Državni proračun 15.927,00

|_
43



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

0,002.400,002.400,00 109,0953 Proračun JLS 2.200,00

0,000,00288.500,00 38,2354 Pomoći iz inozemstva 754.570,00

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 2.650,00

215.700,00478.100,00775.900,00 62,232101 Godišnji program rada - LIRA 1.246.842,00

116.000,0094.600,0095.400,00 163,57A210101 Administracija i upravljanje 58.325,00

116.000,0094.600,0095.400,00 163,5711 Opći prihodi i primici 58.325,00

116.000,0094.600,0095.400,00 163,573 RASHODI POSLOVANJA 58.325,00

90.800,0069.500,0066.300,00 184,0431 RASHODI ZA ZAPOSLENE 36.025,00

23.800,0023.800,0023.800,00 140,4132 MATERIJALNI RASHODI 16.950,00

1.400,001.300,005.300,00 99,0734 FINANCIJSKI RASHODI 5.350,00

0,000,000,00 0,00A210102 Jesen u Lici 2.650,00

0,000,000,00 0,0061 Tekuće donacije - korisnici 2.650,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 2.650,00

0,000,000,00 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 2.650,00

0,000,000,00 0,00T210106 EXCOVER 526.348,00

0,000,000,00 0,0054 Pomoći iz inozemstva 526.348,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 526.348,00

0,000,000,00 0,0036 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČ 526.348,00

99.700,00381.100,00389.600,00 92,29T210107 PRI-LIKA  (ex.. Regionalni koordinator-tehnička pomoć) 422.147,00

5.000,0026.400,0025.600,00 51,2011 Opći prihodi i primici 50.000,00

5.000,0026.400,0025.600,00 51,203 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00

5.000,0026.400,0025.600,00 51,2031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 50.000,00

92.000,00352.000,00274.000,00 76,9250 Pomoći 356.220,00

92.000,00343.500,00259.000,00 76,083 RASHODI POSLOVANJA 340.420,00

78.000,00332.000,00245.400,00 93,6931 RASHODI ZA ZAPOSLENE 261.920,00

14.000,0011.500,0013.600,00 17,3232 MATERIJALNI RASHODI 78.500,00

0,008.500,0015.000,00 94,944 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.800,00

0,008.500,0015.000,00 113,6442 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 13.200,00

0,000,000,00 0,0045 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 2.600,00

2.700,002.700,0090.000,00 565,0851 Državni proračun 15.927,00

2.700,002.700,0090.000,00 565,083 RASHODI POSLOVANJA 15.927,00

2.700,002.700,0090.000,00 565,0831 RASHODI ZA ZAPOSLENE 15.927,00

0,000,0044.000,00 82,83T210108 MIMOSA 53.122,00

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 800,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 800,00

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 400,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 400,00

0,000,0044.000,00 84,0954 Pomoći iz inozemstva 52.322,00

0,000,0044.000,00 84,093 RASHODI POSLOVANJA 52.322,00

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 17.500,00

0,000,0044.000,00 126,3632 MATERIJALNI RASHODI 34.822,00

0,000,00244.500,00 134,30K210109 STREAM 182.050,00

0,000,000,00 0,0011 Opći prihodi i primici 6.150,00

0,000,000,00 0,003 RASHODI POSLOVANJA 6.150,00

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 5.750,00

0,000,000,00 0,0032 MATERIJALNI RASHODI 400,00

0,000,00244.500,00 139,0054 Pomoći iz inozemstva 175.900,00

0,000,0025.500,00 24,763 RASHODI POSLOVANJA 103.000,00

0,000,000,00 0,0031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.400,00

0,000,0025.500,00 26,4032 MATERIJALNI RASHODI 96.600,00

0,000,0015.000,00 20,584 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 72.900,00

0,000,0015.000,00 20,5842 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 72.900,00

0,000,00204.000,00 0,005 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV 0,00

0,000,00204.000,00 0,0054 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I
ZAJMOVA

0,00

0,002.400,002.400,00 109,09A210110 STEM 2.200,00

|_
44



II. POSEBNI DIO

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Plan 2023. Plan za 2024. Indeks Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

0,002.400,002.400,00 109,0953 Proračun JLS 2.200,00

0,002.400,002.400,00 109,093 RASHODI POSLOVANJA 2.200,00

0,002.100,002.100,00 109,6631 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.915,00

0,00300,00300,00 105,2632 MATERIJALNI RASHODI 285,00

Ukupno : 53.465.985,3053.891.939,9969.316.853,66 59.882.293,60 86,39

|_
45



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.036.553,451.036.553,45958.817,40 1.043.820,60

Program:

941.703,45941.703,45866.845,61

3050 Osnovno školstvo standard

941.703,45

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

165.145,61 169.103,45 169.103,45

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

169.103,45

169.103,45IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 169.103,45164.178,11 169.103,45

169.103,45RASHODI POSLOVANJA3 169.103,45164.178,11 169.103,45

32 117.591,18MATERIJALNI RASHODI 99.450,00 99.450,0099.450,00

34 1.500,00FINANCIJSKI RASHODI 1.500,00 1.500,001.500,00

37 45.086,93NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 68.153,45 68.153,4568.153,45

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,00967,50 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00967,50 0,00

37 967,50NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 701.700,00 772.600,00 772.600,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

772.600,00

772.600,00IF: 50 Pomoći 772.600,00701.700,00 772.600,00

772.600,00RASHODI POSLOVANJA3 772.600,00701.700,00 772.600,00

31 650.100,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 720.100,00 720.100,00720.100,00

32 51.600,00MATERIJALNI RASHODI 52.500,00 52.500,0052.500,00

Program:

66.550,0066.550,0068.320,00

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

73.817,15

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

24.320,00 20.550,00 20.550,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

21.079,73

3.200,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.200,003.200,00 3.641,37

3.200,00RASHODI POSLOVANJA3 3.200,003.200,00 3.641,37

32 3.200,00MATERIJALNI RASHODI 3.200,00 3.200,003.641,37

12.300,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 12.300,0013.300,00 12.300,00

12.300,00RASHODI POSLOVANJA3 12.300,0013.300,00 12.300,00

32 13.300,00MATERIJALNI RASHODI 12.300,00 12.300,0012.300,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ LUKE PERKOVIĆA BRINJE

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 315,00 0,00 0,000,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 164.178,11 169.103,45 169.103,45169.103,45

13 Predfinanciranje 1.650,00 0,00 0,000,00

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 967,50 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.200,00 3.200,00 3.200,003.641,37

41 Prihodi za posebne namjene 15.300,00 14.300,00 14.300,0021.037,42

50 Pomoći 750.520,00 820.650,00 820.650,00820.738,36

54 Pomoći iz inozemstva 21.686,79 28.300,00 28.300,0028.300,00

61 Tekuće donacije - korisnici 1.000,00 1.000,00 1.000,001.000,00

958.817,40 1.036.553,45 1.036.553,451.043.820,60

46



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ LUKE PERKOVIĆA BRINJE

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.036.553,451.036.553,45958.817,40 1.043.820,60

Program:

66.550,0066.550,0068.320,00

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

73.817,15

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

24.320,00 20.550,00 20.550,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

21.079,73

5.050,00IF: 50 Pomoći 5.050,007.820,00 5.138,36

5.050,00RASHODI POSLOVANJA3 5.050,007.820,00 5.138,36

32 6.900,00MATERIJALNI RASHODI 3.700,00 3.700,003.788,36

34 600,00FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 1.000,001.000,00

38 320,00OSTALI RASHODI 350,00 350,00350,00

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

13.000,00 13.000,00 13.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

19.737,42

2.000,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 2.000,002.000,00 8.737,42

2.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 2.000,002.000,00 8.737,42

42 2.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.000,00 2.000,008.737,42

10.000,00IF: 50 Pomoći 10.000,0010.000,00 10.000,00

10.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 10.000,0010.000,00 10.000,00

42 10.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 10.000,00 10.000,0010.000,00

1.000,00IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 1.000,001.000,00 1.000,00

1.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 1.000,001.000,00 1.000,00

42 1.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.000,00 1.000,001.000,00

aktivnost: A3060-04 Školska kuhinja

31.000,00 33.000,00 33.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

33.000,00

33.000,00IF: 50 Pomoći 33.000,0031.000,00 33.000,00

33.000,00RASHODI POSLOVANJA3 33.000,0031.000,00 33.000,00

32 31.000,00MATERIJALNI RASHODI 33.000,00 33.000,0033.000,00

Program:

28.300,0028.300,0023.651,79

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

28.300,00

tekući projekt: T3070-10 Projekt ˝Obrok za sve 2˝

569,75 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,00569,75 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00569,75 0,00

32 569,75MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-12 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

9.665,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,00315,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00315,00 0,00

31 315,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

0,00IF: 13 Predfinanciranje 0,001.650,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,001.650,00 0,00

31 1.550,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 100,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

47



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ LUKE PERKOVIĆA BRINJE

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.036.553,451.036.553,45958.817,40 1.043.820,60

Program:

28.300,0028.300,0023.651,79

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

28.300,00

tekući projekt: T3070-12 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

9.665,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,007.700,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,007.700,00 0,00

31 6.600,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 1.100,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-13 Projekt "Obrok za sve 3"

2.917,04 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,002.917,04 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,002.917,04 0,00

32 2.917,04MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-18 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

10.500,00 28.300,00 28.300,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

28.300,00

28.300,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 28.300,0010.500,00 28.300,00

28.300,00RASHODI POSLOVANJA3 28.300,0010.500,00 28.300,00

31 8.800,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 23.000,00 23.000,0023.000,00

32 1.700,00MATERIJALNI RASHODI 5.300,00 5.300,005.300,00

958.817,40Ukupno : 1.036.553,45 1.036.553,451.043.820,60

48



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

750.582,23750.582,23647.209,41 750.582,23

Program:

702.682,23702.682,23611.964,17

3050 Osnovno školstvo standard

702.682,23

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

132.122,95 131.150,00 131.150,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

131.150,00

131.150,00IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 131.150,00130.759,45 131.150,00

131.150,00RASHODI POSLOVANJA3 131.150,00130.759,45 131.150,00

32 95.359,45MATERIJALNI RASHODI 93.750,00 93.750,0093.750,00

34 400,00FINANCIJSKI RASHODI 400,00 400,00400,00

37 35.000,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 37.000,00 37.000,0037.000,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,001.363,50 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,001.363,50 0,00

37 1.363,50NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3050-02 Kapitalni izdaci iz decentralizacije

0,00 3.532,23 3.532,23

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

3.532,23

3.532,23IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 3.532,230,00 3.532,23

3.532,23RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 3.532,230,00 3.532,23

42 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 3.532,23 3.532,233.532,23

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 479.841,22 568.000,00 568.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

568.000,00

568.000,00IF: 50 Pomoći 568.000,00479.841,22 568.000,00

568.000,00RASHODI POSLOVANJA3 568.000,00479.841,22 568.000,00

31 460.250,70RASHODI ZA ZAPOSLENE 540.000,00 540.000,00540.000,00

32 19.590,52MATERIJALNI RASHODI 28.000,00 28.000,0028.000,00

Program:

33.000,0033.000,0015.215,53

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

33.000,00

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

6.715,53 5.000,00 5.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

5.000,00

0,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 0,003.715,53 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,003.715,53 0,00

32 3.715,53MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ DONJI LAPAC

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 480,00 0,00 0,000,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 130.759,45 134.682,23 134.682,23134.682,23

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 1.363,50 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 4.715,53 0,00 0,000,00

41 Prihodi za posebne namjene 5.500,00 33.000,00 33.000,0033.000,00

50 Pomoći 484.841,22 568.000,00 568.000,00568.000,00

54 Pomoći iz inozemstva 19.549,71 14.900,00 14.900,0014.900,00

647.209,41 750.582,23 750.582,23750.582,23

49



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ DONJI LAPAC

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

750.582,23750.582,23647.209,41 750.582,23

Program:

33.000,0033.000,0015.215,53

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

33.000,00

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

6.715,53 5.000,00 5.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

5.000,00

5.000,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 5.000,003.000,00 5.000,00

5.000,00RASHODI POSLOVANJA3 5.000,003.000,00 5.000,00

37 3.000,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 5.000,00 5.000,005.000,00

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

7.000,00 10.000,00 10.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

10.000,00

0,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 0,001.000,00 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,001.000,00 0,00

42 1.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

10.000,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 10.000,001.000,00 10.000,00

10.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 10.000,001.000,00 10.000,00

42 1.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 10.000,00 10.000,0010.000,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,005.000,00 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,005.000,00 0,00

42 5.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

aktivnost: A3060-04 Školska kuhinja

1.500,00 18.000,00 18.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

18.000,00

18.000,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 18.000,001.500,00 18.000,00

18.000,00RASHODI POSLOVANJA3 18.000,001.500,00 18.000,00

32 1.500,00MATERIJALNI RASHODI 18.000,00 18.000,0018.000,00

Program:

14.900,0014.900,0020.029,71

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

14.900,00

tekući projekt: T3070-05 Shema školskog voća i mlijeka

600,00 600,00 600,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

600,00

600,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 600,00600,00 600,00

600,00RASHODI POSLOVANJA3 600,00600,00 600,00

32 600,00MATERIJALNI RASHODI 600,00 600,00600,00

tekući projekt: T3070-12 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

10.155,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,00480,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00480,00 0,00

31 480,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,009.675,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,009.675,00 0,00

31 9.000,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 675,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

50



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ DONJI LAPAC

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

750.582,23750.582,23647.209,41 750.582,23

Program:

14.900,0014.900,0020.029,71

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

14.900,00

tekući projekt: T3070-13 Projekt "Obrok za sve 3"

1.132,71 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,001.132,71 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,001.132,71 0,00

32 1.132,71MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-18 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

8.142,00 14.300,00 14.300,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

14.300,00

14.300,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 14.300,008.142,00 14.300,00

14.300,00RASHODI POSLOVANJA3 14.300,008.142,00 14.300,00

31 7.292,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 12.300,00 12.300,0012.300,00

32 850,00MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 2.000,002.000,00

647.209,41Ukupno : 750.582,23 750.582,23750.582,23

51



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

480.939,94480.989,94465.082,76 481.089,94

Program:

466.799,79466.799,79431.224,66

3050 Osnovno školstvo standard

466.799,79

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

72.226,09 72.453,38 72.453,38

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

72.453,38

72.453,38IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 72.453,3870.343,09 72.453,38

72.453,38RASHODI POSLOVANJA3 72.453,3870.343,09 72.453,38

32 50.919,38MATERIJALNI RASHODI 49.486,74 49.486,7449.486,74

34 395,51FINANCIJSKI RASHODI 395,51 395,51395,51

37 19.028,20NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 22.571,13 22.571,1322.571,13

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,001.883,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,001.883,00 0,00

37 1.883,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 358.998,57 394.346,41 394.346,41

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

394.346,41

394.346,41IF: 50 Pomoći 394.346,41358.998,57 394.346,41

394.346,41RASHODI POSLOVANJA3 394.346,41358.998,57 394.346,41

31 317.299,06RASHODI ZA ZAPOSLENE 344.826,41 344.826,41344.826,41

32 41.699,51MATERIJALNI RASHODI 49.520,00 49.520,0049.520,00

Program:

14.140,1514.190,1533.858,10

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

14.290,15

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

12.942,91 12.387,05 12.337,05

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

12.487,05

706,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 731,00600,68 781,00

706,00RASHODI POSLOVANJA3 731,00600,68 781,00

32 600,37MATERIJALNI RASHODI 731,00 706,00781,00

38 0,31OSTALI RASHODI 0,00 0,000,00

2.455,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 2.480,003.119,91 2.530,00

2.455,00RASHODI POSLOVANJA3 2.480,003.119,91 2.530,00

32 3.119,91MATERIJALNI RASHODI 2.480,00 2.455,002.530,00

9.176,05IF: 50 Pomoći 9.176,059.222,32 9.176,05

9.176,05RASHODI POSLOVANJA3 9.176,059.222,32 9.176,05

32 7.442,25MATERIJALNI RASHODI 7.209,50 7.209,507.209,50

37 1.726,55NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 1.966,55 1.966,551.966,55

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ KARLOBAG

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 70.343,09 72.453,38 72.453,3872.453,38

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 1.883,00 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 600,68 731,00 706,00781,00

41 Prihodi za posebne namjene 3.119,91 2.480,00 2.455,002.530,00

50 Pomoći 370.023,99 405.325,56 405.325,56405.325,56

51 Državni proračun 19.112,09 0,00 0,000,00

465.082,76 480.989,94 480.939,94481.089,94

52



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ KARLOBAG

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

480.939,94480.989,94465.082,76 481.089,94

Program:

14.140,1514.190,1533.858,10

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

14.290,15

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

12.942,91 12.387,05 12.337,05

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

12.487,05

9.176,05IF: 50 Pomoći 9.176,059.222,32 9.176,05

9.176,05RASHODI POSLOVANJA3 9.176,059.222,32 9.176,05

38 53,52OSTALI RASHODI 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

20.915,19 1.803,10 1.803,10

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

1.803,10

1.803,10IF: 50 Pomoći 1.803,101.803,10 1.803,10

1.803,10RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 1.803,101.803,10 1.803,10

42 1.803,10RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.803,10 1.803,101.803,10

0,00IF: 51 Državni proračun 0,0019.112,09 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,0019.112,09 0,00

42 19.112,09RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

465.082,76Ukupno : 480.989,94 480.939,94481.089,94

53



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.151.876,201.151.876,201.270.910,34 1.151.876,20

Program:

1.053.356,201.053.356,20933.946,84

3050 Osnovno školstvo standard

1.053.356,20

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

140.846,84 142.856,20 142.856,20

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

142.856,20

142.856,20IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 142.856,20138.695,34 142.856,20

142.856,20RASHODI POSLOVANJA3 142.856,20138.695,34 142.856,20

32 93.250,00MATERIJALNI RASHODI 93.250,00 93.250,0093.250,00

34 1.000,00FINANCIJSKI RASHODI 1.000,00 1.000,001.000,00

37 44.445,34NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 48.606,20 48.606,2048.606,20

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,002.151,50 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,002.151,50 0,00

37 2.151,50NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 793.100,00 910.500,00 910.500,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

910.500,00

910.500,00IF: 50 Pomoći 910.500,00793.100,00 910.500,00

910.500,00RASHODI POSLOVANJA3 910.500,00793.100,00 910.500,00

31 745.100,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 857.000,00 857.000,00857.000,00

32 48.000,00MATERIJALNI RASHODI 53.500,00 53.500,0053.500,00

Program:

54.700,0054.700,0063.911,71

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

54.700,00

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

13.846,84 4.700,00 4.700,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

4.700,00

2.000,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 2.000,001.500,00 2.000,00

2.000,00RASHODI POSLOVANJA3 2.000,001.500,00 2.000,00

32 1.500,00MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 2.000,002.000,00

2.700,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 2.700,008.018,31 2.700,00

2.700,00RASHODI POSLOVANJA3 2.700,008.018,31 2.700,00

32 8.018,31MATERIJALNI RASHODI 2.700,00 2.700,002.700,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OSNOVNA ŠKOLA DR.FRANJE TUĐMANA,KORENICA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 2.020,00 0,00 0,000,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 138.695,34 142.856,20 142.856,20142.856,20

13 Predfinanciranje 5.400,00 0,00 0,000,00

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 2.151,50 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 2.460,00 2.000,00 2.000,002.000,00

41 Prihodi za posebne namjene 11.093,66 2.700,00 2.700,002.700,00

50 Pomoći 843.166,02 960.500,00 960.500,00960.500,00

54 Pomoći iz inozemstva 265.631,79 43.820,00 43.820,0043.820,00

61 Tekuće donacije - korisnici 292,03 0,00 0,000,00

1.270.910,34 1.151.876,20 1.151.876,201.151.876,20

54



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA DR.FRANJE TUĐMANA,KORENICA

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.151.876,201.151.876,201.270.910,34 1.151.876,20

Program:

54.700,0054.700,0063.911,71

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

54.700,00

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

13.846,84 4.700,00 4.700,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

4.700,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,004.036,50 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,004.036,50 0,00

32 3.218,86MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

34 220,00FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,000,00

38 597,64OSTALI RASHODI 0,00 0,000,00

0,00IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 0,00292,03 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00292,03 0,00

32 292,03MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

20.064,87 10.000,00 10.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

10.000,00

0,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 0,00960,00 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,00960,00 0,00

42 960,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

0,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 0,003.075,35 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,003.075,35 0,00

42 3.075,35RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

10.000,00IF: 50 Pomoći 10.000,0016.029,52 10.000,00

10.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 10.000,0016.029,52 10.000,00

42 16.029,52RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 10.000,00 10.000,0010.000,00

aktivnost: A3060-04 Školska kuhinja

30.000,00 40.000,00 40.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

40.000,00

40.000,00IF: 50 Pomoći 40.000,0030.000,00 40.000,00

40.000,00RASHODI POSLOVANJA3 40.000,0030.000,00 40.000,00

32 30.000,00MATERIJALNI RASHODI 40.000,00 40.000,0040.000,00

Program:

43.820,0043.820,00273.051,79

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

43.820,00

tekući projekt: T3070-05 Shema školskog voća i mlijeka

3.300,00 2.500,00 2.500,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

2.500,00

2.500,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 2.500,003.300,00 2.500,00

2.500,00RASHODI POSLOVANJA3 2.500,003.300,00 2.500,00

32 3.300,00MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 2.500,002.500,00

tekući projekt: T3070-12 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

48.059,83 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,002.020,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,002.020,00 0,00

31 2.020,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

55



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OSNOVNA ŠKOLA DR.FRANJE TUĐMANA,KORENICA

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.151.876,201.151.876,201.270.910,34 1.151.876,20

Program:

43.820,0043.820,00273.051,79

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

43.820,00

tekući projekt: T3070-12 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

48.059,83 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 13 Predfinanciranje 0,005.400,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,005.400,00 0,00

31 5.100,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 300,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,0040.639,83 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,0040.639,83 0,00

31 37.400,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 3.239,83MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-13 Projekt "Obrok za sve 3"

3.841,96 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,003.841,96 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,003.841,96 0,00

32 3.841,96MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-18 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

217.850,00 41.320,00 41.320,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

41.320,00

41.320,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 41.320,00217.850,00 41.320,00

41.320,00RASHODI POSLOVANJA3 41.320,00217.850,00 41.320,00

31 216.350,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 35.500,00 35.500,0035.500,00

32 1.500,00MATERIJALNI RASHODI 5.820,00 5.820,005.820,00

1.270.910,34Ukupno : 1.151.876,20 1.151.876,201.151.876,20

56



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

370.617,59370.617,59370.381,94 370.617,59

Program:

363.110,39363.110,39362.597,58

3050 Osnovno školstvo standard

363.110,39

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

63.307,64 63.820,48 63.820,48

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

63.820,48

63.820,48IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 63.820,4861.961,64 63.820,48

63.820,48RASHODI POSLOVANJA3 63.820,4861.961,64 63.820,48

32 44.828,01MATERIJALNI RASHODI 43.120,48 43.120,4843.120,48

34 750,00FINANCIJSKI RASHODI 700,00 700,00700,00

37 16.383,63NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 20.000,00 20.000,0020.000,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,001.346,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,001.346,00 0,00

37 1.346,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 299.289,94 299.289,91 299.289,91

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

299.289,91

299.289,91IF: 50 Pomoći 299.289,91299.289,94 299.289,91

299.289,91RASHODI POSLOVANJA3 299.289,91299.289,94 299.289,91

31 278.054,29RASHODI ZA ZAPOSLENE 278.054,26 278.054,26278.054,26

32 21.235,65MATERIJALNI RASHODI 21.235,65 21.235,6521.235,65

Program:

7.507,207.507,207.036,59

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

7.507,20

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

2.581,99 2.581,99 2.581,99

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

2.581,99

259,34IF: 11 Opći prihodi i primici 259,34259,34 259,34

259,34RASHODI POSLOVANJA3 259,34259,34 259,34

32 259,34MATERIJALNI RASHODI 259,34 259,34259,34

331,81IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 331,81331,81 331,81

331,81RASHODI POSLOVANJA3 331,81331,81 331,81

34 331,81FINANCIJSKI RASHODI 331,81 331,81331,81

1.990,84IF: 50 Pomoći 1.990,841.990,84 1.990,84

1.990,84RASHODI POSLOVANJA3 1.990,841.990,84 1.990,84

32 1.990,84MATERIJALNI RASHODI 1.990,84 1.990,841.990,84

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ "ANŽ FRANKOPAN" KOSINJ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 1.288,73 2.259,34 2.259,342.259,34

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 61.961,64 63.820,48 63.820,4863.820,48

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 1.346,00 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 331,81 331,81 331,81331,81

50 Pomoći 302.051,53 301.551,50 301.551,50301.551,50

54 Pomoći iz inozemstva 747,77 0,00 0,000,00

61 Tekuće donacije - korisnici 2.654,46 2.654,46 2.654,462.654,46

370.381,94 370.617,59 370.617,59370.617,59

57



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ "ANŽ FRANKOPAN" KOSINJ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

370.617,59370.617,59370.381,94 370.617,59

Program:

7.507,207.507,207.036,59

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

7.507,20

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

2.925,21 2.925,21 2.925,21

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

2.925,21

270,75IF: 50 Pomoći 270,75270,75 270,75

270,75RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 270,75270,75 270,75

42 270,75RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 270,75 270,75270,75

2.654,46IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 2.654,462.654,46 2.654,46

2.654,46RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 2.654,462.654,46 2.654,46

42 2.654,46RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.654,46 2.654,462.654,46

kapitalni projekt: K3060-03 Projekt prehrane

500,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,00500,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00500,00 0,00

32 500,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3060-06 Sufinanciranje prehrane učenika

1.029,39 2.000,00 2.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

2.000,00

2.000,00IF: 11 Opći prihodi i primici 2.000,001.029,39 2.000,00

2.000,00RASHODI POSLOVANJA3 2.000,001.029,39 2.000,00

32 1.029,39MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 2.000,002.000,00

Program:

0,000,00747,77

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

0,00

tekući projekt: T3070-13 Projekt "Obrok za sve 3"

747,77 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,00747,77 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00747,77 0,00

32 747,77MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

370.381,94Ukupno : 370.617,59 370.617,59370.617,59

58



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

597.377,69597.377,69544.284,76 779.275,69

Program:

527.061,16527.061,16482.969,40

3050 Osnovno školstvo standard

527.061,16

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

79.306,36 75.049,26 75.049,26

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

75.049,26

75.049,26IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 75.049,2672.863,36 75.049,26

75.049,26RASHODI POSLOVANJA3 75.049,2672.863,36 75.049,26

32 45.329,39MATERIJALNI RASHODI 46.689,27 46.689,2746.689,27

34 336,58FINANCIJSKI RASHODI 346,68 346,68346,68

37 27.197,39NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 28.013,31 28.013,3128.013,31

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,006.443,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,006.443,00 0,00

37 6.443,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 403.663,04 452.011,90 452.011,90

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

452.011,90

452.011,90IF: 50 Pomoći 452.011,90403.663,04 452.011,90

452.011,90RASHODI POSLOVANJA3 452.011,90403.663,04 452.011,90

31 363.296,54RASHODI ZA ZAPOSLENE 406.892,12 406.892,12406.892,12

32 40.366,50MATERIJALNI RASHODI 45.119,78 45.119,7845.119,78

Program:

70.316,5370.316,5359.735,07

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

70.316,53

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

2.538,21 8.833,53 8.833,53

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

8.833,53

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,00464,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00464,00 0,00

32 464,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

283,53IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 283,53482,07 283,53

283,53RASHODI POSLOVANJA3 283,53482,07 283,53

32 482,07MATERIJALNI RASHODI 283,53 283,53283,53

8.550,00IF: 50 Pomoći 8.550,001.592,14 8.550,00

8.550,00RASHODI POSLOVANJA3 8.550,001.592,14 8.550,00

32 464,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ "MILAN SEKULIĆ" LOVINAC

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 8.585,19 34.403,00 34.403,0034.403,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 72.863,36 75.049,26 75.049,2675.049,26

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 6.443,00 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 482,07 283,53 283,53283,53

50 Pomoći 421.150,15 487.641,90 487.641,90669.539,90

51 Državni proračun 33.180,70 0,00 0,000,00

54 Pomoći iz inozemstva 1.580,29 0,00 0,000,00

544.284,76 597.377,69 597.377,69779.275,69

59



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ "MILAN SEKULIĆ" LOVINAC

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

597.377,69597.377,69544.284,76 779.275,69

Program:

70.316,5370.316,5359.735,07

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

70.316,53

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

2.538,21 8.833,53 8.833,53

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

8.833,53

8.550,00IF: 50 Pomoći 8.550,001.592,14 8.550,00

8.550,00RASHODI POSLOVANJA3 8.550,001.592,14 8.550,00

37 1.128,14NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 8.550,00 8.550,008.550,00

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

35.901,52 4.230,00 4.230,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

4.230,00

4.230,00IF: 50 Pomoći 4.230,002.720,82 4.230,00

4.230,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 4.230,002.720,82 4.230,00

42 2.720,82RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 4.230,00 4.230,004.230,00

0,00IF: 51 Državni proračun 0,0033.180,70 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,0033.180,70 0,00

42 33.180,70RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3060-03 Projekt prehrane

10.480,69 17.850,00 17.850,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

17.850,00

17.850,00IF: 50 Pomoći 17.850,0010.480,69 17.850,00

17.850,00RASHODI POSLOVANJA3 17.850,0010.480,69 17.850,00

32 10.480,69MATERIJALNI RASHODI 17.850,00 17.850,0017.850,00

tekući projekt: T3060-06 Sufinanciranje prehrane učenika

10.814,65 39.403,00 39.403,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

39.403,00

34.403,00IF: 11 Opći prihodi i primici 34.403,008.121,19 34.403,00

34.403,00RASHODI POSLOVANJA3 34.403,008.121,19 34.403,00

32 8.121,19MATERIJALNI RASHODI 34.403,00 34.403,0034.403,00

5.000,00IF: 50 Pomoći 5.000,002.693,46 5.000,00

5.000,00RASHODI POSLOVANJA3 5.000,002.693,46 5.000,00

32 2.693,46MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 5.000,005.000,00

Program:

0,000,001.580,29

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

181.898,00

tekući projekt: T3070-13 Projekt "Obrok za sve 3"

1.580,29 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,001.580,29 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,001.580,29 0,00

32 1.580,29MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3070-19 Program cjelodnevne škole

0,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

181.898,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,000,00 181.898,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,000,00 181.898,00

42 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,00111.383,43

60



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ "MILAN SEKULIĆ" LOVINAC

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

597.377,69597.377,69544.284,76 779.275,69

Program:

0,000,001.580,29

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

181.898,00

aktivnost: A3070-19 Program cjelodnevne škole

0,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

181.898,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,000,00 181.898,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,000,00 181.898,00

45 0,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,0070.514,57

544.284,76Ukupno : 597.377,69 597.377,69779.275,69

61



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.757.392,751.757.392,751.719.230,39 1.757.392,75

Program:

1.593.934,531.593.934,531.542.826,33

3050 Osnovno školstvo standard

1.593.934,53

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

184.322,12 184.629,94 184.629,94

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

184.629,94

184.629,94IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 184.629,94181.194,12 184.629,94

184.629,94RASHODI POSLOVANJA3 184.629,94181.194,12 184.629,94

32 104.397,43MATERIJALNI RASHODI 105.553,35 105.553,35105.553,35

34 800,00FINANCIJSKI RASHODI 800,00 800,00800,00

37 75.996,69NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 78.276,59 78.276,5978.276,59

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,003.128,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,003.128,00 0,00

37 3.128,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3050-02 Kapitalni izdaci iz decentralizacije

0,00 2.000,00 2.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

2.000,00

2.000,00IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 2.000,000,00 2.000,00

2.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 2.000,000,00 2.000,00

42 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.000,00 2.000,002.000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 1.358.504,21 1.407.304,59 1.407.304,59

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

1.407.304,59

1.407.304,59IF: 50 Pomoći 1.407.304,591.358.504,21 1.407.304,59

1.407.304,59RASHODI POSLOVANJA3 1.407.304,591.358.504,21 1.407.304,59

31 1.313.955,80RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.360.000,00 1.360.000,001.360.000,00

32 44.548,41MATERIJALNI RASHODI 47.304,59 47.304,5947.304,59

Program:

69.360,0069.360,0083.584,43

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

69.360,00

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

65.621,06 44.360,00 44.360,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

44.360,00

6.660,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 6.660,005.627,67 6.660,00

6.660,00RASHODI POSLOVANJA3 6.660,005.627,67 6.660,00

32 4.127,67MATERIJALNI RASHODI 4.660,00 4.660,004.660,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ A.G.MATOŠA NOVALJA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 12.554,09 4.000,00 4.000,004.000,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 181.194,12 186.629,94 186.629,94186.629,94

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 3.128,00 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 5.627,67 6.660,00 6.660,006.660,00

41 Prihodi za posebne namjene 33.492,60 34.400,00 34.400,0034.400,00

50 Pomoći 1.392.558,26 1.431.104,59 1.431.104,591.431.104,59

54 Pomoći iz inozemstva 90.265,54 94.098,22 94.098,2294.098,22

61 Tekuće donacije - korisnici 410,11 500,00 500,00500,00

1.719.230,39 1.757.392,75 1.757.392,751.757.392,75

62



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ A.G.MATOŠA NOVALJA

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.757.392,751.757.392,751.719.230,39 1.757.392,75

Program:

69.360,0069.360,0083.584,43

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

69.360,00

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

65.621,06 44.360,00 44.360,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

44.360,00

6.660,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 6.660,005.627,67 6.660,00

6.660,00RASHODI POSLOVANJA3 6.660,005.627,67 6.660,00

37 1.500,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 2.000,00 2.000,002.000,00

34.400,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 34.400,0033.492,60 34.400,00

34.400,00RASHODI POSLOVANJA3 34.400,0033.492,60 34.400,00

32 33.492,60MATERIJALNI RASHODI 34.400,00 34.400,0034.400,00

2.800,00IF: 50 Pomoći 2.800,0026.090,68 2.800,00

2.800,00RASHODI POSLOVANJA3 2.800,0026.090,68 2.800,00

32 6.809,00MATERIJALNI RASHODI 2.800,00 2.800,002.800,00

34 2.691,33FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,000,00

37 16.590,35NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

500,00IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 500,00410,11 500,00

500,00RASHODI POSLOVANJA3 500,00410,11 500,00

32 410,11MATERIJALNI RASHODI 500,00 500,00500,00

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

17.963,37 21.000,00 21.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

21.000,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,0010.000,00 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,0010.000,00 0,00

45 10.000,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

21.000,00IF: 50 Pomoći 21.000,007.963,37 21.000,00

21.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 21.000,007.963,37 21.000,00

42 7.963,37RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 21.000,00 21.000,0021.000,00

aktivnost: A3060-05 Natjecanja

0,00 4.000,00 4.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

4.000,00

4.000,00IF: 11 Opći prihodi i primici 4.000,000,00 4.000,00

4.000,00RASHODI POSLOVANJA3 4.000,000,00 4.000,00

32 0,00MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 4.000,004.000,00

Program:

94.098,2294.098,2292.819,63

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

94.098,22

tekući projekt: T3070-05 Shema školskog voća i mlijeka

3.518,22 3.518,22 3.518,22

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

3.518,22

3.518,22IF: 54 Pomoći iz inozemstva 3.518,223.518,22 3.518,22

3.518,22RASHODI POSLOVANJA3 3.518,223.518,22 3.518,22

32 3.518,22MATERIJALNI RASHODI 3.518,22 3.518,223.518,22

63



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ A.G.MATOŠA NOVALJA

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.757.392,751.757.392,751.719.230,39 1.757.392,75

Program:

94.098,2294.098,2292.819,63

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

94.098,22

tekući projekt: T3070-12 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

52.580,76 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,002.554,09 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,002.554,09 0,00

31 2.554,09RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,0050.026,67 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,0050.026,67 0,00

31 44.893,49RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 5.133,18MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-18 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

36.720,65 90.580,00 90.580,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

90.580,00

90.580,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 90.580,0036.720,65 90.580,00

90.580,00RASHODI POSLOVANJA3 90.580,0036.720,65 90.580,00

31 34.490,65RASHODI ZA ZAPOSLENE 85.400,00 85.400,0085.400,00

32 2.230,00MATERIJALNI RASHODI 5.180,00 5.180,005.180,00

1.719.230,39Ukupno : 1.757.392,75 1.757.392,751.757.392,75

64



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.858.626,812.858.626,812.974.357,42 2.858.626,81

Program:

2.600.778,742.600.778,742.343.405,01

3050 Osnovno školstvo standard

2.600.778,74

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

406.772,41 417.178,23 417.178,23

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

417.178,23

417.178,23IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 417.178,23402.327,41 417.178,23

417.178,23RASHODI POSLOVANJA3 417.178,23402.327,41 417.178,23

32 255.039,46MATERIJALNI RASHODI 249.729,46 249.729,46249.729,46

34 1.459,97FINANCIJSKI RASHODI 1.459,97 1.459,971.459,97

37 145.827,98NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 165.988,80 165.988,80165.988,80

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,004.445,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,004.445,00 0,00

37 4.445,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3050-02 Kapitalni izdaci iz decentralizacije

2.700,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 0,002.700,00 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,002.700,00 0,00

45 2.700,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 1.933.932,60 2.183.600,51 2.183.600,51

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

2.183.600,51

2.183.600,51IF: 50 Pomoći 2.183.600,511.933.932,60 2.183.600,51

2.183.600,51RASHODI POSLOVANJA3 2.183.600,511.933.932,60 2.183.600,51

31 1.881.996,05RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.113.495,85 2.113.495,852.113.495,85

32 51.936,55MATERIJALNI RASHODI 70.104,66 70.104,6670.104,66

Program:

201.736,36201.736,36234.482,62

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

201.736,36

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

118.308,44 13.042,94 13.042,94

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

13.042,94

3.562,03IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.562,0310.613,49 3.562,03

1.572,15RASHODI POSLOVANJA3 1.572,158.623,61 1.572,15

32 8.623,61MATERIJALNI RASHODI 1.572,15 1.572,151.572,15

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ ZRINSKIH I FRANKOPANA OTOČAC

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 35.750,10 27.967,06 27.967,0627.967,06

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 405.027,41 417.178,23 417.178,23417.178,23

13 Predfinanciranje 53.193,31 0,00 0,000,00

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 94.650,71 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 49.715,49 4.312,03 4.312,034.312,03

41 Prihodi za posebne namjene 0,00 14.700,00 14.700,0014.700,00

50 Pomoći 2.226.263,06 2.366.324,84 2.366.324,842.366.324,84

54 Pomoći iz inozemstva 109.757,34 28.144,65 28.144,6528.144,65

2.974.357,42 2.858.626,81 2.858.626,812.858.626,81

65



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ ZRINSKIH I FRANKOPANA OTOČAC

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.858.626,812.858.626,812.974.357,42 2.858.626,81

Program:

201.736,36201.736,36234.482,62

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

201.736,36

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

118.308,44 13.042,94 13.042,94

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

13.042,94

3.562,03IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.562,0310.613,49 3.562,03

1.989,88IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV5 1.989,881.989,88 1.989,88

54 1.989,88IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I ZAJMOVA 1.989,88 1.989,881.989,88

9.480,91IF: 50 Pomoći 9.480,91107.694,95 9.480,91

9.480,91RASHODI POSLOVANJA3 9.480,91107.694,95 9.480,91

32 107.694,95MATERIJALNI RASHODI 9.480,91 9.480,919.480,91

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

80.246,10 43.128,42 43.128,42

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

43.128,42

750,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 750,0039.102,00 750,00

750,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 750,0039.102,00 750,00

42 39.102,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 750,00 750,00750,00

42.378,42IF: 50 Pomoći 42.378,4241.144,10 42.378,42

42.378,42RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 42.378,4241.144,10 42.378,42

42 41.144,10RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 42.378,42 42.378,4242.378,42

kapitalni projekt: K3060-03 Projekt prehrane

0,00 104.030,00 104.030,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

104.030,00

104.030,00IF: 50 Pomoći 104.030,000,00 104.030,00

104.030,00RASHODI POSLOVANJA3 104.030,000,00 104.030,00

32 0,00MATERIJALNI RASHODI 104.030,00 104.030,00104.030,00

aktivnost: A3060-04 Školska kuhinja

0,00 14.700,00 14.700,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

14.700,00

14.700,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 14.700,000,00 14.700,00

14.700,00RASHODI POSLOVANJA3 14.700,000,00 14.700,00

32 0,00MATERIJALNI RASHODI 14.700,00 14.700,0014.700,00

tekući projekt: T3060-07 Produženi boravak-pomoći Grad Otočac

35.928,08 26.835,00 26.835,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

26.835,00

26.835,00IF: 50 Pomoći 26.835,0035.928,08 26.835,00

26.835,00RASHODI POSLOVANJA3 26.835,0035.928,08 26.835,00

31 21.182,58RASHODI ZA ZAPOSLENE 26.835,00 26.835,0026.835,00

32 14.745,50MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

Program:

56.111,7156.111,71396.469,79

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

56.111,71

tekući projekt: T3070-04 Pilot projekt e-škole

10.667,06 10.667,06 10.667,06

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

10.667,06

10.667,06IF: 11 Opći prihodi i primici 10.667,0610.667,06 10.667,06

10.667,06RASHODI POSLOVANJA3 10.667,0610.667,06 10.667,06

32 10.667,06MATERIJALNI RASHODI 10.667,06 10.667,0610.667,06

66



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ ZRINSKIH I FRANKOPANA OTOČAC

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.858.626,812.858.626,812.974.357,42 2.858.626,81

Program:

56.111,7156.111,71396.469,79

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

56.111,71

tekući projekt: T3070-05 Shema školskog voća i mlijeka

4.192,24 4.318,00 4.318,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

4.318,00

4.318,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 4.318,004.192,24 4.318,00

4.318,00RASHODI POSLOVANJA3 4.318,004.192,24 4.318,00

32 4.192,24MATERIJALNI RASHODI 4.318,00 4.318,004.318,00

tekući projekt: T3070-12 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

75.161,03 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,0016.596,53 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,0016.596,53 0,00

31 16.596,53RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,0058.564,50 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,0058.564,50 0,00

31 54.184,44RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 4.380,06MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-13 Projekt "Obrok za sve 3"

11.216,60 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,0011.216,60 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,0011.216,60 0,00

32 11.216,60MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3070-14 Projekt "Fotonaponska elektrana" OŠ Otočac

53.193,31 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 13 Predfinanciranje 0,0053.193,31 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,0053.193,31 0,00

45 53.193,31RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3070-15 Projekt izgradnje i uređenja školskog igrališta PŠ 
ŠVICA 60.195,73 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,0060.195,73 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,0060.195,73 0,00

45 60.195,73RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3070-16 Projekt izgradnje i uređenja školskog igrališta PŠ 
SINAC 26.545,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,008.486,51 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,008.486,51 0,00

45 8.486,51RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,0018.058,49 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,0018.058,49 0,00

45 18.058,49RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

67



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ ZRINSKIH I FRANKOPANA OTOČAC

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.858.626,812.858.626,812.974.357,42 2.858.626,81

Program:

56.111,7156.111,71396.469,79

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

56.111,71

kapitalni projekt: K3070-17 Izrada projektne dokumentacije za dogradnju OŠ 
Otočac 119.514,82 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,0011.951,49 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,0011.951,49 0,00

45 11.951,49RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,00107.563,33 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,00107.563,33 0,00

45 107.563,33RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-18 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

35.784,00 41.126,65 41.126,65

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

41.126,65

17.300,00IF: 11 Opći prihodi i primici 17.300,000,00 17.300,00

17.300,00RASHODI POSLOVANJA3 17.300,000,00 17.300,00

31 0,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 17.300,00 17.300,0017.300,00

23.826,65IF: 54 Pomoći iz inozemstva 23.826,6535.784,00 23.826,65

23.826,65RASHODI POSLOVANJA3 23.826,6535.784,00 23.826,65

31 33.159,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 19.476,65 19.476,6519.476,65

32 2.625,00MATERIJALNI RASHODI 4.350,00 4.350,004.350,00

2.974.357,42Ukupno : 2.858.626,81 2.858.626,812.858.626,81

68



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

594.540,14594.540,14578.411,80 594.540,14

Program:

544.248,78544.248,78531.447,73

3050 Osnovno školstvo standard

544.248,78

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

114.307,27 115.901,02 115.901,02

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

115.901,02

115.901,02IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 115.901,02112.525,27 115.901,02

115.901,02RASHODI POSLOVANJA3 115.901,02112.525,27 115.901,02

32 94.569,90MATERIJALNI RASHODI 97.422,73 97.422,7397.422,73

34 524,61FINANCIJSKI RASHODI 524,61 524,61524,61

37 17.430,76NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 17.953,68 17.953,6817.953,68

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,001.782,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,001.782,00 0,00

37 1.782,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 417.140,46 428.347,76 428.347,76

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

428.347,76

428.347,76IF: 50 Pomoći 428.347,76417.140,46 428.347,76

428.347,76RASHODI POSLOVANJA3 428.347,76417.140,46 428.347,76

31 396.259,57RASHODI ZA ZAPOSLENE 406.848,64 406.848,64406.848,64

32 20.880,89MATERIJALNI RASHODI 21.499,12 21.499,1221.499,12

Program:

42.086,3142.086,3127.711,57

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

42.086,31

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

8.018,15 8.714,89 8.714,89

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

8.714,89

384,45IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 384,45996,34 384,45

384,45RASHODI POSLOVANJA3 384,45996,34 384,45

32 996,34MATERIJALNI RASHODI 384,45 384,45384,45

5.500,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 5.500,003.594,00 5.500,00

5.500,00RASHODI POSLOVANJA3 5.500,003.594,00 5.500,00

32 3.594,00MATERIJALNI RASHODI 5.500,00 5.500,005.500,00

2.830,44IF: 50 Pomoći 2.830,443.427,81 2.830,44

2.830,44RASHODI POSLOVANJA3 2.830,443.427,81 2.830,44

32 1.045,44MATERIJALNI RASHODI 265,44 265,44265,44

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ PERUŠIĆ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 4.004,28 3.434,16 3.434,163.434,16

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 112.525,27 115.901,02 115.901,02115.901,02

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 1.782,00 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 1.248,51 636,62 636,62636,62

41 Prihodi za posebne namjene 4.549,60 5.500,00 5.500,005.500,00

50 Pomoći 439.053,92 464.297,45 464.297,45464.297,45

54 Pomoći iz inozemstva 15.248,22 4.770,89 4.770,894.770,89

578.411,80 594.540,14 594.540,14594.540,14

69



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ PERUŠIĆ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

594.540,14594.540,14578.411,80 594.540,14

Program:

42.086,3142.086,3127.711,57

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

42.086,31

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

8.018,15 8.714,89 8.714,89

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

8.714,89

2.830,44IF: 50 Pomoći 2.830,443.427,81 2.830,44

2.830,44RASHODI POSLOVANJA3 2.830,443.427,81 2.830,44

37 2.382,37NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 2.565,00 2.565,002.565,00

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

6.501,42 6.605,17 6.605,17

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

6.605,17

252,17IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 252,17252,17 252,17

252,17RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 252,17252,17 252,17

42 252,17RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 252,17 252,17252,17

6.353,00IF: 50 Pomoći 6.353,006.249,25 6.353,00

6.353,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 6.353,006.249,25 6.353,00

42 6.249,25RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 6.353,00 6.353,006.353,00

aktivnost: A3060-04 Školska kuhinja

13.192,00 26.766,25 26.766,25

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

26.766,25

0,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 0,00955,60 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00955,60 0,00

32 955,60MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

26.766,25IF: 50 Pomoći 26.766,2512.236,40 26.766,25

26.766,25RASHODI POSLOVANJA3 26.766,2512.236,40 26.766,25

32 12.236,40MATERIJALNI RASHODI 26.766,25 26.766,2526.766,25

Program:

8.205,058.205,0519.252,50

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

8.205,05

tekući projekt: T3070-04 Pilot projekt e-škole

3.434,16 3.434,16 3.434,16

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

3.434,16

3.434,16IF: 11 Opći prihodi i primici 3.434,163.434,16 3.434,16

3.434,16RASHODI POSLOVANJA3 3.434,163.434,16 3.434,16

32 3.434,16MATERIJALNI RASHODI 3.434,16 3.434,163.434,16

tekući projekt: T3070-12 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

7.928,84 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,00570,12 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00570,12 0,00

31 570,12RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,007.358,72 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,007.358,72 0,00

31 7.118,68RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 240,04MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

70



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ PERUŠIĆ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

594.540,14594.540,14578.411,80 594.540,14

Program:

8.205,058.205,0519.252,50

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

8.205,05

tekući projekt: T3070-13 Projekt "Obrok za sve 3"

4.624,58 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,004.624,58 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,004.624,58 0,00

32 4.624,58MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-18 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

3.264,92 4.770,89 4.770,89

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

4.770,89

4.770,89IF: 54 Pomoći iz inozemstva 4.770,893.264,92 4.770,89

4.770,89RASHODI POSLOVANJA3 4.770,893.264,92 4.770,89

31 3.048,56RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.554,53 4.554,534.554,53

32 216,36MATERIJALNI RASHODI 216,36 216,36216,36

578.411,80Ukupno : 594.540,14 594.540,14594.540,14

71



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

756.036,53756.036,53664.970,16 756.036,53

Program:

726.636,53726.636,53622.470,16

3050 Osnovno školstvo standard

726.636,53

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

141.348,34 144.086,53 144.086,53

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

144.086,53

144.086,53IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 144.086,53138.827,34 144.086,53

144.086,53RASHODI POSLOVANJA3 144.086,53138.827,34 144.086,53

32 67.787,50MATERIJALNI RASHODI 71.148,49 71.148,4971.148,49

34 1.100,00FINANCIJSKI RASHODI 900,00 900,00900,00

37 69.939,84NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 72.038,04 72.038,0472.038,04

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,002.521,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,002.521,00 0,00

37 2.521,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3050-02 Kapitalni izdaci iz decentralizacije

11.021,82 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 0,001.062,50 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,001.062,50 0,00

45 1.062,50RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,009.959,32 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,009.959,32 0,00

45 9.959,32RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 470.100,00 582.550,00 582.550,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

582.550,00

582.550,00IF: 50 Pomoći 582.550,00470.100,00 582.550,00

582.550,00RASHODI POSLOVANJA3 582.550,00470.100,00 582.550,00

31 418.500,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 530.950,00 530.950,00530.950,00

32 51.600,00MATERIJALNI RASHODI 51.600,00 51.600,0051.600,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ PLITVIČKA JEZERA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 139.889,84 144.086,53 144.086,53144.086,53

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 12.480,32 0,00 0,000,00

41 Prihodi za posebne namjene 26.000,00 5.650,00 5.650,005.650,00

50 Pomoći 485.000,00 604.700,00 604.700,00604.700,00

54 Pomoći iz inozemstva 1.600,00 1.600,00 1.600,001.600,00

664.970,16 756.036,53 756.036,53756.036,53

72



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ PLITVIČKA JEZERA

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

756.036,53756.036,53664.970,16 756.036,53

Program:

27.800,0027.800,0040.900,00

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

27.800,00

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

5.000,00 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,005.000,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,005.000,00 0,00

32 5.000,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

5.000,00 5.000,00 5.000,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

5.000,00

5.000,00IF: 50 Pomoći 5.000,005.000,00 5.000,00

5.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 5.000,005.000,00 5.000,00

42 5.000,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 5.000,00 5.000,005.000,00

kapitalni projekt: K3060-03 Projekt prehrane

4.900,00 17.150,00 17.150,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

17.150,00

17.150,00IF: 50 Pomoći 17.150,004.900,00 17.150,00

17.150,00RASHODI POSLOVANJA3 17.150,004.900,00 17.150,00

32 4.900,00MATERIJALNI RASHODI 17.150,00 17.150,0017.150,00

aktivnost: A3060-04 Školska kuhinja

26.000,00 5.650,00 5.650,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

5.650,00

5.650,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 5.650,0026.000,00 5.650,00

5.650,00RASHODI POSLOVANJA3 5.650,0026.000,00 5.650,00

32 26.000,00MATERIJALNI RASHODI 5.650,00 5.650,005.650,00

Program:

1.600,001.600,001.600,00

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

1.600,00

tekući projekt: T3070-05 Shema školskog voća i mlijeka

1.600,00 1.600,00 1.600,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

1.600,00

1.600,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 1.600,001.600,00 1.600,00

1.600,00RASHODI POSLOVANJA3 1.600,001.600,00 1.600,00

32 1.600,00MATERIJALNI RASHODI 1.600,00 1.600,001.600,00

664.970,16Ukupno : 756.036,53 756.036,53756.036,53

73



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.413.658,482.413.658,481.932.761,86 2.452.688,36

Program:

1.658.069,061.658.069,061.657.240,48

3050 Osnovno školstvo standard

1.658.069,06

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

192.477,22 195.419,06 195.419,06

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

195.419,06

195.419,06IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 195.419,06189.183,22 195.419,06

195.419,06RASHODI POSLOVANJA3 195.419,06189.183,22 195.419,06

32 149.292,69MATERIJALNI RASHODI 145.323,06 145.323,06145.323,06

34 1.128,14FINANCIJSKI RASHODI 1.130,00 1.130,001.130,00

37 38.762,39NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 48.966,00 48.966,0048.966,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,003.294,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,003.294,00 0,00

37 3.294,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3050-02 Kapitalni izdaci iz decentralizacije

72.958,26 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 0,00544,03 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,00544,03 0,00

42 544,03RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,0072.414,23 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,0072.414,23 0,00

45 72.414,23RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 1.391.805,00 1.462.650,00 1.462.650,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

1.462.650,00

1.462.650,00IF: 50 Pomoći 1.462.650,001.391.805,00 1.462.650,00

1.462.650,00RASHODI POSLOVANJA3 1.462.650,001.391.805,00 1.462.650,00

31 1.333.000,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.400.550,00 1.400.550,001.400.550,00

32 58.805,00MATERIJALNI RASHODI 62.100,00 62.100,0062.100,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 377,13 17.229,10 17.229,1017.229,10

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 189.727,25 195.419,06 195.419,06195.419,06

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 75.708,23 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 7.963,32 8.000,00 8.000,008.000,00

41 Prihodi za posebne namjene 32.641,11 25.000,00 25.000,0025.000,00

50 Pomoći 1.595.229,71 2.141.480,32 2.141.480,322.180.510,20

54 Pomoći iz inozemstva 18.081,78 11.030,00 11.030,0011.030,00

61 Tekuće donacije - korisnici 13.033,33 15.500,00 15.500,0015.500,00

1.932.761,86 2.413.658,48 2.413.658,482.452.688,36

74



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.413.658,482.413.658,481.932.761,86 2.452.688,36

Program:

330.499,42330.499,42257.062,47

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

369.529,30

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

198.981,22 255.470,32 255.470,32

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

294.500,20

8.000,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 8.000,007.475,73 8.000,00

8.000,00RASHODI POSLOVANJA3 8.000,007.475,73 8.000,00

32 7.475,73MATERIJALNI RASHODI 8.000,00 8.000,008.000,00

22.200,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 22.200,0027.299,75 22.200,00

22.200,00RASHODI POSLOVANJA3 22.200,0027.299,75 22.200,00

32 26.636,14MATERIJALNI RASHODI 21.700,00 21.700,0021.700,00

37 663,61NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 500,00 500,00500,00

224.770,32IF: 50 Pomoći 224.770,32163.505,74 263.800,20

224.770,32RASHODI POSLOVANJA3 224.770,32163.505,74 263.800,20

31 49.000,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 106.370,32 106.370,32144.250,00

32 87.961,18MATERIJALNI RASHODI 88.400,00 88.400,0089.550,20

37 26.544,56NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 30.000,00 30.000,0030.000,00

500,00IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 500,00700,00 500,00

500,00RASHODI POSLOVANJA3 500,00700,00 500,00

32 700,00MATERIJALNI RASHODI 500,00 500,00500,00

kapitalni projekt: K3060-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

58.081,25 57.800,00 57.800,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

57.800,00

0,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 0,00487,59 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,00487,59 0,00

42 487,59RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

2.800,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 2.800,005.341,36 2.800,00

2.800,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 2.800,005.341,36 2.800,00

42 5.341,36RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.800,00 2.800,002.800,00

40.000,00IF: 50 Pomoći 40.000,0039.918,97 40.000,00

40.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 40.000,0039.918,97 40.000,00

42 39.918,97RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 40.000,00 40.000,0040.000,00

15.000,00IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 15.000,0012.333,33 15.000,00

15.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 15.000,0012.333,33 15.000,00

42 12.333,33RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 15.000,00 15.000,0015.000,00

tekući projekt: T3060-08 Produženi boravak

0,00 17.229,10 17.229,10

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

17.229,10

17.229,10IF: 11 Opći prihodi i primici 17.229,100,00 17.229,10

17.229,10RASHODI POSLOVANJA3 17.229,100,00 17.229,10

31 0,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 17.029,10 17.029,1017.029,10

32 0,00MATERIJALNI RASHODI 200,00 200,00200,00

75



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ S.S.KRANJČEVIĆA SENJ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.413.658,482.413.658,481.932.761,86 2.452.688,36

Program:

425.090,00425.090,0018.458,91

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

425.090,00

tekući projekt: T3070-05 Shema školskog voća i mlijeka

8.000,00 11.030,00 11.030,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

11.030,00

11.030,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 11.030,008.000,00 11.030,00

11.030,00RASHODI POSLOVANJA3 11.030,008.000,00 11.030,00

32 8.000,00MATERIJALNI RASHODI 11.030,00 11.030,0011.030,00

tekući projekt: T3070-10 Projekt ˝Obrok za sve 2˝

1.628,73 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,001.628,73 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00120,00 0,00

32 120,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,001.508,73 0,00

42 1.508,73RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-12 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

5.166,09 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,00377,13 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00377,13 0,00

31 377,13RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,004.788,96 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,004.788,96 0,00

31 4.709,31RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 79,65MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-13 Projekt "Obrok za sve 3"

3.664,09 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,003.664,09 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,003.664,09 0,00

32 3.664,09MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3070-19 Program cjelodnevne škole

0,00 414.060,00 414.060,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

414.060,00

414.060,00IF: 50 Pomoći 414.060,000,00 414.060,00

414.060,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 414.060,000,00 414.060,00

42 0,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 166.860,00 166.860,00166.860,00

45 0,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 247.200,00 247.200,00247.200,00

1.932.761,86Ukupno : 2.413.658,48 2.413.658,482.452.688,36

76



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

766.821,71766.821,71741.414,70 766.821,71

Program:

718.016,71718.016,71704.361,37

3050 Osnovno školstvo standard

718.016,71

aktivnost: A3050-01 Osiguranje uvjeta rada OŠ - minimalni standard

115.602,57 118.796,20 118.796,20

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

118.796,20

118.796,20IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 118.796,20114.981,57 118.796,20

118.796,20RASHODI POSLOVANJA3 118.796,20114.981,57 118.796,20

32 89.489,63MATERIJALNI RASHODI 84.926,62 84.926,6284.926,62

34 929,06FINANCIJSKI RASHODI 929,06 929,06929,06

37 24.562,88NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 32.940,52 32.940,5232.940,52

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,00621,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00621,00 0,00

37 621,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3050-02 Kapitalni izdaci iz decentralizacije

6.990,69 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 0,00354,55 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,00354,55 0,00

42 354,55RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,006.636,14 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,006.636,14 0,00

45 6.636,14RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

aktivnost: A3050-04 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 581.768,11 599.220,51 599.220,51

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

599.220,51

599.220,51IF: 50 Pomoći 599.220,51581.768,11 599.220,51

599.220,51RASHODI POSLOVANJA3 599.220,51581.768,11 599.220,51

31 528.678,99RASHODI ZA ZAPOSLENE 544.538,72 544.538,72544.538,72

32 53.089,12MATERIJALNI RASHODI 54.681,79 54.681,7954.681,79

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

OŠ KRALJA TOMISLAVA, UDBINA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 796,86 0,00 0,000,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 115.336,12 118.796,20 118.796,20118.796,20

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 7.257,14 0,00 0,000,00

41 Prihodi za posebne namjene 6.636,14 4.500,00 4.500,004.500,00

50 Pomoći 581.768,11 615.978,51 615.978,51615.978,51

54 Pomoći iz inozemstva 29.620,33 27.547,00 27.547,0027.547,00

741.414,70 766.821,71 766.821,71766.821,71

77



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ KRALJA TOMISLAVA, UDBINA

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

766.821,71766.821,71741.414,70 766.821,71

Program:

21.258,0021.258,006.636,14

3060 Osnovno školstvo iznad standarda

21.258,00

aktivnost: A3060-01 Djelatnost osnovnih škola  iznad standarda

6.636,14 21.258,00 21.258,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

21.258,00

4.500,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 4.500,006.636,14 4.500,00

4.500,00RASHODI POSLOVANJA3 4.500,006.636,14 4.500,00

32 6.636,14MATERIJALNI RASHODI 4.500,00 4.500,004.500,00

16.758,00IF: 50 Pomoći 16.758,000,00 16.758,00

16.758,00RASHODI POSLOVANJA3 16.758,000,00 16.758,00

32 0,00MATERIJALNI RASHODI 16.758,00 16.758,0016.758,00

Program:

27.547,0027.547,0030.417,19

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

27.547,00

tekući projekt: T3070-05 Shema školskog voća i mlijeka

1.061,78 1.061,78 1.061,78

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

1.061,78

1.061,78IF: 54 Pomoći iz inozemstva 1.061,781.061,78 1.061,78

1.061,78RASHODI POSLOVANJA3 1.061,781.061,78 1.061,78

32 1.061,78MATERIJALNI RASHODI 1.061,78 1.061,781.061,78

tekući projekt: T3070-10 Projekt ˝Obrok za sve 2˝

610,62 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,00610,62 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00610,62 0,00

32 610,62MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-12 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

17.361,19 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,00796,86 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00796,86 0,00

31 796,86RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,0016.564,33 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,0016.564,33 0,00

31 13.777,16RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 2.787,17MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-13 Projekt "Obrok za sve 3"

1.653,09 0,00 0,00

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

0,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,001.653,09 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,001.653,09 0,00

32 1.653,09MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3070-18 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

9.730,51 26.485,22 26.485,22

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

26.485,22

26.485,22IF: 54 Pomoći iz inozemstva 26.485,229.730,51 26.485,22

26.485,22RASHODI POSLOVANJA3 26.485,229.730,51 26.485,22

31 7.848,91RASHODI ZA ZAPOSLENE 23.698,05 23.698,0523.698,05

78



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

OŠ KRALJA TOMISLAVA, UDBINA

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-02 OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

766.821,71766.821,71741.414,70 766.821,71

Program:

27.547,0027.547,0030.417,19

3070 Razvojni i ostali projekti i programi

27.547,00

tekući projekt: T3070-18 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

9.730,51 26.485,22 26.485,22

Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje

26.485,22

26.485,22IF: 54 Pomoći iz inozemstva 26.485,229.730,51 26.485,22

26.485,22RASHODI POSLOVANJA3 26.485,229.730,51 26.485,22

32 1.881,60MATERIJALNI RASHODI 2.787,17 2.787,172.787,17

741.414,70Ukupno : 766.821,71 766.821,71766.821,71

79



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

735.674,79735.674,79739.548,15 735.674,79

Program:

651.735,67651.735,67650.966,62

3110 Srednje školstvo - standard

651.735,67

aktivnost: A3110-01 Osiguranje uvjeta rada SŠ - minimalni standard

109.569,11 104.616,18 104.616,18

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

104.616,18

104.616,18IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 104.616,18101.569,11 104.616,18

104.616,18RASHODI POSLOVANJA3 104.616,18101.569,11 104.616,18

32 101.038,22MATERIJALNI RASHODI 103.816,18 103.816,18103.816,18

34 530,89FINANCIJSKI RASHODI 800,00 800,00800,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,008.000,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,008.000,00 0,00

32 8.000,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3110-05 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 541.397,51 547.119,49 547.119,49

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

547.119,49

547.119,49IF: 50 Pomoći 547.119,49541.397,51 547.119,49

547.119,49RASHODI POSLOVANJA3 547.119,49541.397,51 547.119,49

31 539.672,11RASHODI ZA ZAPOSLENE 545.385,46 545.385,46545.385,46

32 1.725,40MATERIJALNI RASHODI 1.734,03 1.734,031.734,03

Program:

31.255,0031.255,0030.648,02

3120 Srednje školstvo iznad standarda

31.255,00

aktivnost: A3120-01 Djelatnost srednjih škola iznad standarda

25.339,11 27.855,00 27.855,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

27.855,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,00800,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00800,00 0,00

37 800,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 0,00 0,000,00

27.855,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 27.855,0024.155,55 27.855,00

27.855,00RASHODI POSLOVANJA3 27.855,0024.155,55 27.855,00

32 23.757,38MATERIJALNI RASHODI 27.555,00 27.555,0027.555,00

34 132,72FINANCIJSKI RASHODI 300,00 300,00300,00

38 265,45OSTALI RASHODI 0,00 0,000,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

GIMNAZIJA GOSPIĆ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 9.957,87 9.157,87 9.157,879.157,87

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 101.569,11 104.616,18 104.616,18104.616,18

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 8.000,00 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 29.464,46 31.255,00 31.255,0031.255,00

50 Pomoći 559.035,04 559.119,49 559.119,49559.119,49

51 Državni proračun 30.526,25 30.526,25 30.526,2530.526,25

54 Pomoći iz inozemstva 995,42 1.000,00 1.000,001.000,00

739.548,15 735.674,79 735.674,79735.674,79

80



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

GIMNAZIJA GOSPIĆ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

735.674,79735.674,79739.548,15 735.674,79

Program:

31.255,0031.255,0030.648,02

3120 Srednje školstvo iznad standarda

31.255,00

aktivnost: A3120-01 Djelatnost srednjih škola iznad standarda

25.339,11 27.855,00 27.855,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

27.855,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,00383,56 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00383,56 0,00

32 383,56MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3120-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

5.308,91 3.400,00 3.400,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

3.400,00

3.400,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.400,005.308,91 3.400,00

3.400,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 3.400,005.308,91 3.400,00

42 3.318,07RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 400,00 400,00400,00

45 1.990,84RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 3.000,00 3.000,003.000,00

Program:

30.526,2530.526,2530.526,25

3130 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

30.526,25

aktivnost: A3130-01 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

30.526,25 30.526,25 30.526,25

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

30.526,25

30.526,25IF: 51 Državni proračun 30.526,2530.526,25 30.526,25

30.526,25RASHODI POSLOVANJA3 30.526,2530.526,25 30.526,25

37 30.526,25NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 30.526,25 30.526,2530.526,25

Program:

22.157,8722.157,8727.407,26

3140 Razvojni i ostali projekti i programi

22.157,87

aktivnost: A3140-03 Pilot projekt E-škole

9.157,87 9.157,87 9.157,87

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

9.157,87

9.157,87IF: 11 Opći prihodi i primici 9.157,879.157,87 9.157,87

9.157,87RASHODI POSLOVANJA3 9.157,879.157,87 9.157,87

32 9.157,87MATERIJALNI RASHODI 9.157,87 9.157,879.157,87

aktivnost: A3140-04 Erasmus

17.253,97 12.000,00 12.000,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

12.000,00

12.000,00IF: 50 Pomoći 12.000,0017.253,97 12.000,00

12.000,00RASHODI POSLOVANJA3 12.000,0017.253,97 12.000,00

32 17.253,97MATERIJALNI RASHODI 12.000,00 12.000,0012.000,00

aktivnost: A3140-05 Shema školskog voća

995,42 1.000,00 1.000,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.000,00

1.000,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 1.000,00995,42 1.000,00

1.000,00RASHODI POSLOVANJA3 1.000,00995,42 1.000,00

32 995,42MATERIJALNI RASHODI 1.000,00 1.000,001.000,00

739.548,15Ukupno : 735.674,79 735.674,79735.674,79

81



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.114.259,992.114.259,992.015.416,97 2.114.259,99

Program:

1.813.800,831.813.800,831.670.675,80

3110 Srednje školstvo - standard

1.813.800,83

aktivnost: A3110-01 Osiguranje uvjeta rada SŠ - minimalni standard

176.711,59 133.561,46 133.561,46

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

133.561,46

133.561,46IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 133.561,46130.711,59 133.561,46

133.561,46RASHODI POSLOVANJA3 133.561,46130.711,59 133.561,46

32 129.689,62MATERIJALNI RASHODI 132.511,46 132.511,46132.511,46

34 1.021,97FINANCIJSKI RASHODI 1.050,00 1.050,001.050,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,0046.000,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,0046.000,00 0,00

32 46.000,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3110-02 Kapitalni izdaci iz decentralizacije

12.184,80 0,00 0,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

0,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,0012.184,80 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,0012.184,80 0,00

42 12.184,80RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

aktivnost: A3110-04 Učenički domovi

20.067,69 21.741,20 21.741,20

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

21.741,20

21.741,20IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 21.741,2020.067,69 21.741,20

21.741,20RASHODI POSLOVANJA3 21.741,2020.067,69 21.741,20

32 20.067,69MATERIJALNI RASHODI 21.741,20 21.741,2021.741,20

aktivnost: A3110-05 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 1.461.711,72 1.658.498,17 1.658.498,17

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.658.498,17

1.658.498,17IF: 50 Pomoći 1.658.498,171.461.711,72 1.658.498,17

1.658.498,17RASHODI POSLOVANJA3 1.658.498,171.461.711,72 1.658.498,17

31 1.441.052,29RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.653.100,00 1.653.100,001.653.100,00

32 12.077,78MATERIJALNI RASHODI 2.898,17 2.898,172.898,17

34 8.581,65FINANCIJSKI RASHODI 2.500,00 2.500,002.500,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

SREDNJA ŠKOLA OTOČAC

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 4.100,00 0,00 0,000,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 150.779,28 155.302,66 155.302,66155.302,66

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 58.184,80 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 70.969,62 70.116,65 70.116,6570.116,65

41 Prihodi za posebne namjene 31.910,81 34.947,72 34.947,7234.947,72

50 Pomoći 1.516.641,57 1.671.987,26 1.671.987,261.671.987,26

51 Državni proračun 172.539,65 173.000,00 173.000,00173.000,00

54 Pomoći iz inozemstva 2.389,01 8.905,70 8.905,708.905,70

61 Tekuće donacije - korisnici 4.827,23 0,00 0,000,00

63 Kapitalne donacije 3.075,00 0,00 0,000,00

2.015.416,97 2.114.259,99 2.114.259,992.114.259,99

82



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA OTOČAC

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.114.259,992.114.259,992.015.416,97 2.114.259,99

Program:

113.352,54113.352,54156.121,59

3120 Srednje školstvo iznad standarda

113.352,54

aktivnost: A3120-01 Djelatnost srednjih škola iznad standarda

120.238,92 107.212,54 107.212,54

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

107.212,54

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,004.100,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,004.100,00 0,00

31 1.106,75RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 2.993,25MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

66.216,65IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 66.216,6568.647,13 66.216,65

66.216,65RASHODI POSLOVANJA3 66.216,6568.584,77 66.216,65

31 3.670,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.194,00 4.194,004.194,00

32 64.684,77MATERIJALNI RASHODI 61.752,65 61.752,6561.752,65

34 230,00FINANCIJSKI RASHODI 270,00 270,00270,00

0,00IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOV5 0,0062,36 0,00

54 62,36IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJE.KREDITA I ZAJMOVA 0,00 0,000,00

33.947,72IF: 41 Prihodi za posebne namjene 33.947,7230.583,58 33.947,72

33.947,72RASHODI POSLOVANJA3 33.947,7230.583,58 33.947,72

32 30.568,58MATERIJALNI RASHODI 33.932,72 33.932,7233.932,72

34 15,00FINANCIJSKI RASHODI 15,00 15,0015,00

7.048,17IF: 50 Pomoći 7.048,1712.080,98 7.048,17

7.048,17RASHODI POSLOVANJA3 7.048,1712.080,98 7.048,17

32 12.080,98MATERIJALNI RASHODI 7.048,17 7.048,177.048,17

0,00IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 0,004.827,23 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,004.827,23 0,00

32 4.827,23MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3120-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

35.882,67 6.140,00 6.140,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

6.140,00

3.900,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.900,002.322,49 3.900,00

3.900,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 3.900,002.322,49 3.900,00

42 2.322,49RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 3.900,00 3.900,003.900,00

1.000,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 1.000,001.327,23 1.000,00

1.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 1.000,001.327,23 1.000,00

42 1.327,23RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.000,00 1.000,001.000,00

1.240,00IF: 50 Pomoći 1.240,0029.157,95 1.240,00

1.240,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 1.240,0029.157,95 1.240,00

42 12.815,95RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.240,00 1.240,001.240,00

45 16.342,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

0,00IF: 63 Kapitalne donacije 0,003.075,00 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,003.075,00 0,00

42 3.075,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

83



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA OTOČAC

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.114.259,992.114.259,992.015.416,97 2.114.259,99

Program:

173.000,00173.000,00172.539,65

3130 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

173.000,00

aktivnost: A3130-01 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

172.539,65 173.000,00 173.000,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

173.000,00

173.000,00IF: 51 Državni proračun 173.000,00172.539,65 173.000,00

173.000,00RASHODI POSLOVANJA3 173.000,00172.539,65 173.000,00

37 172.539,65NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 173.000,00 173.000,00173.000,00

Program:

14.106,6214.106,6216.079,93

3140 Razvojni i ostali projekti i programi

14.106,62

aktivnost: A3140-04 Erasmus

13.690,92 5.200,92 5.200,92

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

5.200,92

5.200,92IF: 50 Pomoći 5.200,9213.690,92 5.200,92

3.608,25RASHODI POSLOVANJA3 3.608,2512.098,25 3.608,25

32 12.098,25MATERIJALNI RASHODI 3.608,25 3.608,253.608,25

1.592,67RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 1.592,671.592,67 1.592,67

42 1.592,67RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 1.592,67 1.592,671.592,67

aktivnost: A3140-05 Shema školskog voća

2.389,01 2.500,00 2.500,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.500,00

2.500,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 2.500,002.389,01 2.500,00

2.500,00RASHODI POSLOVANJA3 2.500,002.389,01 2.500,00

32 2.389,01MATERIJALNI RASHODI 2.500,00 2.500,002.500,00

tekući projekt: T3140-11 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

0,00 6.405,70 6.405,70

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

6.405,70

6.405,70IF: 54 Pomoći iz inozemstva 6.405,700,00 6.405,70

6.405,70RASHODI POSLOVANJA3 6.405,700,00 6.405,70

31 0,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 6.059,50 6.059,506.059,50

32 0,00MATERIJALNI RASHODI 346,20 346,20346,20

2.015.416,97Ukupno : 2.114.259,99 2.114.259,992.114.259,99

84



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.171.560,661.171.560,661.106.741,29 1.171.560,66

Program:

994.185,06994.185,06913.673,84

3110 Srednje školstvo - standard

994.185,06

aktivnost: A3110-01 Osiguranje uvjeta rada SŠ - minimalni standard

98.321,54 93.220,46 93.220,46

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

93.220,46

93.220,46IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 93.220,4684.321,54 93.220,46

93.220,46RASHODI POSLOVANJA3 93.220,4684.321,54 93.220,46

32 83.071,54MATERIJALNI RASHODI 91.770,46 91.770,4691.770,46

34 1.250,00FINANCIJSKI RASHODI 1.450,00 1.450,001.450,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,0014.000,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,0014.000,00 0,00

32 14.000,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

kapitalni projekt: K3110-02 Kapitalni izdaci iz decentralizacije

25.000,00 0,00 0,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

0,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,0025.000,00 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,0025.000,00 0,00

45 25.000,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

aktivnost: A3110-04 Učenički domovi

45.152,30 40.137,60 40.137,60

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

40.137,60

40.137,60IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 40.137,6045.152,30 40.137,60

40.137,60RASHODI POSLOVANJA3 40.137,6045.152,30 40.137,60

32 45.152,30MATERIJALNI RASHODI 40.137,60 40.137,6040.137,60

aktivnost: A3110-05 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 745.200,00 860.827,00 860.827,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

860.827,00

860.827,00IF: 50 Pomoći 860.827,00745.200,00 860.827,00

860.827,00RASHODI POSLOVANJA3 860.827,00745.200,00 860.827,00

31 744.944,80RASHODI ZA ZAPOSLENE 860.827,00 860.827,00860.827,00

32 255,20MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 1.467,94 0,00 0,000,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 129.473,84 133.358,06 133.358,06133.358,06

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 39.000,00 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 45.393,66 66.738,00 66.738,0066.738,00

41 Prihodi za posebne namjene 45.152,30 40.137,60 40.137,6040.137,60

50 Pomoći 745.200,00 860.827,00 860.827,00860.827,00

51 Državni proračun 40.120,00 25.250,00 25.250,0025.250,00

54 Pomoći iz inozemstva 57.914,11 45.250,00 45.250,0045.250,00

61 Tekuće donacije - korisnici 3.019,44 0,00 0,000,00

1.106.741,29 1.171.560,66 1.171.560,661.171.560,66

85



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.171.560,661.171.560,661.106.741,29 1.171.560,66

Program:

106.875,60106.875,6093.565,40

3120 Srednje školstvo iznad standarda

106.875,60

aktivnost: A3120-01 Djelatnost srednjih škola iznad standarda

87.807,25 103.908,60 103.908,60

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

103.908,60

63.771,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 63.771,0043.402,82 63.771,00

63.771,00RASHODI POSLOVANJA3 63.771,0043.402,82 63.771,00

32 43.402,82MATERIJALNI RASHODI 63.771,00 63.771,0063.771,00

40.137,60IF: 41 Prihodi za posebne namjene 40.137,6043.873,54 40.137,60

40.137,60RASHODI POSLOVANJA3 40.137,6043.873,54 40.137,60

32 43.873,54MATERIJALNI RASHODI 39.927,40 39.927,4039.927,40

34 0,00FINANCIJSKI RASHODI 210,20 210,20210,20

0,00IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 0,00530,89 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00530,89 0,00

32 530,89MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3120-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

5.758,15 2.967,00 2.967,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.967,00

2.967,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 2.967,001.990,84 2.967,00

2.967,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 2.967,001.990,84 2.967,00

42 1.990,84RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 2.967,00 2.967,002.967,00

0,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 0,001.278,76 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,001.278,76 0,00

42 1.278,76RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 0,00 0,000,00

0,00IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 0,002.488,55 0,00

0,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 0,002.488,55 0,00

45 2.488,55RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

Program:

25.250,0025.250,0040.120,00

3130 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

25.250,00

aktivnost: A3130-01 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

40.120,00 25.250,00 25.250,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

25.250,00

25.250,00IF: 51 Državni proračun 25.250,0040.120,00 25.250,00

25.250,00RASHODI POSLOVANJA3 25.250,0040.120,00 25.250,00

37 40.120,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 25.250,00 25.250,0025.250,00

Program:

45.250,0045.250,0059.382,05

3140 Razvojni i ostali projekti i programi

45.250,00

aktivnost: A3140-05 Shema školskog voća

842,79 700,00 700,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

700,00

700,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 700,00842,79 700,00

700,00RASHODI POSLOVANJA3 700,00842,79 700,00

32 842,79MATERIJALNI RASHODI 700,00 700,00700,00

86



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA PLITVIČKA JEZERA

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.171.560,661.171.560,661.106.741,29 1.171.560,66

Program:

45.250,0045.250,0059.382,05

3140 Razvojni i ostali projekti i programi

45.250,00

tekući projekt: T3140-07 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

43.559,51 0,00 0,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,001.467,94 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,001.467,94 0,00

31 1.467,94RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,0042.091,57 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,0042.091,57 0,00

31 35.702,31RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 6.389,26MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

tekući projekt: T3140-11 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

14.979,75 44.550,00 44.550,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

44.550,00

44.550,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 44.550,0014.979,75 44.550,00

44.550,00RASHODI POSLOVANJA3 44.550,0014.979,75 44.550,00

31 11.869,32RASHODI ZA ZAPOSLENE 36.950,00 36.950,0036.950,00

32 3.110,43MATERIJALNI RASHODI 7.600,00 7.600,007.600,00

1.106.741,29Ukupno : 1.171.560,66 1.171.560,661.171.560,66

87



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

857.516,11857.516,11864.915,03 857.516,11

Program:

778.108,69778.108,69777.733,95

3110 Srednje školstvo - standard

778.108,69

aktivnost: A3110-01 Osiguranje uvjeta rada SŠ - minimalni standard

81.157,95 81.532,69 81.532,69

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

81.532,69

81.532,69IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 81.532,6979.157,95 81.532,69

81.532,69RASHODI POSLOVANJA3 81.532,6979.157,95 81.532,69

32 78.557,95MATERIJALNI RASHODI 80.832,69 80.832,6980.832,69

34 600,00FINANCIJSKI RASHODI 700,00 700,00700,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,002.000,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,002.000,00 0,00

32 2.000,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3110-05 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 696.576,00 696.576,00 696.576,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

696.576,00

696.576,00IF: 50 Pomoći 696.576,00696.576,00 696.576,00

696.576,00RASHODI POSLOVANJA3 696.576,00696.576,00 696.576,00

31 696.576,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 696.576,00 696.576,00696.576,00

Program:

19.900,0019.900,0020.915,66

3120 Srednje školstvo iznad standarda

19.900,00

aktivnost: A3120-01 Djelatnost srednjih škola iznad standarda

17.990,66 6.900,00 6.900,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

6.900,00

3.000,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 3.000,004.255,00 3.000,00

3.000,00RASHODI POSLOVANJA3 3.000,004.255,00 3.000,00

32 4.255,00MATERIJALNI RASHODI 3.000,00 3.000,003.000,00

1.500,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 1.500,005.111,66 1.500,00

1.500,00RASHODI POSLOVANJA3 1.500,005.111,66 1.500,00

31 458,79RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 4.652,87MATERIJALNI RASHODI 1.500,00 1.500,001.500,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

SREDNJA ŠKOLA P. RITTERA VITEZOVIĆA SENJ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 1.450,00 9.000,00 9.000,009.000,00

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 79.157,95 81.532,69 81.532,6981.532,69

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 2.000,00 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 4.255,00 3.000,00 3.000,003.000,00

41 Prihodi za posebne namjene 5.111,66 1.500,00 1.500,001.500,00

50 Pomoći 707.405,00 702.976,00 702.976,00702.976,00

51 Državni proračun 45.112,00 45.112,00 45.112,0045.112,00

54 Pomoći iz inozemstva 19.703,42 14.395,42 14.395,4214.395,42

61 Tekuće donacije - korisnici 720,00 0,00 0,000,00

864.915,03 857.516,11 857.516,11857.516,11

88



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA P. RITTERA VITEZOVIĆA SENJ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

857.516,11857.516,11864.915,03 857.516,11

Program:

19.900,0019.900,0020.915,66

3120 Srednje školstvo iznad standarda

19.900,00

aktivnost: A3120-01 Djelatnost srednjih škola iznad standarda

17.990,66 6.900,00 6.900,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

6.900,00

2.400,00IF: 50 Pomoći 2.400,007.904,00 2.400,00

2.400,00RASHODI POSLOVANJA3 2.400,007.904,00 2.400,00

32 7.673,00MATERIJALNI RASHODI 2.400,00 2.400,002.400,00

38 231,00OSTALI RASHODI 0,00 0,000,00

0,00IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 0,00720,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,00720,00 0,00

32 720,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3120-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

2.925,00 13.000,00 13.000,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

13.000,00

9.000,00IF: 11 Opći prihodi i primici 9.000,000,00 9.000,00

9.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 9.000,000,00 9.000,00

45 0,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 9.000,00 9.000,009.000,00

4.000,00IF: 50 Pomoći 4.000,002.925,00 4.000,00

4.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 4.000,002.925,00 4.000,00

42 2.925,00RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 4.000,00 4.000,004.000,00

Program:

45.112,0045.112,0045.112,00

3130 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

45.112,00

aktivnost: A3130-01 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

45.112,00 45.112,00 45.112,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

45.112,00

45.112,00IF: 51 Državni proračun 45.112,0045.112,00 45.112,00

45.112,00RASHODI POSLOVANJA3 45.112,0045.112,00 45.112,00

37 45.112,00NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 45.112,00 45.112,0045.112,00

Program:

14.395,4214.395,4221.153,42

3140 Razvojni i ostali projekti i programi

14.395,42

aktivnost: A3140-05 Shema školskog voća

995,42 995,42 995,42

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

995,42

995,42IF: 54 Pomoći iz inozemstva 995,42995,42 995,42

995,42RASHODI POSLOVANJA3 995,42995,42 995,42

32 995,42MATERIJALNI RASHODI 995,42 995,42995,42

tekući projekt: T3140-07 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

10.318,00 0,00 0,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,001.450,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,001.450,00 0,00

31 1.450,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,008.868,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,008.868,00 0,00

31 8.868,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

89



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

SREDNJA ŠKOLA P. RITTERA VITEZOVIĆA SENJ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

857.516,11857.516,11864.915,03 857.516,11

Program:

14.395,4214.395,4221.153,42

3140 Razvojni i ostali projekti i programi

14.395,42

tekući projekt: T3140-11 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

9.840,00 13.400,00 13.400,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

13.400,00

13.400,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 13.400,009.840,00 13.400,00

13.400,00RASHODI POSLOVANJA3 13.400,009.840,00 13.400,00

31 9.840,00RASHODI ZA ZAPOSLENE 13.400,00 13.400,0013.400,00

864.915,03Ukupno : 857.516,11 857.516,11857.516,11

90



Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.790.429,972.790.429,972.548.915,14 2.790.429,97

Program:

2.107.477,782.107.477,781.771.791,12

3110 Srednje školstvo - standard

2.107.477,78

aktivnost: A3110-01 Osiguranje uvjeta rada SŠ - minimalni standard

203.974,46 202.729,19 202.729,19

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

202.729,19

202.729,19IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 202.729,19196.824,46 202.729,19

202.729,19RASHODI POSLOVANJA3 202.729,19196.824,46 202.729,19

32 195.967,59MATERIJALNI RASHODI 201.874,19 201.874,19201.874,19

34 856,87FINANCIJSKI RASHODI 855,00 855,00855,00

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,007.150,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,007.150,00 0,00

32 7.150,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3110-04 Učenički domovi

87.796,36 86.123,82 86.123,82

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

86.123,82

86.123,82IF: 12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 86.123,8283.615,36 86.123,82

86.123,82RASHODI POSLOVANJA3 86.123,8283.615,36 86.123,82

32 83.615,36MATERIJALNI RASHODI 86.123,82 86.123,8286.123,82

0,00IF: 17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 0,004.181,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,004.181,00 0,00

32 4.181,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3110-05 Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko 
osoblje 1.480.020,30 1.818.624,77 1.818.624,77

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

1.818.624,77

1.818.624,77IF: 50 Pomoći 1.818.624,771.480.020,30 1.818.624,77

1.818.624,77RASHODI POSLOVANJA3 1.818.624,771.480.020,30 1.818.624,77

31 1.402.702,86RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.744.300,00 1.744.300,001.744.300,00

32 76.767,44MATERIJALNI RASHODI 74.324,77 74.324,7774.324,77

34 550,00FINANCIJSKI RASHODI 0,00 0,000,00

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

Izv.fin. Opis izvora financiranja Plan 2023. Plan za 2024. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

11 Opći prihodi i primici 2.828,92 7.162,06 7.162,067.162,06

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 280.439,82 288.853,01 288.853,01288.853,01

17 Višak-Fond porav. i dod. udio u por. na doh. 11.331,00 0,00 0,000,00

31 Vlastiti prihodi - korisnici 204.703,68 132.900,00 132.900,00132.900,00

41 Prihodi za posebne namjene 97.778,16 107.254,88 107.254,88107.254,88

50 Pomoći 1.749.112,68 2.067.955,26 2.067.955,262.067.955,26

51 Državni proračun 126.086,67 130.000,00 130.000,00130.000,00

54 Pomoći iz inozemstva 74.634,21 56.304,76 56.304,7656.304,76

61 Tekuće donacije - korisnici 2.000,00 0,00 0,000,00

2.548.915,14 2.790.429,97 2.790.429,972.790.429,97

91



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.790.429,972.790.429,972.548.915,14 2.790.429,97

Program:

362.294,88362.294,88490.556,75

3120 Srednje školstvo iznad standarda

362.294,88

aktivnost: A3120-01 Djelatnost srednjih škola iznad standarda

237.543,88 228.094,88 228.094,88

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

228.094,88

119.900,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 119.900,00138.831,12 119.900,00

119.900,00RASHODI POSLOVANJA3 119.900,00138.831,12 119.900,00

31 84.278,98RASHODI ZA ZAPOSLENE 58.850,00 58.850,0058.850,00

32 52.234,92MATERIJALNI RASHODI 60.050,00 60.050,0060.050,00

34 1.653,61FINANCIJSKI RASHODI 500,00 500,00500,00

38 663,61OSTALI RASHODI 500,00 500,00500,00

84.254,88IF: 41 Prihodi za posebne namjene 84.254,8874.178,65 84.254,88

84.254,88RASHODI POSLOVANJA3 84.254,8874.178,65 84.254,88

32 73.249,59MATERIJALNI RASHODI 83.904,88 83.904,8883.904,88

34 929,06FINANCIJSKI RASHODI 350,00 350,00350,00

23.940,00IF: 50 Pomoći 23.940,0022.534,11 23.940,00

23.940,00RASHODI POSLOVANJA3 23.940,0022.534,11 23.940,00

32 13.243,51MATERIJALNI RASHODI 14.740,00 14.740,0014.740,00

37 9.290,60NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 9.200,00 9.200,009.200,00

0,00IF: 61 Tekuće donacije - korisnici 0,002.000,00 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,002.000,00 0,00

32 2.000,00MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3120-02 Kapitalni izdaci iznad standarda

253.012,87 134.200,00 134.200,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

134.200,00

13.000,00IF: 31 Vlastiti prihodi - korisnici 13.000,0065.872,56 13.000,00

13.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 13.000,0065.872,56 13.000,00

42 38.710,50RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 13.000,00 13.000,0013.000,00

45 27.162,06RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

23.000,00IF: 41 Prihodi za posebne namjene 23.000,0023.599,51 23.000,00

23.000,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 23.000,0023.599,51 23.000,00

42 23.599,51RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 23.000,00 23.000,0023.000,00

98.200,00IF: 50 Pomoći 98.200,00163.540,80 98.200,00

98.200,00RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 98.200,00163.540,80 98.200,00

41 663,61RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGO. IMOVINE 0,00 0,000,00

42 98.418,70RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 98.200,00 98.200,0098.200,00

45 64.458,49RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,00 0,000,00

Program:

130.000,00130.000,00126.086,67

3130 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

130.000,00

aktivnost: A3130-01 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

126.086,67 130.000,00 130.000,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

130.000,00

130.000,00IF: 51 Državni proračun 130.000,00126.086,67 130.000,00

130.000,00RASHODI POSLOVANJA3 130.000,00126.086,67 130.000,00

37 126.086,67NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 130.000,00 130.000,00130.000,00

92



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.790.429,972.790.429,972.548.915,14 2.790.429,97

Program:

190.657,31190.657,31160.480,60

3140 Razvojni i ostali projekti i programi

190.657,31

aktivnost: A3140-04 Erasmus

68.732,00 62.732,00 62.732,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

62.732,00

62.732,00IF: 50 Pomoći 62.732,0068.732,00 62.732,00

62.732,00RASHODI POSLOVANJA3 62.732,0068.732,00 62.732,00

32 68.732,00MATERIJALNI RASHODI 62.732,00 62.732,0062.732,00

aktivnost: A3140-05 Shema školskog voća

3.981,68 4.000,00 4.000,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

4.000,00

4.000,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 4.000,003.981,68 4.000,00

4.000,00RASHODI POSLOVANJA3 4.000,003.981,68 4.000,00

32 3.981,68MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 4.000,004.000,00

tekući projekt: T3140-07 "Obrazovanje jednakih mogućnosti III"

42.911,21 0,00 0,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

0,00

0,00IF: 11 Opći prihodi i primici 0,002.828,92 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,002.828,92 0,00

31 2.828,92RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

0,00IF: 54 Pomoći iz inozemstva 0,0040.082,29 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,0040.082,29 0,00

31 35.038,82RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,000,00

32 5.043,47MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3140-08 "Struka i ti"

5.747,32 0,00 0,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

0,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,005.747,32 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,005.747,32 0,00

32 5.747,32MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3140-09 "Karijera i ja"

5.747,32 0,00 0,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

0,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,005.747,32 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,005.747,32 0,00

32 5.747,32MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

aktivnost: A3140-10 "Medicinska +"

2.790,83 0,00 0,00

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

0,00

0,00IF: 50 Pomoći 0,002.790,83 0,00

0,00RASHODI POSLOVANJA3 0,002.790,83 0,00

32 2.790,83MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,000,00

93



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

STRUKOVNA ŠKOLA GOSPIĆ

FINANCIJSKI PLAN - POSEBNI DIO ZA 2024. , 2025. , i 2026. godinu 

Plan za 2024.Plan 2023. Projekcija za 2025. Projekcija za 2026.

Glava: 030-03 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

2.790.429,972.790.429,972.548.915,14 2.790.429,97

Program:

190.657,31190.657,31160.480,60

3140 Razvojni i ostali projekti i programi

190.657,31

tekući projekt: T3140-11 "Obrazovanje jednakih mogućnosti IV"

30.570,24 52.304,76 52.304,76

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

52.304,76

52.304,76IF: 54 Pomoći iz inozemstva 52.304,7630.570,24 52.304,76

52.304,76RASHODI POSLOVANJA3 52.304,7630.570,24 52.304,76

31 27.420,24RASHODI ZA ZAPOSLENE 41.604,76 41.604,7641.604,76

32 3.150,00MATERIJALNI RASHODI 10.700,00 10.700,0010.700,00

tekući projekt: T3140-13 "Projekti u području digitalne transformacije i 
zelene tranzicije" 0,00 71.620,55 71.620,55

Funkcija: 092 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

71.620,55

7.162,06IF: 11 Opći prihodi i primici 7.162,060,00 7.162,06

7.162,06RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 7.162,060,00 7.162,06

45 0,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 7.162,06 7.162,067.162,06

64.458,49IF: 50 Pomoći 64.458,490,00 64.458,49

64.458,49RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE4 64.458,490,00 64.458,49

45 0,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 64.458,49 64.458,4964.458,49

2.548.915,14Ukupno : 2.790.429,97 2.790.429,972.790.429,97

94



 

95 
 

 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 3. 

Obrazloženje Proračuna za 2024. godinu i projekcija za 2025. i 2026. godinu je 

sastavni dio Proračuna za 2024. godinu i projekcije za 2025. i 2026. godinu. 

 

Članak 4. 

Ovaj Proračun Ličko – senjske županije za razdoblje 1.1.-31.12.2024. godine 

objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske županije, a stupa na snagu 1. 

siječnja 2024. godine.  

 

     

     

   

 PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

Marijan Kustić 

 


